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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit K31321021N
2. Data e Regjistrimit 21/01/2003
3. Emri i Subjektit SHPRESA - AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2002
6. Kohézgjatja Nga: 12/02/2002
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane "l?‘irane Njésizthashki'ake Nr.9, Mga "Urani Pano",
mbrapa "Veve Center", Pallati Nr.11, Kati 2

8. Kapitali 156.000.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 107.050,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit.
Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem,
industriale, ushqimore, pajisje elektroshtepiake dhe
elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi,
vegla pune, fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale,
makineri, vegla bujgesore, vajra lubrifikante ne menyre
stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim te karburanteve
dhe nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte
te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet ndertimi, transporti,
mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime
bime mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve
plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e
ndertimeve  civile,ushtarake = objekte te tjera  si
rrugeura,kanalizime etj. Tregtim, transport dhe perdorim (per
te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre
konsulence juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim,
shitje e skrapit dhe hekurit dhe metale te ndryshme.Transport
mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te
ruajtjes, transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e
sendeve te cmuara (1.3 B). Prerjen e policave siguruese.
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Blerje - Shitje automjetesh. Kontroll t&€ mjeteve t&€ transportit
né regjim t& temperaturave t€ kontrolluara sipas
marréveshjes ATP. Kultivim dhe rritje e peshkut ne
rezervate, tregtim me shumice dhe pakice 1 tij. Kryerjen e 2
Inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit, riparimit,
montimit, zmontimit dhe cdo operacion tjeter per tahografet
analog dhe dixhital. Inspektim dhe kontrollin e
karakteristikave izotermike te mjeteve, vleresimin e
perputhshmerise ne ambjentin /€ autorizuar te kryerjes se
provave me ekspert te emeruar dhe cdo operacion tjeter per
ATP. Inspektimin e mjeteve per leshimin e certifikates se
miratimit ADR dhe cdo operacion tjeter per ADR. Inspektim
fillestar , periodik, 1 ndermjetem dhe jashte rradhe per
cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte saj ne funksion te
kontrollit te miratimit te tipit. Leshim te certifikates per
cisternen rrugore te mallrave te rrezikshme ADR. Kryerjen e
Inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit per tahografet
analog dhe~dixhital. Trupé inspektuese pale e trete per
inspektim tahograf, inspektim ADR, inspektim ATP , ene
nen presion, si dhe Laborator testimesh pale e trete. Kontroll
teknik vjetor dhe periodik te mjeteve rrugore. Transport
mallrash dhe pasagjeresh Brenda dhe jashte vendit per vete
dhe per te trete. Verifikim periodik 1 percaktimit volumor te
cisternave rrugore (autobote) dhe hekurudhor me kontator
volumor. Inspektim teknik te mjeteve rrugore. Tregtim me
shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industrial
(perjashtohen pajisjet gqe kane te bejne me ATP,ADR,
Tahograf, matje volumetrike, inspektim teknik mjeti rrugor).
Ndertime civile, industriale dhe ushtarake, rrugeve dhe
kanalizimeve. Rikonstruksion i ndertimeve civile, rrugeve,
kanalizimeve dhe ndertesave ushtarake. Mirembajtje te
rrugeve. Grumbullim dhe transport i mbetjeve inerte dhe
mbetjeve te parrezikshme. Dezinfektim, Dezinsektim,
deratizim te te gjitha ambienteve tregtare, arsimore, familjare
etj. Eleminim insektesh, minjsh etj. Import-eksport, tregtim
me shumicé e me pakicé, instalimi dhe shérbimi i produkteve
té sistemeve té siguris€, kamerave té€ siguris€. Tregtim,
transportimin e mallrave dhe instalimin e mjeteve t€ sistemit
vrojtues, sinjalizués, audioviziv, rrobave dhe veshmbathjeve
té punonjésve t€ sigurise, mjeteve t€ mbrojtjes kundra zjarrit,
pajisjeve té ndérlidhjes, t€ teknikave té tjera t€ lejuara nga
legjislacioni, si dhe projektimin, instalimin dhe programimin
e pajisjeve té telekomunikacionit, radio komunikacionit dhe
sistemeve t€ kontrollit dhe monitorimit né€ distancé té
automjeteve me GPS. Ofrime rrjetesh dhe shérbimesh té
komunikimeve elektronike. Ndértim 1 linjave me fibra
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optike. Punime elektrike, ndértime pér nénstacionet, kabinat
etj. Blerje, shitje, perdorim, instalim dhe mirembajtje te
paneleve diellore ne fushen e prodhimit te energjise elektrike

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Gention Baja

Nga: 25/09/2024 Deri: 25/09/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Emerimin si administrator te shogerise per aktivitetin e
tregtise se pajisjeve elektronike dhe elektroshtépiake sé
shoqérisé

12. Administratori/ét
12.1 Afati i emérimit

Bardhok Osmani

Nga: 25/09/2024 Deri: 25/09/2029

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Emrimin si administrator té shoqérisé per aktivitetin e
tregtise se karburanteve dhe nenprodukteve te tij (nafte,
benzine, solar, bitum, gaz), tregtim, vajra lubrifikante né
menyre stacionare, distributor dhe ambulant, te lavazhit sé
shoqérisé

14. Administratori/ét
14.1 Afati i emérimit

Lin Osmani

Nga: 25/09/2024 Deri: 25/09/2029

15. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Emérimin si administrator te shoqgerisé per aktivitetin e
transportit t€ malirave dhe pasagjereve brenda dhe jashté
vendit, per vete dhe per te trete transport malirash me mjete
jashté norme

16. Administratori/ét
16.1 Afati i emérimit

Lush Osmani

Deri: 06/06/2027

Nga: 10/06/2012

17. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
17.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

18. Administratori/ét
181 Afati i emérimit

Seferin Osmani

Nga: 25/09/2024 Deri: 25/09/2029

19. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
19.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Kontroll teknik vjetor dhe periodik te mjeteve
rrugoreVerifikim periodik i percaktimit volumor te
cisternave rrugore (autobote) dhe hekurudhor me kontator
volumor. Inspektim teknik te mjeteve rrugore. Tregtim me
shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industrial
(perjashtohen pajisjet ge kane te bejne me ATP,ADR,
Tahograf, matje volumetrike, inspektim teknik mjeti rrugor)
se shogerise. Inspektimin e mjeteve per leshimin e
certifikates Se miratimit ADR dhe (;do operacion tjeter per
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ADR .Inspektim fillestar, periodik, i ndermjetem dhe jashte
rradhe per cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte saj ne
funksion te kontrollit te miratimit te tipit. Leshim te
certifikates per cisternen rrugore te ma.l lrave te rrezikshme
ADR. Kryerjen e Inspektimit, kalibrimin, instalimit,
aktivizimit per tahografet analog dhe dixhital. Trupe
inspektuese pale e trete per inspektim tahograf, inspektim
ADR, inspektim ATP, ene nen presion, Si dhe laborator
testimesh pale e trete. administrator te shogerise per
aktivitetin e servisit, blerje -shitje automjetesh, kontroll te
mjeteve te transportit ne regjim.te temperaturave te
kontrolluara sipas marreveshjes ATP, kryeijen e inspektimit,
kalibrimin, instalimit, aktivizimit, riparimit, montimit,
zmontimit dhe cdo operacion tjeter per tahografet analog dhe
dixhital. Inspektim dhe kontrollin e karakteristikave
izotermike te mjeteve, vleresimin e perputhshmerise ne 4
ambjentin e autorizuar te kryerjes se provave me ekspert te
emeruar dhecdo operacion tjeter per ATP

20. Administratori/ét
20.1 Afati i emérimit

Albana Baja

Nga: 18/02/2021 Deri: 18/02/2026

21. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
21.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

Emerimin si administrator per aktivitetin e sherbimeve te
ruajtjes se personave, objekteve te veprimtarive, sherbim te
ruajtjes, transportimit e shogerimit te vlerave monetare e
sendeve te cmuara.Me certifikaten nr292/6 Prot,e dates
23.04.2021 si titullare Subjekti

22. Administratori/ét
22.1 Afati i emérimit

Dritan Osmani

Deri: 25/09/2029

Nga: 25/09/2024

23. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
23.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Emérimin si administrator t€ shoqérisé per aktivitetin e
ndértimeve civile e publike, transport dhe perdorim e
léndéve plasése (per t€ kryer punime t€ ndryshme),
projektim, supervizionim, kolaudim né fushén e ndértimeve
civile, ushtarake objekte té tjera si rrugé, ura, kanalizime,
blerje, grumbullim, transport, pérpunim, shitje e skrapit dhe
hekurit dhe metale te ndryshme, tregtisé sé materialeve td
ndértimit, inerteve t€ ndryshme, shfrytézim mineralesh,
mirémbajtje t€ rrugéve, grumbullim dhe transport I mbetjeve
inerte dhe mbetjeve té parrezikshme

24. Administratori/ét
24.1 Afati i emérimit

Pérparim Baja

Nga: 25/09/2024 Deri: 25/09/2029

25. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
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25.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Emérimin si administrator te shogerise per aktivitetin e bar -
kafese, restorantit se shogérise

26. Drejtuesi teknik (nése ka) Hamza Xhaferaj
26.1 Afati i emérimit Nga: 05/05/2021 Deri:
27. Ortakét LushOsmani
27.1 Vlera ¢ kapitalit 128.519.;;%0 27.480.3}31?(;(%%:
27.2 Numri i pjeséve 107.050,00
27.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

28. Vende t¢ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Kamez AUTOBUS me targe AB 964 IG Tirane
Kamez KAMEZ AUTOBUS me Targe AB 869 EN Tirane
Kamez KAMEZ Fadrom Caterpillar me Targé ADMT 29
Tirane Kamez AUTOBUS me targe AB603GO Tirane
Tirane AUTOBUS me targe AA 638 PI Tirane Tirane
AUTOBUS me targe AB 592 MP Tirane Kamez KAMEZ
Autobus Evo Bus me targe AB 393 CJ Tirane Tirane
TIRANE AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 688 RC
Tirane Kamez KAMEZ Fadrom Caterpillar me Targé
ABMT 36 Tirane Kamez AUTOBUS me targe AB041GC
Tirane Kamez KAMEZ AUTOBUS me Targe AB 986 FS
Tirane Kamez KAMEZ Autobus tip Benz AA 522 KY
Tirane Kamez AUTOBUS me targe AB969FS Tirane
Kamez KAMEZ Koké Térheqése MAN me Targé AA 170
PA Tirane Kamez KAMEZ AUTOBUS IVECO me Targé
AB 603 FF Tirane Kamez VALIAS KRY.TR-F.KRUJE
PIKE KARBURANTI Tirane Tirane TIRANE AUTOBUS
me targe AB 394 GL Tirane Tirane TIRANE AUTOBUS
EVOBUS me Targé AA 687 RC Tirane Kamez KAMEZ
Autobus VAN HOL me targe AA 987 YZ Tirane Kamez
KAMEZ AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AB
0127 DK Tirane Kamez KAMEZ Autobus Mercedes Benz
me targe AB 226 CL Tirane Kamez KAMEZ AUTOBUS
IVECO me Targé AB 573 ET Tirane Kamez KAMEZ
Kamionginé Ford me Targé AA 701 OS Tirane Kamez
KAMEZ Gjysem Rimorkio Goldhofer me targe AGR 929
Tirane Kamez KAMEZ AUTOBUS MERCEDES BENZ
me Targé AA 150 RA Tirane Kamez KAMEZ Kamion
Mercedes Benz me Targé AA 348 LA Tirane Kamez
KAMEZ AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA 202
PH Tirane Kamez KAMEZ Kamion Mercedes Benz me
targe AB 380 CY Tirane Kamez KAMEZ AUTOBUS
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MERCEDES BENZ me Targé AB320 EK Tirane Kamez
AUTOBUS me targe AB 822 GC Tirane Kamez KAMEZ
Rruga Nacionale Kamez-Fushe Kruje, Kthesa Valiasit,
Security Tirane Kamez KAMEZ Autobuz Mercedes Benz
me targe AA 239 ZH Tirane Kamez KAMEZ Autobuz
Mercedes Benz me targe AA 241 ZH Tirane Tirane
AUTOBUS me targe AA 672 TA Tirane Kamez KAMEZ
AUTOBUS IVECO me Targé AB 645 FA Tirane Kamez
KAMEZ Autobuz Mercedes Benz me targe AA 240 ZH
Tirane Kamez KAMEZ Autobus Mercedes Benz me targe
AA 345 SF Tirane Kamez AUTOBUS me targe AB 092
CX Tirane Kamez KAMEZ Autobus FROD me targe AA
804 HA Tirane Kamez KAMEZ Koke Terhqges MAN me
targe: AA 508 UM Tirane Tirane AUTOBUS me targe AB
441 LT Tirane Kamez KAMEZ AUTOBUS me targe AB
201 JB Tirane Kamez "AUTOBUS me targe AB895IE
Durres Durres DURRES KAPANONE INDUSTRIALE 1
KAT,VENDROJE,KABINE ELEKTRIKE&RRETHIMI I
PRONES,LAGIJIA 15,SPITALL DURRES Tirane Kamez
KAMEZ RIMORKIATOR KOEGEL me Targé AAR 820
Tirane Kamez KAMEZ Autobus Evo Bus me targe: AA 672
TA Tirane Kamez KAMEZ Autobus Mercedes Benz me
targe AB 590 BP Tirane Kamez KAMEZ Kaméz, Kthesa e
Valiasit, Objekti "SHPRESA-AL", Sh.p.k, Ndértesa Nr.2,
Kontroll dhe Prové e Mjetit t€ Ndryshuar Tirane Kamez
KAMEZ AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA 298
EE Tirane Kamez KAMEZ Autobus Evo Bus me targe: AA
592 UT Tirane Kamez KAMEZ Autobus Tip Mercedes
Benz me Targe AA 638 Pl Tirane Tirane AUTOBUS me
targe AB 393 CJ Tirane Tirane TIRANE AUTOBUS me
targe AB 793 KJ Tirane Kamez KAMEZ Autobus Mercedes
Benz me targe AA 628 NF Tirane Kamez KAMEZ MJETI
me Targé AB 488 FM Tirane Tirane AUTOBUS me targe
AB 531 HH Tirane Kamez KAMEZ KAMION MAN me
Targé AB 372 BN Tirane Kamez KAMEZ AUTOBUS
MERCEDES BENZ me Targé: AA 474 UT. Tirane Kamez
KAMEZ AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AB406
DS Tirane Kamez KAMEZ AUTOBUS me targe AA 025
TO Tirane Kamez KAMEZ MITSUBUISH me Targé AA
143 RY Tirane Kamez AUTOBUS me targe AB 806 M
Tirane Kamez KAMEZ AUTOBUS FORD me Targé AA
781 CP Tirane Kamez KAMEZ AUTOBUS MERCEDES
BENZ me Targé AB 883 DJ Tirane Kamez KAMEZ
AUTOBETIONERE me Targé AJMT 43 Tirane Tirane
TIRANE Njésia Bashkiake Nr.11, Kompleksi 1 Banesave
Malejziane, Kthesa e Kamzés, Blloku B1, Dyqgani Nr.3
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(Agjenci Transporti Udhétarésh né Linjén Toké&sore-Detare-
Ajrore) Tirane Tirane TIRANE AUTOBUS EVOBUS me
Targé AA 689 RC Tirane Kamez KAMEZ Autobus Daimler
Chrysler me targe: AA 933 SP Tirane Kamez KAMEZ
Autobus Tip Iveco me Targé AA 814 PV Tirane Kamez
KAMEZ AUTOBUS me targe AB 397 JD Tirane Kamez
KAMEZ Autobus Evo Bus me targe: AA 671 TA Tirane
Kamez KAMEZ AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 336
LI Tirane Kamez KAMEZ AUTOBUS me targe AB 664
LG Tirane Kamez KAMEZ Kamion tip Man TR 8527 T
Tirane Tirane TIRANE AUTOBUS EVOBUS me Targé
AA 686 RC Tirane Kamez KAMEZ Rimorkio me Targé AE
R 362 Tirane Kamez KAMEZ AUTOBUS me targe AB 398
JD Tirane Tirane AUTOBUS me targe AA 671 TA Tirane
Tirane AUTOBUS me targe AB 531 HH Tirane Kamez
KAMEZ Autobus'Mercedes Benz me targe AB 735 CJ
Tirane Tirane AUTOBUS me targe AB 527 MP Tirane
Kamez AUTOBUS me targe AB179NZ Tirane Kamez
KAMEZ Mercedes Benz GLS Foristrad me targe AB 202
AO Tirane Tirane TIRANE Tirane Kamez KAMEZ Cistren
me targe AB 863 EC Durres Kruje PICERRAGE Picrrage
(Gurore) Tirane Kamez KAMION IVECO MAGIRUS me
Targé TR 8680 L Tirane Kamez KAMEZ Autobus Tip
Mercedes Benz me Targé AA 503 MV Tirane Kamez
KAMEZ Autobus Evo Bus me targe: AA 593 UT Tirane
Tirane TIRANE AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 683
RC Tirane Kamez KAMEZ Autobus Mercedes Benz me
targe AB 574 CJ Tirane Tirane AUTOBUS me targe AA
904 TA Tirane Kamez KAMEZ Rimorkiator MINERVA
me Targé TR 4954 T Tirane Kamez KAMEZ AUTOBUS
me targe AB 325 KR Tirane Kamez KAMEZ AUTOBUS
me targe AB 728 KV Tirane Kamez KAMEZ AUTOBUS
MERCEDES BENZ me Targé AB 421 DS Tirane Kamez
Kamiongin€ Ford me Targé AB 664 PJ Tirane Tirane
TIRANE AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 681 RC
Tirane Kamez KAMEZ KAMION MAN me Targé AA 337
TN Tirane Kamez KAMEZ Autobus Mercedes Benz me
targe AB 581 CJ Tirane Kamez KAMEZ Kamion Tip MAN
me Targé AA 310 PI Tirane Tirane AUTOBUS me targe
AA 905 TA Tirane Kamez KAMEZ Autobus Tip Mercedes
Benz me Targé AA 355 KS Tirane Kamez KAMEZ
Autobus Mercedes Benz me targe AB 660 CJ Tirane Kamez
KAMEZ Autobus Evo Bus me targe: AA 904 TA Tirane
Tirane TIRANE Tirane Kamez KAMEZ Rimorkio me
targe AHR 924 Tirane Kamez AUTOBUS me targe AB
714 HH Tirane Tirane AUTOBUS me targe AB 561 MP
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Tirane Tirane TIRANE AUTOBUS EVOBUS me Targé
AA 682 RC Tirane Kamez AUTOBUS me targe AB69200
Tirane Kamez KAMEZ MITSUBUISH me Targé AA 771
IN Tirane Tirane AUTOBUS me targe AB 611 KJ Tirane
Kamez KAMEZ AUTOBUS me targe AA 466 DV Tirane
Tirane TIRANE Objekti Magaziné pér Pajisje Elektronike
né Rrugén "Asim Vokshi", Godina 3 Katéshe, Nr.54, Kati
Pérdhe, Zona Kadastrale 8350, Njésia Bashkiake Nr.9 Tirane
Kamez KAMEZ AUTOBUS me targe AB 142 KO Tirane
Kamez KAMEZ Tirane Kamez AUTOBUS me targe AB
173 NH Tirane Kamez AUTOBUS me targe AB183MB
Tirane Kamez KAMEZ Autobuz Mercedes Benz me targe
AA 237 ZH Tirane Kamez' KAMEZ Mercedes Benz GLS
Fuoristrade me targe AB 266 CL Tirane Kamez KAMEZ
Autobus Evo Bus me targe: AA 594 UT Tirane Kamez
KAMEZ Gjysemrimorkio Nooteboom me targe AIR 053
Tirane Kamez KAMEZ Automjeti tip Kamion Iveco me
targe AA 697 DB Tirane Kamez KAMEZ "Kompleksi
Shpresa-Al" Sh.p.k, Km 2 1 Rrugés Nacionale Kaméz- Fushé
Krujé, Godina 1 Katé€she me Nr.Pasurie 344/19, Volum 29,
Fq.97 (Kontrolli 1 Mjeteve té€ Transportit n€ Regjim t&
Temperaturave t€ Kontrolluara ATP) Tirane Kamez
VALIAS Lagjja Valias, Rruga Nacionale Kamez - Fushe
Kruje; Kolaudim Tahografi Automjetesh Tirane Kamez
KAMEZ AUTOBUS IVECO me Targé AB AB 841 EX
Tirane Kamez KAMEZ Autobot me targe AA 896 JF .
Tirane Kamez KAMEZ AUTOBUS IVECO me Targé AB
553 EV Tirane Kamez KAMEZ Autobus Daimler Chrysler
me targe: AA 221 JG Tirane Tirane AUTOBUS me targe
AA 673 TA Tirane Tirane AUTOBUS me targe AB 546
HH Tirane Kamez KAMEZ Eskavator Caterpillar Tip 320C
LN Tirane Kamez KAMEZ Gjysém Rimorkio Acerbi me
Targé AER 445 Tirane Kamez KAMEZ Auto Betoniere
Merlo me Targé AA 724 OS Tirane Kamez KAMEZ
Autobuz Mercedes Benz me targe AA 407 ZH Tirane Kamez
KAMEZ AUTOBUS IVECO me Targe AB 674 EU Tirane
Kamez KAMEZ Autobus Evo Bus me targe: AA 905 TA
Tirane Kamez KAMEZ Autobuz Mercedes Benz me targe
AA 864 ZK Tirane Kamez KAMEZ Autobus Mercedes
Benz me targe AA 590 RR Tirane Kamez VALIAS KAFE
RESTORANT Tirane Kamez KAMEZ AUTOBUS IVECO
me Targé AB 468 FB Tirane Kamez KAMEZ Autobus
Mercedes Benz me Targe AA 018 OR Tirane Kamez
AUTOBUS me targe AB7650Y Tirane Kamez KAMEZ
Autobus Evo Bus me targe AB 227 CL Tirane Kamez
VALIAS SERVIS PJES NDERRIMI Tirane Kamez
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KAMEZ Fadrom Volvo me Targé ACMT 86 Tirane Kamez
KAMEZ Autobus tip Benz AA 523 KY Tirane Kamez
KAMEZ AUTOBUS me Targe AB 912 EN Tirane Kamez
AUTOBUS me targe AB515EU Tirane Kamez VALIAS
Rruga Nacionale Kamez-Fushkruje, Kthesa e
Valiasit,Lavazh. Tirane Kamez KAMEZ Autobus ISUZI me
targe: AA 576 OK Tirane Kamez KAMEZ MITSUBUISH
me Targé AA 142 RY Tirane Tirane TIRANE Autobuz
Mercedes Benz me targe AA 406 ZH Tirane Kamez
KAMEZ AUTOBUS IVECO me Targé AB 062 EP Tirane
Kamez KAMEZ MJETI me Targé AIR 431 Tirane Tirane
TIRANE Blerje Inerte-Magazina‘e Drejtorise Pergjithshme
te Rrugeve dhe Ndricimit Publik; Rruga 5 Maji Tirane
Kamez KAMEZ AUTOBUS me targe AB 391 KR Tirane
Kamez AUTOBUS me targe AB 849 FU Tirane Tirane
AUTOBUS me targe AB 227 CL Durres Kruje KRUJE
Krasté, Zidoll, Magaziné Léndésh Plasése Tirane Tirane
TIRANE AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 691 RC
Tirane Kamez KAMEZ Autobus Mercedes Benz me targe
AB 516 CJ Tirane Kamez AUTOBUS me targe AB 121 FR
Tirane Kamez KAMEZ Autobuz Mercedes Benz me targe
AA238ZH Tirane Kamez KAMEZ Terheqes Man me targe
AB 791 DH Tirane Kamez KAMEZ Kamion tip Man me
targe AA346 VG Tirane Kamez KAMEZ Autobuz
Mercedes Benz me targe AA 475 PM Tirane Kamez
KAMEZ Autobus Tip Iveco me Targé AA 039 PZ Tirane
Kamez KAMEZ Tirane Kamez AUTOBUS me targe AB
851 OD Tirane Kamez KAMEZ ATP Mitsubish me Targé
AA 941 ON Tirane Kamez KAMEZ AUTOBUS me Targe
AB 061 EO Tirane Kamez AUTOBUS me targe AB 407
EN

29. T¢ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: SHPRESA Al-Security

E-Mail: shpresa.al@gmail.com

Telefon: 04271491

Té€ Tjera: Depozitim 1 vendimit te ortakut te vetem nr.1 date
30.06.2009 per caktimin e ekspertes kontabel Znj.Shpresa
Bregani me ligence nr.143 per rritje kapitali. Ne ceshtjen me
CN-426320-07-10 vihet shenimi: Depozitimi i vendimit nr. 3
date 30.06.2010 ne te cilin eshte vendosur: Miratimi 1
pasqyrave financiare dhe raportin e ekspertes kontabel te
rregjistruar per vitin ushtrimor 2009.Emerimin e ekspertes
kontabel znj. Shpresa Bregani me nr. 143 license per
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shogerise.

30. Statusi:

Aktiv




=1 OKB_

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-057886-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/02
/2002

Numri i Vendimit:27248, Gjykata: Tirane

Data e regjistrimit:21.02.2002 Emri I subjektit: SHPRESA Forma ligjore:SHPK Data e
themelimit:13.02.2002 Selia:Kamez,Tirane Kohezgjatja:Pa afat Kapitali: 100,000 leke
Objekti: Transport mallrash dhe pasgjeresh brenda dhe jashte vendit. Tregtim me shumice e
pakice artikuj te ndryshem,industriale,ushqimore,paisje elektroshtepiake dhe
elektronike,konfeksione,kinkaleri,materiale ndertimi,vegla pune,fruta
perime,ushqimore,produkte bujgesore,makineri dhe paisje,vegla bujgesore,vajra lubrifikant
ne menyre stacionare,distributor dhe ambulant. Tregtim me pakice karburante,produkte
mishi te ndryshme,sallameri si dhe import eksport i tyre,inerte te llojeve te
ndryshme,materiale ndertimi,paisje e makineri,;rrobaqepesi civile dhe ushtarake,perpunim i
lendes drusore,drru zjarri,tregti tekstile,bizhuteri,shitjblerje e tyre brenda dhe jashte vendit.
Perfagesues ligjore:Lush Osmani Ortake:Lush Osmani 100%

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (25).pdf

2. 27/05
/2003

Numri i Vendimit:27248/1, Gjykata: Tirane

Me vendimin nr.1 date 23.04.2003 ortaku i vetem i shogerise ka vendosur:Te ndryshoje
emrin e shogerise nga "SHPRESA"shpk ne "SHPRESA-AL"shpk.Te shtoje objektin e
veprimtarise si.me poshte "Servis automjetesh,lavazh,dhe ndertime te ndryshme civile".

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (25).pdf

3. 13/05
/2004

Numri 1 Vendimit:27248/2, Gjykata: Tirane

Me vendimin/Nr.2 date 29.4.2004 ka vendosur : Te shtoje objektin e veprimtarise edhe
ne:"Internet,lojra elekronike,bar kafe,restorant,motel,market,supermarke,
pishine,parukeri,pjese kembimi per makina,servis".

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (25).pdf

4. 28/01
/2005

Numri i Vendimit:27248/1, Gjykata: Tirane

Asambleja e ortakut te vetem ne mbledhjen e mbajtur me date 26.01.2005 me unanimitet
ka vendosur: 1.Te zmadhoje kapitalin e shogerise " SHPRESA ,, sh.p.k. nepermjet
emetimit te pjesve te reja te kapitalit themeltar me vlere nominale te njejte me ato te
meparshme. Zmadhimi do te kryhet duke kompensuar: a- fitimin e paterhequr nga ortaku i

10



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE4A2F5-73F2-4CBB-A066-C37251FFFE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE4A2F5-73F2-4CBB-A066-C37251FFFE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE4A2F5-73F2-4CBB-A066-C37251FFFE15

=1 OKB_

vetem deri me 31.12.2004. 2.Te emeroje Z.Nexhip Sulejman Ceci ekspert kontabel 1
autorizuar,mbajtes i licenses Nr.61 leshuar me 10.02.2000 nga IEKA. te kryeje aktin e
ekspertimit per zmadhimin e kapitalit te shogerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (25).pdf

5.

25/03
/2005

Numri i Vendimit:27248/4, Gjykata: Tirane

Me vendimin date 18.03.2005 eshte vendosur:Miratimi i aktit te'ekspertimit per madhimin
e kapitalit te shogerise date 17.03.2005 te ekspertit Nexhip Sulejman Ceci.Kapitali i
shogerise nga vlera 100,000 leke shkon ne shumen 5,300,000 leke.Ndryshimi i nenit 16 te
statutit te shogerise si pasoje e zmadhimit te kapitalit te shoqgerise si me poshte
vijon:"Kapitalithemeltar i shogerise eshte 5,300,000 leke.Ky kapital ndahet ne pjese te
barabarta,vlera nominale e te cilave eshte 1,000 leke.Ai‘eshte i ndare ne 5,300 pjese
plotesishte te shlyera te renditura sipas numrit te serise nga 1 ne 5,300.Kapitali perbehet
nga kontributet e ortakut te vetem Lush Osmani,i ¢ili kontribuon ne shumen 5,300,000 leke
ose 100%.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (25).pdf

6.

18/04
/2005

Numri i Vendimit:27248/5, Gjykata:Tirane

Me vendimin nr.3 date 16.04,2005 te ortakutte vetem te shogerise eshte vendosur:Shtimi i
objektit te veprimtarise edhe me"Transport kafshesh te ndryshme te te gjitha llojeve,te
imeta dhe te trasha,mbajtjen e tyre,regjime stallore per rritje e per mish.Rritja,mbareshtimi
dhe shfrytezimi i peshkut.Shtimi i fidanishteve e shfrytezimin e pyjeve.Ndertime
civile,ushtarake,ura,prita malore,prodhime te ndryshme si inerte,tuba betoni,bordura,pllaka
etj.Emerimi ne cilesine e drejtuesit teknik te Viktor Ndreka;.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (25).pdf

. 28/02

/2006

Numrii Vendimit:27248/9, Gjykata: Tirane
Me vendimin nr.9 date 21.12.2006 ortaku i vetem i shogerise ka vendosur:Ndryshimin e
selise se shogerise ne adresen :Rruga "Urani",pallati 11-katesh,prapa Qendres Veve,Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (25).pdf

29/05
/2006

Numri i Vendimit:27248/6, Gjykata: Tirane

Me vendimin nr.3 date 10.05.2006 te ortaku te vetem te shoqerise eshte vendosur:Te behet
zmadhimi i kapitalit te shogerise.Caktimi i Ajeta Shkembi,eksperte kontabel e autorizuar
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise me perfshitjen e fitimeve 2005 sipas bilancit qe
konsiston ne kontribut ne para.

Lista e Dokumenteve:
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R-MIX-EM-10.12.2007 (25).pdf

9. 21/07 | Numri i Vendimit:27248/7, Gjykata:Tirane
/2006 | Me vendimin date 23.05.2006 te ortaku te vetem te shogerise eshte vendosur:Miratimi i
aktit te ekspertimit kryer nga ekspertja kontabel e autorizuar Ajeta Shkembi,per zmadhimin
e kapitalit te shogerise.Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shogerise ne shumen prej
5,600,000 leke duke shkuar ne shumen 10,900,000 leke.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (25).pdf
10. 12/12 | Numri i Vendimit:27248/8, Gjykata: Tirane
/2006 | Me vendimin nr.6 date 05.12.2006 ortaku i vetem ishoqerise ka vendosur:Shtimi i objektit
edhe me:Agjensi transporti,transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit ne
rruge tokesore,ajrore,detare. Agjensi turistike,internet,llotari sporti,krijim fushash
sportive,organizim garash sportive etj. Emerimi e z.Gezim Marku me cilesine e inxhinierit
ekektrik te shogerise.Emerimin e z.Vlash Dodaj me cilesine e inxhinierit mekanik te
shogerise.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (25).pdf
11.13/07 | Numri i Vendimit:27248/10, Gjykata:Tirane
/2007 | Me vendimin nr.1 date 21.06.2007 ortaku i vetem i shogerise ka vendosur:Zmadhimin e
kapitalit te shoqerise si rezultat i rikapitalizimit te fitimit.Caktimi i ekspertit kontabel te
autorizuar Shpresa Bregani per hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (25).pdf
12.20/07 | Numri'i Vendimit:27248/11, Gjykata:Tirane
/2007 | Me.vendimin nr.2 date 14.07.2007 ortaku i vetem i shogerise ka vendosur:Miratimi i
raportit te ekspertit per vleresimin e kapitalit.Miratimi 1 shteses se kapitalit ne vleren
7,013,461 leke duke arritur ne kete menyre kapitali i shogerise ne shumen 17,913,491 leke.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (25).pdf
05/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-115438-02-08

Data e Themelimit ishte "13/02/2002" u be "12/02/2002"
Ownership_Code ishte ("Shqiptare (100%)") u be ("E Huaj (100%)'")
Data e Themelimit ishte "13/02/2002" u be ""12/02/2002"
Objekti ishte ("Transport mallrash dhe pasgjeresh brenda dhe jashte vendit. Tregtim

me shumice e pakice artikuj te ndryshem.Agjensi transporti,transport mallrash brenda dhe
Jjashte vendit ne rruge tokesore,ajrore,detare. Agjensi turistike,internet,llotari sporti,krijim
fushash sportive,organizim garash sportive.") u be ("' Aktiv ndertim, transp,
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mall e udhe,sherb pub,grumb, perp bime mjek,shfryt minera,kontr. tek mjetesh")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Lush Osmani'’) ,
Nga Data ishte ("'13/02/2002'") u be ("'12/02/2002'")

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-115770-02-08

Ownership_Code ishte ("E Huaj (100%)") u be (""Shqiptare (100%)")
Objekti ishte ("Aktiv ndertim, transp, mall e udhe,sherb pub,grumb, perp bime
mjek,shfryt minera,kontr. tek mjetesh") u be (""Aktiv nderti, transp, mall e

udhe,sherb pub,grumb, perp bime mjek,shfryt minera,treg lendeve plasese')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Autobus tip Iveko Fiat TR 5907 L; \

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Autobus tip Iveko Fiat TR 5902 L; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Autobus tip Iveko Fiat TR 5901 L; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Autobus tip Mercedes Benz TR 9348 J; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus tip Neoplan TR 5615 M; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus tip SICCAR TR 6132 L; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus tip Iveco Fiat TR 6131 L; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus tip Iveko Fiat TR 5904 L; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus tip Iveco Fiat TR 6130 L; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus tip Breda TR 5903 L; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus tip SICCAR TR 6129 L; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobot tip Mercedes Benz TR 3368 N; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus tip Iveko Fiat TR 5906 L; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus tip NeoplanTR 5614 M; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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Autobus tip Iveco Fiat TR 6133 L; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Autobus tip Neoplan TR 3367 N; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Autobus tip Iveko Fiat TR 5905 L; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

17/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-126832-03-08
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; FORD
TRANZIT MIKROBUS KU 032 A; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; BENZ
MIKROBUZ TR 106 A, "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; DURRES;
BENZ AUTOVETURE DR 6491 B; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; FORD
MOSKA TRANZIT TR 241 B; \
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; BENZ
FURGON TR 0931 K; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; BENZ
MIKROBUZ TR 520-A4; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; BENZ
KAMION TR 0087 K; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; FORD
AUTOVETURE KU 1931 A, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; BENZ
AUTOVETURE TR 0580 F; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
AUTOVETURE MOSKA BENZ TR 718 A; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE; FORD
AUTOVETURE BZ 0863 A; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE; BENZ
AUTOVETURE TR 7023 F; "
eshte Hequr Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; ; PESHKOPI;
BENZ AUTOVETURE DI 3536 A, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE; BENZ
MIKROBUZ TR 514 A, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE; FORD
AUTOVETURE TR 803 A, "
eshte Hequr Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulgize; BULQIZE;

BENZ FURGON BZ 1260 A, "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; BENZ
KAMION TR 4830 G, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; FORD
TRANZIT TR 461 B, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; FORD
AUTOVETURA TR 8566 E; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; BENZ
AUTOVETURE DI 3372 A; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; BENZ
AUTOVETURA TR.980A TAX; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; P TIRANE; BENZ
FURGON TR 5249 J; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; BENZ
MIKROBUZ TR 9202 G; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; BENZ
MIKROBUZ TR 390 A, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; BENZ
AUTOVETURE TR 5522 G; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

KAMION MARKA BENZ TR 6863 H; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

FORD TRANZIT DR 323 A; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AUTOVETURE MOSKA BENZ TR 130 A; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AUTOVETURE WOLCVAGEN TR 2408 I; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; BENZ
MIKROBUS TR 8786 D; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE, Tirane, ; TIRANE;

KAMION SKODA TR 1805 G, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AUTOVETURE MOSKA BENZ BZ 054 A; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; BENZ
AUTOVETURE DI 2198 A, "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

FORD AUTOVETURE DR 297 A; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

BENZ AUTOVETURE DR 5435 C; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; FORD
AUTOVETURE TR 1214 K; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE, Tirane, ; TIRANE; BENZ
KAMION TR 0540 G; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; FORD
TRANZIT TR 1858 K; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

KAMION MARKA STYER TR 8438 D; "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; BENZ
AUTOVETURE TR 379 B; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; BENZ
AUTOVETURE BZ 020 A, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; FORD
AUTOVETURE TR 473 B; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; FORD
AUTOVETURE TR 464 B TAKSI; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; BENZ
AUTOVETUR DI 103 A; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;

FORD AUTOVETURE LU 7924 B; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; FORD
AUTOVETURE TR 7501 I; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; BENZ
KAMION TR 0154 K; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

KAMION SAUREL TR 1022 I; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; ; RRESHEN;

BENZ SPRINTER MR 1925 A, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; FORD
AUTOVETURE TR 475 B; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; FORD
AUTOVETURE TR 462 B TAKSI; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; BENZ
MIKROBUZ DI 026 A; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

KAMION MARKA BENZ TR 0505 G; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; BENZ
MIKROBUZ TR 2588 E; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

KAMION SKANIALE 3216 A-3217A; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; BENZ
KAMION TR 0817 F; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; BENZ
MIKROBUS TR 8280 G; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE, Tirane, ; TIRANE; FORD
AUTOVETURE DI 2663 A, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; BENZ
AUTOVETURE DI 3074 A; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; BENZ
MIKROBUZ DI 1964 A; "

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A68BD2-3199-438F-96F1-C426700160B5

=]

20/03/2008

Numri i ceshtjes: CN-128220-03-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Autobuz Iveco TR 3278 P;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Kamion Scania LE 3216 A;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Kamion Benz TR 5097 E;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Kamion Iveco TR 3480 M;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Kamion Benz TR 3611 H;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Autobuz Benz TR 9465 L;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Trailer PU 1257 A; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Kamion Benz TR 1721 J;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Kamion Man TR 2649 K;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Trailer TR 2937 K;; y
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Kamion Volvo TR 2164 I;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;

Furgon ATP Benz TR 4214 K;;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;

TIRANE;

"

TIRANE;

"

TIRANE;

"

TIRANE;

"

TIRANE;

"

TIRANE;

"

TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;

TIRANE;

TIRANE;

Autobuz Mitsubish TR 3720 F; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Autobuz Benz TR'5294 L;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Kamion Benz TR 6045 F;
eshte'Shtuar Adresa: "Tirane;

TIRANE;

"

TIRANE;

n

TIRANE;

Eskavator Volvo EC 280 VO1339; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;

Kamion Daf PU 1256 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Kamion Ifa TR 5013 A; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Autobuz Benz TR 1430 M;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;

Autobuz Magirus TR 7133 M;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Kamion Scania TR 6442 M;

TIRANE;
TIRANE;

TIRANE;

n

TIRANE;

n

TIRANE;

n

Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;

Tirane;

; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
: TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;

:  TIRANE;
:  TIRANE;
:  TIRANE;

:  TIRANE;
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz Benz TR 5447 M; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Trailer LE 6859 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz Benz TR 9264 M; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz Benz TR 5752 L; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Autobuz Benz TR 4684 J; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; Q TIRANE;
Autobuz Benz TR 5900 N; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz Benz TR 5383 M; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz Benz TR 6638 L; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz Ford TR 2676 D; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Autobuz Benz TR 8011 G; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/04/2008

Numri i ceshtjes: CN-131272-04-08

Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Traler Vibert TR 6398 P; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Benz TR 0154 K;; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz Ford TR 0814 G; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Kamion Scania LE 3216 A, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; BENZ
MIKROBUZ TR 390 A, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; BENZ
AUTOVETURE TR 9724 J; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

WOLSVAGEN AUTOVETUR DI 2377 A; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63872634-608D-4BFE-BDB2-C41C1CD3618C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF109AD0-5BEA-4DB4-BA99-F3BA4B611A2D

=]

15/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-139689-05-08
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
Autobus tip Benz TR 9813 H; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
Autobus tip Benz TR 7884 J; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
Autobus tip Benz TR 3890 F; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
Autobus tip Benz TR 6232 N; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
Autobus tip Benz TR 1053 L; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per/ QKR

21/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-140553-05-08
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
Autobus tip Benz TR 7866 P; "
eshte Shtuar Adresa:"Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
Autobus tip Ford TR 8490 P; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

16/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-145586-06-08
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
Furgon TR 9979 I; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
Kamion TR 1028 K; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
Kamion TR 0529 L; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E1C26F-DA24-4E65-9DA6-B72ACBF79FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5B8791-4C20-4E9E-98BC-DA54FC51F228
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-152575-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Anekset e pasgyrave financiare, qé pérmbajné njé€ paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

19/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-163925-08-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
A.P.V Mercedes Benz me targe TR 0340 R; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus tip Ford me targe TR 0677 R; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus tip Ford me targe TR 1504 J; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Kavajes, Pallati 136, Apartamenti 2, perballe Poliklinikes nr.9; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
A.T.V Ford me targe TR 1169 R; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati 11 Katesh, Kati nentoke, perballe Stadiumit
Selman Stermasi; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga e Durresit,Pallat 4 katesh, Kati 1, perballe Ministrise se Mjedisit, perbri
Pasticeri Internacional; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus tip Benz me targe TR 4770 L; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus tip Ford me targe TR 8490 P; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus tip Benz me targe TR 6559 L; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; BATHORE;
Fshati Bathore, Lagjja nr.1, afer pikes se shitjeve te Materialeve te Ndertimit; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autobuz Ford TR 0814 G, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autobuz Benz TR 5900 N; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2EF408-F340-474B-BE1D-DF05079A0A82
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autobus tip Benz TR 1053 L; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Autobus tip Benz TR 7884 J; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172192-09-08
Telefon ishte ("") u be (""04271491")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Ungrej; UNGREJ;
Fshati Hallshuk,Komuna Ungrej,Lezhe.; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga Taulantia,pallat iri 7-kate,hyrja e pare,apartamenti 2,prane Portit Detar
Durres.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

14/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-181312-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; 5 LAC; Kamion Tip
Benz LA 6168 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; 5 LAC; Kamion Tip
Benz LA 8296 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; R LAC; Kamion Tip
Benz LA 7565 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamion Tip Man TR 8326 L; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; KUCOVE; Kucove; ; KUCOVE;
Rimorkio KV 3207 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Autobus Tip Benz TR 1488 P; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rimorkio TR 8897 P; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Autobus Tip Benz TR 3261 R; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433D616F-696B-40A6-95D8-AF2F2F6B861E
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Kamion Tip Benz TR 7908 H;

n

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
Kamion Tip Benz TR 9180 E; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
Kamion Tip Man TR 2284 E; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
Kamion Tip Benz TR 0392 R; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; LUSHNJE;
Kamion Tip Benz LU 9345 B; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
Kamion Tip Benz TR 5247 L; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; KRUJE;
Kamion Tip Benz KR 6914 A; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
Kamion Tip Benz TR 4341 L; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
Kamion Tip Benz TR 5751 M; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
Kamion Tip Benz TR 1596 M; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
Kamion Tip Benz TR 9835 L; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
Autobus Tip Benz TR 0456 L; \
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
Kamion Tip Benz TR 1530 E; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i1 autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-190098-11-08
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte'Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; KAMEZ;
Autobus Tip Neoplan TR 5615 M; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; KAMEZ;
Autobus Tip Iveco Fiat TR 5901 L; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; KAMEZ;
Autobus Tip Benz TR 0456 L; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; KAMEZ;
Autobus Tip SICCAR TR 6129 L; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; KAMEZ;
Trailer LE 6859 A; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; KAMEZ;

Autobus Tip Ford TR 8490 P; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Autobus Tip Neoplan TR 3367 N; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Autobus Tip Breda TR 5903 L; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;

Autobus Tip Iveco Fiat TR 5906 L; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Traler TR 2937 K;; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;

Autobus Tip Iveco Fiat TR 5904 L; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
A.T.V Ford TR 1169 R; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;

A.P.V Mercedes Benz TR 0340 R; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Autobus Tip Ford TR 1504 J; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;

Eskavator Volvo EC 280 VO1339; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Autobus tip Iveco TR 3278 P; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;

Autobus Tip Iveco Fiat TR 5907 L; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Autobus Tip Iveco Fiat TR 6130 L; p
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Autobus Tip Iveco Fiat TR 5905 L; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Kamion Volvo TR 21641; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;

Autobus Tip SICCAR TR 6132 L; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Eskavator Caterpillar Tip 320C LN; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Autobus Tip Mercedes Benz TR 9348 J;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Kamion tip Benz TR 3611 H; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Kamion IFA TR 5013 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Kamion Iveco TR 3480 M; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Autobus Tip Iveco TR 5902 L; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Autobus Tip Benz TR 5447 M; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;

Kamion Tip Benz TR 0154 K;; "

Kamez;
Kamez;
Kamez;
Kamez;
Kamez;
Kamez;
Kamez;
Kamez;
Kamez;
Kamez;
Kamez;
Kamez;
Kamez;
Kamez;
Kamez;
Kamez;
Kamez;
Kamez;
Kamez;
Kamez;
Kamez;
Kamez;

Kamez;

; KAMEZ;
;  KAMEZ;
;  KAMEZ;
;  KAMEZ;
; KAMEZ;
;. KAMEZ;
; - KAMEZ;
;  KAMEZ;
;  KAMEZ;
;  KAMEZ;
; KAMEZ;
;  KAMEZ;
;  KAMEZ;
; KAMEZ;
;  KAMEZ;
;  KAMEZ;
;  KAMEZ;
;  KAMEZ;
;  KAMEZ;
;  KAMEZ;
;  KAMEZ;
;  KAMEZ;
;  KAMEZ;




=]

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
Furgon ATP Benz TR 4214 K;; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
Autobus Tip Benz TR 6638 L; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
Traler Vibert TR 6398 P; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
Autobot tip Mercedes Benz TR 3368 N; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
Autobus Tip Iveco Fiat TR 6131 L; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
Kamion Tip Scania LE 3216 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
Autobus Tip Benz TR 4684 J; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
Autobus Tip Benz TR 9813 H; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
Autobus Tip Iveco Fiat TR 6133 L; g

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
Autobus Tip Neoplan TR 5614 M; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE, Tirane,
Autobus tip Iveco Fiat TR 6133 L, 4
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE, Tirane,

Autobus tip Iveco Fiat TR 6131 L, \

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC, Lac;

LA 6168 A; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane,
Autobus tip SICCAR TR 6132 L; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC; Lac;

LA 8296 A; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
Autobus tip Benz me targe TR 6559 L, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
Autobuz Benz TR 5752 L; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;

Autobus tip Iveko Fiat TR 5901 L, "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe;
SCANIA LE 3216 A; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
Furgon TR 9979 I; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC; Lac,

LA 7565 A; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
Furgon ATP Benz TR 4214 K; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;

Autobus tip Benz TR 6232 N; "

H KAMEZ;
H KAMEZ;
; KAMEZ;
; KAMEZ;
H KAMEZ;
3 KAMEZ;
; KAMEZ;
; KAMEZ;
; KAMEZ;
; KAMEZ;
TIRANE;
TIRANE;

LAC; Kamion Tip Benz
TIRANE;

LAC; Kamion Tip Benz
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;

LEZHE; KAMION
TIRANE;

LAC; Kamion Tip Benz
TIRANE;

TIRANE;
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Trailer LE 6859 A; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autobus tip NeoplanTR 5614 M; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autobuz Benz TR 4684 J; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; ATV
Ford me targe TR 1169 R; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autobus tip Iveco Fiat TR 6130 L, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; P TIRANE;
Trailer TR 2937 K; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus tip SICCAR TR 6129 L; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Tip Man TR 8326 L, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus tip Ford TR 8490 P; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Benz TR 3611 H; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz Benz TR 5447 M; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Eskavator Volvo EC 280 VO1339; \

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus tip Neoplan TR 5615 M; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Benz TR 0154 K; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE, Tirane, ; TIRANE;
Autobuz Benz. TR 5383 M; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Tip Benz TR 3261 R; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus tip Iveko Fiat TR 5907 L, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE;
Autobus tip Iveko Fiat TR 5905 L, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Tip Benz TR 9180 E; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus tip Benz TR 7866 P; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus tip Ford me targe TR 1504 J; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz Iveco TR 3278 P; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus tip Benz TR 9813 H; "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Kamion Tip Man TR 2284 E; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autobus tip Ford me targe TR 8490 P; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Kamion Ifa TR 5013 A; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autobot tip Mercedes Benz TR 3368 N, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autobus tip Ford me targe TR 0677 R; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; P TIRANE;
Kamion Daf PU 1256 A; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Tip Benz TR 0392 R; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz Benz TR 9465 L; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus tip Iveko Fiat TR 5902 L; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz Benz TR 6638 L; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Kamion Tip Benz LU 9345 B, !

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus tip Breda TR 5903 L; 5

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Traler
Vibert TR 6398 P; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus tip Mercedes Benz TR 9348 J; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE, Tirane, ; TIRANE;
Kamion Iveco TR 3480 M; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Volvo. TR 2164 I; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Tip Benz TR 5247 L; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE;
Autobus tip Iveko Fiat TR 5906 L, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus tip Neoplan TR 3367 N; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Trailer PU 1257 A; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus tip Benz TR 3890 F; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; ; KRUJE; Kamion
Tip Benz KR 6914 A; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; APV
Mercedes Benz me targe TR 0340 R; "

26




=1 OKB_

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autobuz Ford TR 2676 D; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Kamion Tip Benz TR 5751 M; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autobus tip Iveko Fiat TR 5904 L; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Kamion Tip Benz TR 1596 M; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Kamion Tip Benz TR 9835 L; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; P TIRANE;

Autobus Tip Benz TR 0456 L, "

Lista e Dokumenteve:

Aktet ¢ prishjes se shogerise

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Aktet e shnderrimit te shogerise

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/11/2008

Numri i ceshtjes: CN-191480-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Kamion tip Benz TR 4341 L; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Kamion tip Benz TR 1721 J; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Kamion tip Benz TR 1530 E; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H BATHORE;
Lagjia Nr.1 (prodhime betoni); "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Kavajes, Pallati 136/1 (sallon bukurie); "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Kamion tip Benz TR 0529 L; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Kamion tip Benz TR 5097 E; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Kamion tip Volvo TR 5206 L; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Kamion tip Man TR 4457 K; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; 3 KAMEZ;
Kamion tip Skania TR 1028 K; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Kamion tip Benz TR 6045 F;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Kamion tip Man TR 2649 K;
eshte Hequr Adresa: "Tirane;
Kamion Benz TR 1721 J;
eshte Hequr Adresa: "Tirane;
BATHORE (LAGJJA NR1);
eshte Hequr Adresa: "Tirane;
Trailer LE 6859 A, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;
Kamion Benz TR 5097 E;
eshte Hequr Adresa: "Tirane;
Kamion Benz TR 6045 F;
eshte Hequr Adresa: "Tirane;
DURRESIT, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;
Kamion Scania TR 6442 M;
eshte Hequr Adresa: "Tirane;
Kamion TR 0529 L; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;
TR 2937 K; "

eshte Hequr Adresa: "Zirane;,
Ford TR 1169 R; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;
Kamion Tip Benz. TR 1530 E;
eshte Hequr Adresa: "Berat,
Rimorkio KV 3207 B; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;,
Rimorkio TR 8897 P; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;
TR 4457K; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;
Kamion Tip Benz TR 7908 H;
eshte Hequr Adresa: "Tirane;
Kamion Tip Benz TR 4341 L,
eshte Hequr Adresa: "Tirane;
VOLVO TR 5206L; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;
Vibert TR 6398 P; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;
Kamion Man TR 2649 K;
eshte Hequr Adresa: "Tirane;

Kamion tip Benz TR 7908 H;

Kamion tip Skania TR 6442 M;

"

TIRANE;

n

TIRANE;

n

TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
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TIRANE;
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TIRANE;
TIRANE:

TIRANE;

TIRANE;

"

KUCOVE;

TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;

"

TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;

TIRANE;

Kamez;

Kamez;

Kamez;
Tirane,
Tirane,
Kamez,
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Tirane,
Tirane,
Tirane,
Tirane,
Kamez;
Kamez;
Tirane,
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Tirane;
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Kamez,
Tirane;

Tirane;

9

9

.
9

KAMEZ;

KAMEZ;
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TIRANE;
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TIRANE;
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ATV

MAN

Traler
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Kamion TR 1028 K; "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-216383-02-09
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Sheshi Rilindja, Rruga Karl Gega, Pallat i Ri i Firmes Trebicka , Kati 1; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus tip benz TR 6172 R; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autobuz Benz TR 8011 G, "
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

19/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-229520-03-09
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz, Iveco Fiat, TR 9133 R; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz, Benz, TR 9641 R; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz, Benz, TR 0472 S; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz, Iveco Fiat, TR 9051 R; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz, Benz, TR 4945 K; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

06/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-249692-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; HAS; Krume; H KRUME;

Rruga
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Gjakova, perballe Hotel Jupa (Filial agjensie per transport udhetaresh);
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Kamion tip Benz TR 2639 S; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/06/2009

Numri i ceshtjes: CN-258260-06-09

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus tip Bova TR 1254 S; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 9, Rruga Aleksander Goga, Pallati i Ri, Kati 1 (Dyqan kompjuterash);

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/07/2009

Numri i ceshtjes: CN-269688-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa:"Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Autobuz tip Benz, me targe TR 3868 S.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobuz tip Ford, me targe TR 9114 R.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Tip Benz TR 1488 P; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/07/2009

Numri i ceshtjes: CN-273354-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobuz tip Benz me targa TR 6278 F; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobuz tip Benz me targa BZ 2060 A; "
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-276836-07-09
Vlera e Kapitalit ishte "17.913.491,00" u be "'22.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "'22.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "179.134,91" u be "1.000,00"
Koment ishte ("") u be (""Depozitim i vendimit te ortakut te vetem
nr.1 date 30.06.2009 per caktimin e ekspertes kontabel Znj.Shpresa Brecani me
licence nr.143 per rritje kapitali'')
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Lush Osmani") , Vlera e Kontributit
ishte ("17.913.491,00") u be ("'22.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Lush Osmani") , Numri 1 aksioneve
ishte ("100,00") u be ("'22.000,00™)
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit/vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

16/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-290775-09-09
Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Ford TR 1598 R; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Benz TR 7456 K; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Benz TR 3117 P; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-319647-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobuz Tip BENZ ,TR 4077 S; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
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Autobuz Tip BENZ ,TR 8648 S.; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; Lagjja
Lef Sallata,rruga Sadik Zotaj,Rajoni Nr/23,bulevardi Vloré Skelé.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobuz Tip BENZ ,TR 3217 P; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; 3 VALIAS;

Rruga Nacionale Kamez-Krujé.Kilometri 2,0bjekt prodhim betoni dhe inerte.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; BATHORE;
Fshati Bathore, Lagjja nr. 1, afer pikes se shitjeve te Materialeve te Ndertimit, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
Autobuz tip Benz me targa BZ 2060 A; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;

Autobus Tip Benz TR 3117 P; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

23/02/2010

Numri i ceshtjes: CN-354078-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Autobuz tip Benz TR 0443 P; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobuz tip Benz DR 0848 F; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz tip Benz TR 9165 I; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobuz tip Benz TR 2092 T} "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz tip Benz TR 3607 K; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobuz tip Ford TR 0556 H; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Kamion tip Volvo TR 0170 S; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
Autobus Tip Benz TR 9813 H; "

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
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10/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-362109-03-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Myslym Shyri, Pallati 46/1, Shk.3, Kati 1, Ap.1(Dyqan Kompjuterash); "
Lista ¢ Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

19/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-381565-04-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Lagjja Qemal Stafa, Rruga Daut Borici, Pallati 141/5, Hyrja 5
(Dygan Kompjuterash); "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-389271-05-10
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus tip Benz TR 6278 T} "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus tip Benz DR 0181 F; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus tip Benz TR 7782 R; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobus Tip Benz TR 7456 K; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobus Tip Benz TR 5447 M; "
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-393126-05-10
Objekti ishte ("Aktiv nderti, transp, mall e udhe,sherb pub,grumb, perp bime
mjek,shfryt minera,treg lendeve plasese”) u be (""Aktiv nderti, transp, mall e
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udhe,sherb pub,grumb, perp bime mjek,shfryt minera,treg lendeve
plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e ndertimeve civile,ushtarake
objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etje.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-395126-05-10

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; 5 KAMEZ;
Autobus tip Benz TR 7543 T} "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Karroatrec tip Benz TR 5633 T; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Koke terheqese tip Man TR 7491 T; "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

15/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-407718-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Kamion tip Man TR 8527 T; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; H KRUJE;
Gurore ne Kraste, Kruje; "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

19/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-422093-07-10

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus tip Benz TR 9015 T.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Fadrome tip APV Fiat Hitachi TR 1195 U.; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-426321-07-10
Koment ishte ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.1 date 30.06.2009 per
caktimin e ekspertes kontabel Znj.Shpresa Bregani me licence nr.143 per rritje kapitali”)
u be ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.1 date 30.06.2009 per
caktimin e ekspertes kontabel Znj.Shpresa Brecani me licence nr.143 per rritje
kapitali. Ne ceshtjen me CN-426320-07-10 vihet shenimi: Depozitimi i vendimit nr. 3
date 30.06.2010 ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i pasqyrave financiare dhe
raportin e ekspertes kontabel te rregjistruar per vitin ushtrimor 2009.Emerimin e
ekspertes kontabel znj. Shpresa Brecani me nr. 143 license per hartimin e raportit
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-432004-08-10
Vlera e Kapitalit ishte "22.000.000,00" u be "61.650.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "22.000,00" u be "61.650,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; H PICERRAGE;
Picrrage (Gurore); "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Lush Osmani") , Vlera e Kontributit
ishte ("22.000.000,00") u be ("61.650.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Lush Osmani") , Numri i aksioneve
ishte ("22.000,00") u be ("61.650,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti 1 autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-455889-10-10

Objekti ishte ("Aktiv nderti, transp, mall e udhe,sherb pub,grumb, perp bime
mjek,shfryt minera,treg lendeve plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e
ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etje.") u be
(""Aktiv nderti, transp, mall e udhe,sherb pub,grumb, perp bime mjek,shfryt
minera,treg lendeve plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e ndertimeve
civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etje.Tregtim, transport dhe

35



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8474EE1-572A-47D6-845B-E7F366A45DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05681CF-801F-41E7-97F9-4ACCBE34495B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E071C224-30C5-4DC4-BC13-536AA09272C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8D1BC2-3BAB-446E-A168-53AE1E7BE07C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837D5005-00E1-4F4A-AF23-5D3104F45E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA5EEA9-B2ED-478E-9EED-EA23BBE69AEF

=1 OKB_

perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre konsulence
juridike.')

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Automjet Autobus Benz, TR 3261 R; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
e Kavajes, Pallati 136/1 (sallon bukurie); "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/10/2010

Numri i ceshtjes: CN-456518-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Automjet,Tip Benz DR 2262 F; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/10/2010

Numri i ceshtjes: CN-459342-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Automjet autobus, Benz, Me targa TR 2344 U; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Automjet autobus, Benz, Me targa TR 8569 T; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2010

Numri i ceshtjes: CN-462590-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Koke Terheqese, PU 1256 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobuz Benz, TR 4119 U; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Gjysem Rimorkio Adige, PU 1257 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
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Autobuz Benz, TR 8821 T; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/11/2010

Numri i ceshtjes: CN-466101-11-10

Objekti ishte ("Aktiv nderti, transp, mall e udhe,sherb pub,grumb, perp bime
mjek,shfryt minera,treg lendeve plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e
ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etje.Tregtim, transport
dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre konsulence
Juridike."”) u be ("' Aktiv nderti, transp, mall e udhe,sherb pub,grumb, perp
bime mjek,shfryt minera,treg lendeve plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne
fushen e ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime
etje.Tregtim, transport dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve
plasese. Zyre konsulence juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e
skrapit dhe hekurit dhe metale te ndryshme.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/11/2010

Numri i ceshtjes: CN-467496-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet Benz, TR 6232 N; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
Automjet Benz, TR 4117 T; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
Automjet Benz, TR 8821 T; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
Automjet Benz, TR 4077 S; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
Automjet Benz, TR 8648 S; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
Automjet Ford, TR 4479 J; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
Automjet Benz, TR 9200 T} "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
Automjet Benz, TR 1009 S; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
Automjet Benz, TR 2092 T} "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
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Automjet Benz, TR 2046 R; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-470063-11-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet Tip Benz, autobuz me targa TR 7543 T; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet Tip Benz, Autobuz me targa TR 9200 P; \
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; BATHORE;
Lagjia Nr.1 (prodhime betoni), "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
Autobuz tip Benz TR 2092 T; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet Benz, TR 9200 T; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-494604-01-11
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 24.01.2011 per hapjen e dy adresave
dytesore dhe mbylljen e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Automjet tip autobuz, marka LDV, me targa TR 3104 N; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Automjet tip. benz, Autobuz, me targa TR 0601 T; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; K KRUJE; Gurore
neKraste, Kruje; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-512615-02-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim kerkese, date 28-02-2011, per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet autobuz, Tip Benz, me targa TR 7978 U; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja 5 Maj, Rruga 28 Nentori, Prane Gjykates, dyqan kompjuterash, Elbasan;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

19/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-539596-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim kerkese, date 13.04.2011,per mbyllje adresash
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet autobuz, Tip Benz, me targa TR 7978 U; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet Benz, TR 6232 N; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz Benz TR 5294 L, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz Benz TR 1430 M; e
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; : TIRANE; Rruga
Muhamet Gjollesha, Pallati 11 Katesh, Kati nentoke, perballe Stadzumzt Selman Stermasi;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autobus tip Bova TR 1254 S; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Myslym Shyri, Pallati 46/1, Shk.3, Kati 1, Ap.1(Dygan Kompjuterash), "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autobus tip Benz me targe TR 4770 L, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autobuz Magirus TR 7133 M; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet Benz, TR 2092 T; "
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
09/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-548038-05-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se shogerise Nr.841 Prot, date
09.06.2011 per hapje adrese dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet tip autobuz, Marka Neoplan, me Targa AA 854 AG; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

06/06/2011

Numri i ceshtjes: CN-552271-05-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.05.2011 per miratimin e statutit
te ndryshuar te shogerise.

Objekti ishte ("Aktiv nderti, transp, mall e udhe,sherb pub,grumb, perp bime
mjek,shfryt minera,treg lendeve plasese.Projektim,Supervizion, Kolaudim ne fushen e
ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etje. Tregtim, transport
dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre konsulence
Jjuridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje-e skrapit dhe hekurit dhe metale te
ndryshme.") u be ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte
vendit. Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore,
pajisje elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi,
vegla pune, fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla
bujgesore, vajra lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe ambulant.
Tregtim me pakice te karburanteve, produkte mishi te ndryshme, sallameri si dhe
import dhe eksport te tyre, inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet ndertimi,
transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime
mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve
plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e ndertimeve civile,ushtarake
objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, transport dhe perdorim (per te
kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre konsulence juridike.Blerje,
grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit dhe metale te
ndryshme.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Lush Osmani'"') s
Nga Data ishte ("'12/02/2002") u be (""18/05/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Lush Osmani'"’) s
Kohézgjatja ishte (""" u be ("17/05/2016")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

05/07/2011

Numri i ceshtjes: CN-569241-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 04.07.2011, per mbyllje dhe hapje
adresash dytesore te shogerise.
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Benz TR 5266 R; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Benz TR 3239 N; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Shetitore F.S.Noli, Spitali.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; y KAMEZ;
Autobus Tip SICCAR TR 6129 L; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573120-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses Nr.985 Prot, date 11.07.2011 per hapje
te adresave dytesore te aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz Benz TR 8979 H; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz Benz TR 8336 J; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz Benz TR 0062 N; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i‘asamblese se pergjithshme

09/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-582340-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.08.2011 per hapjen e dy adresave
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Benz AA 116 AX; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Benz AA 825 AR.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-592057-09-11
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deopozitimi i vendimit te administratorit, date 08.09.2011, per
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; ; VLORE; Lagjja Lef
Sallata,rruga Sadik Zotaj,Rajoni Nr/23,bulevardi Vioré Skelé.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-601885-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 03.10.201.1 per mbylljen e adreses
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip autobuz, Benz, me targa AA 685 AX; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobus Tip Benz TR 0456 L, "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2011 Numri i ceshtjes: CN=-603661-10-11

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitim i1 vendimit Nr. 10, date 06.10.2011 ku eshte
vendosur ndryshimi i objektit te veprimtarise se shogerise.

Objekti ishte ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit.
Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje
elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune,
fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra
lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim me pakice te
karburanteve, produkte mishi te ndryshme, sallameri si dhe import dhe eksport te tyre,
inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet ndertimi, transporti, mallrash e
udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime mjeksore,shfrytezim
minerale,tregti e lendeve plasese. Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e ndertimeve
civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj. Tregtim, transport dhe
perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre konsulence
Jjuridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit dhe metale te
ndryshme.") u be ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte
vendit. Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore,
pajisje elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi,
vegla pune, fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla
bujqesore, vajra lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe ambulant.
Tregtim te karburanteve dhe nenprodukteve , produkte mishi te ndryshme,
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sallameri si dhe import dhe eksport te tyre, inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet
ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime
bime mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve
plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e ndertimeve civile,ushtarake
objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, transport dhe perdorim (per te
kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre konsulence juridike.Blerje,
grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit dhe metale te
ndryshme.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-623668-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses dt.21.11.2011 per mbylljen e adresave
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet tip autobuz, Marka Neoplan; me Targa AA 854 AG; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autobuz tip Benz TR 9165 I; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

14/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-632978-12-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 11 date 07.12.2011 ku eshte vendosur
ndryshimi dhe shtimi i objektit te veprimtarise se shoqgerise.Ndryshimi i selise se
shogerise.Depozitimi 1 kerkeses nr 838 Prot,date 14.12.2011,per hapje te adreses
sekondare.

Objekti ishte ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit.
Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje
elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune,
[fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra
lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim te karburanteve dhe
nenprodukteve , produkte mishi te ndryshme, sallameri si dhe import dhe eksport te tyre,
inerte te llojeve te ndryshme etj. Aktivitet ndertimi, transporti, mallrash e
udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime mjeksore,shfrytezim
minerale,tregti e lendeve plasese. Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e ndertimeve
civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj. Tregtim, transport dhe
perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre konsulence
Jjuridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit dhe metale te
ndryshme.") u be ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte
vendit. Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore,
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pajisje elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi,
vegla pune, fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla
bujqesore, vajra lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe ambulant.
Tregtim te karburanteve dhe nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum) ,
produkte mishi te ndryshme, sallameri si dhe import dhe eksport te tyre, inerte te
llojeve te ndryshme etj.Aktivitet ndertimi, transporti, mallrash e
udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime mjeksore,shfrytezim
minerale,tregti e lendeve plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e
ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim,
transport dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre
konsulence juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe
hekurit dhe metale te ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte norme')

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Rruga Nacionale Kamez-Fushe Kruje, kthesa Valiasit; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjeti tip Wolkswagen me targe AA 513 AP; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
URANI PANO,PRAPA Q.VEVE; X

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

27/12/2011

Numri i ceshtjes: CN-637943-12-11
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses se Administratorit, date 26.12.2011, per
hapje dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Automyjeti tip Benz me targe TR 2300 U; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ; SHKODER;
Lagjja Qemal Stafa, Rruga Daut Borici, Pallati 141/5, Hyrja 5 (Dygan Kompjuterash),

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2012

Numri i ceshtjes: CN-655262-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 05.01.2012 per mbylljen e tre
adresave dytesore dhe hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Kamion Benz Mercedes me targe TR 0430 L;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;
Autobuz Benz, TR 4119 U; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;
Autobuz Benz TR 9264 M; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;

Autobuz tip Benz TR 0443 P; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Tirane;
"
Kamez;

Tirane;

Tirane;

.
9

)

’

KAMEZ;
TIRANE;

TIRANE;

24/01/2012

Numri i ceshtjes: CN-659502-01-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 23.01.2012, per

mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Autobuz me targa AA 589 BT, Tirane; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Autobuz me targa AA 587 BT, Tirane; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Autobuz me targa AA 592 BT, Tirane; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE;
Autobuz, Iveco Fiat, TR 9133 R; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;
Autobus Tip Iveco Fiat TR 5901 L, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;

Autobus Tip Mercedes Benz TR 9348 J; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;
Autobus Tip SICCAR TR 6132 L, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;
Autobus Tip Iveco Fiat TR 5907 L, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE;
Autobus Tip Iveco Fiat TR 5904 L, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;
Autobuz, Benz, TR 4945 K; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;
Autobus Tip Iveco Fiat TR 5905 L, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;
Autobus Tip Neoplan TR 3367 N; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;
Autobus tip Iveco TR 3278 P; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;

Tirane;

Tirane;

Tirane;
Kamez;
Kamez;
Kamez;
Kamez;
Kamez;
Kamez;
Kamez;
Kamez;
Kamez;
Kamez;

Kamez;

.
b

.
b

.
9

TIRANE;

TIRANE;

TIRANE;
KAMEZ;
KAMEZ;
KAMEZ;
KAMEZ;
KAMEZ;
KAMEZ;
KAMEZ;
KAMEZ;
KAMEZ;
KAMEZ;

KAMEZ;
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Autobuz, Iveco Fiat, TR 9051 R; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; KAMEZ,
Autobus Tip Breda TR 5903 L, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; KAMEZ,
Autobus Tip Iveco Fiat TR 5906 L, "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-666730-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shoqgerise Nr.33
Prot date 27.01.2012 per hapjen dhe mbylljen e adresave dytesore te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz me targe AA 160 BO; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz me targe AA 189 BJ; 4
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz me targe AA 126 BO; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz me targe AA 367 BL;; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz me targe AA 198 BO; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz me targe AA 192 BO; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz me targe AA 193 BO; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz me targe’ AA 572 BA; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz me targe AA 369 BL; "
eshte'Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz me targe AA 154 BO; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz me targe AA 592 BT; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobuz me targe AA 591 BT; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobuz me targe AA 168 BO; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobuz me targe AA 073 BJ; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobuz me targe AA 638 BL; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz me targe AA 590 BT; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz me targe AA 573 BA; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz me targe AA 072 BJ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz me targe AA 589 BT; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; J KAMEZ;
Autobuz me targe AA 855 BN; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Ungrejs UNGREJ;
Qafe Vorrez (Krom); "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz me targe AA 587 BT; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz me targa AA 589 BT, Tirane, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz me targa AA 587 BT, Tirane, !
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Autobuz me targa AA 592 BT, Tirane; |

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Cdo regjistrim tjeter.ite dhenave te regjistruara

13/02/2012

Numri i ceshtjes: CN-680708-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 10.02.2012,per mbyllje te adreses
dytesore;

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Rruga Taulantia,pallat iri 7-kate,hyrja e pare,apartamenti 2,prane Portit Detar Durres.;

n

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

08/03/2012

Numri i ceshtjes: CN-707412-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses d.07.03.2012 per hapjen e nje adrese
dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus me targe AA 463 AG.; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

13/03/2012

Numri i ceshtjes: CN-711691-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses dt.12.03.2012per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Autobuz Benz Mercedes, me Targe AA 915 CU; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2012

Numri i ceshtjes: CN-727322-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.12, date 28.03.2012, ne te cilin eshte
vendosur: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga Urani Pano, prapa Veve Center, Pallati Nr.11.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ; Rruga
Nacionale Kamez-Fushe Kruje, kthesa Valiasit; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/03/2012

Numri i ceshtjes: CN-728468-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date
28.03.2012 ku eshte vendosur hapja dhe mbyllja e adresave dytesore te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz Benz Mercedes me targe AA 368 BL; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Automjeti tip Kamion Iveco me targe AA 697 DB; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz Ford Tranzit me targe AA 553 CP; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Automjeti tip Kamion Iveco me targe AA 698 DB; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobuz me targe AA 638 BL, "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2012

Numri i ceshtjes: CN-737509-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 04.04.2012,per hapje te adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz Volvo me targe AA 513 DI; b

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz Benz Mercedes me targe AA 561 BA; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter.ite dhenave te regjistruara
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

19/04/2012

Numri i ceshtjes: CN-753011-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses dt.18.04.2012 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobuz me targe AA 800 DI; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-773999-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 10.05.2012 per hapjen dhe mbylljen
e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuzi tip Mercedes Benz me targe AA 958 DB; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuzi tip Mercedes benz me targe AA 916 DF; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuzi tip Mercedes Benz me targe AA 288 CZ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuzi tip Mercedes Benz me targe AA 722 DH; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autobus Benz TR 3239 N; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-776032-05-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 13, date 10.05.2012 te ortakut te
vetem te shogerise ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shogerise.
Objekti ishte ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit.
Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqgimore, pajisje
elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune,
fruta - perime, produkte ushgimore, blegtorale, makineri, vegla bujgesore, vajra
lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim te karburanteve dhe
nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum) , produkte mishi te ndryshme, sallameri
si dhe import dhe eksport te tyre, inerte te llojeve te ndryshme etj. Aktivitet ndertimi,
transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime
mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne
fushen e ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj. Tregtim,
transport dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre
konsulence juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit
dhe metale te ndryshme. Transport mallrash me mjete jashte norme ") u be
("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Tregtim me shumice
dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje elektroshtepiake dhe
elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune, fruta - perime,
produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujgesore, vajra lubrifikante ne
menyre stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim te karburanteve dhe
nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum) , produkte mishi te ndryshme,
sallameri si dhe import dhe eksport te tyre, inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet
ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime
bime mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve
plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e ndertimeve civile,ushtarake
objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, transport dhe perdorim (per te
kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre konsulence juridike.Blerje,
grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit dhe metale te
ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte norme.Sigurimi i objekteve publike e
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private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizik e juridik qe ushtrojne
veprimtari ne Republiken e Shqiperise.Sigurimi dhe mbrojtja e jetes dhe te shendetit
te personave fizike shtetas shqiptare ose te huaj. ')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-779224-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.05.2012, per
hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz Benz Mercdes me targe TR 2863 M; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz Benz Mercdes me targe AA 416-AP; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-786042-05-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem,nr.14, date
23.05.2012; ne te cilin eshte vendosur caktimin e Z.Hamza Xhaferaj si Drejtues Teknik 1
shogerise "Shpresa-Al" shpk.

Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/06/2012

Numri 1 ceshtjes: CN-795372-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.06.2012 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobuz, Benz Mercedes, me targa AA 938 BA; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
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08/06/2012

Numri i ceshtjes: CN-798837-06-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shogerise, nr.14,
date 04.06.2012 ku eshte vendosur: -Ndryshimi i objektit te veprimtarise. — Ndryshimi 1
emrit tregtar te shoqgerise . —Shkarkimi i Z. Hamza Xhaferaj si drejtues teknik i shogerise.
Emri Tregtar ishte ("SHPRESA - AL") u be ("SHPRESA Al-
Security'")

Objekti ishte ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit.
Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale; ushgimore, pajisje
elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune,
fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla-bujqesore, vajra
lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim' te karburanteve dhe
nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum) , produkte mishi te ndryshme, sallameri
si dhe import dhe eksport te tyre, inerte te llojeve te ndryshme etj. Aktivitet ndertimi,
transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime
mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne
fushen e ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj. Tregtim,
transport dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre
konsulence juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit
dhe metale te ndryshme. Transport mallrash me mjete jashte norme.Sigurimi i objekteve
publike e private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizik e juridik ge ushtrojne
veprimtari ne Republiken e Shqiperise.Sigurimi dhe mbrojtja e jetes dhe te shendetit te
personave fizike shtetas shqiptare ose te huaj. ") u be ("Transport mallrash
dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te
ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje elektroshtepiake dhe elektronike,
konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune, fruta - perime, produkte
ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra lubrifikante ne menyre
stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim te karburanteve dhe nenprodukteve
te tij (nafte, benzine, solar, bitum) , produkte mishi te ndryshme, sallameri si dhe
import dhe eksport te tyre, inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet ndertimi,
transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime
mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve
plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e ndertimeve civile,ushtarake
objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, transport dhe perdorim (per te
kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre konsulence juridike.Blerje,
grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit dhe metale te
ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e
shogerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B) ")

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2012

Numri i ceshtjes: CN-801938-06-12
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit te ortakut te vetem te shogerise, nr.16,
date 07.06.2012 ku eshte vendosur: - Emerimi i Z.Hamza Xhaferaj, me Certifikate Nr.292
Prot, date 11.04.2012 si Drejtues Teknik te shogerise (ne fushen e veprimtarise se
sherbimit te ruajtjes e sigurise fizike, 1.3 A).

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-803633-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.06.2012 per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Rruga Nacionale Kamez-Fushe Kruje, Kthesa Valiasit, Security; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-806245-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te Ortakut te vetem, date 10.06.2012, ne
te cilin eshte vendosur: 1- Riemeri administrator. 2- Duke u nisur nga objekti i
veprimtarise se shogerisei cili permban :Sherbime te ruajtjes personave, objekteve e
veprimtarise (1.3 A), emeroj Z. Lush Osmani per kategorine 1.3 A.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Lush Osmani'’) s
Nga Data ishte ("18/05/2011") u be ("'10/06/2012")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Lush Osmani'’) s
Kohézgjatja ishte ("17/05/2016") u be ("09/06/2017")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

15/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-807184-06-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 14.06.2012 per
mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Automjet Tip FORD me targe AA 541 AE; "

eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korce; ; KORCE;
Shetitore F.S.Noli, Spitali.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/07/2012

Numri i ceshtjes: CN-834203-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 12.07.2012 per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet autobuz, tip benz, me targa AA 298 BE, Tirane; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/07/2012

Numri i ceshtjes: CN-847874-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses dat 24/07/2012 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz tip Merecedes Benz, me targa AA 093 DN, Tirane; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2012

Numri i ceshtjes: CN-856262-08-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.19, date 27.07.2012, ne te cilin eshte
vendosur: 1-Emerimi 1 Ekspertes Kontabel te shogerise Shpresa Brecani, te beje
verifikimin e nevojshem dhe te pergatite raportin per zmadhim kapitali. 2-Miratimi i
raportit te ekspertit per zmadhimin e kapitalit.Depozitimi i raportit te ekspertit, date
27.07.2012.

Vlera e Kapitalit ishte "61.650.000,00" u be "96.000.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "61.650,00" u be "96.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

54



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0590B750-1581-424F-B916-6993760495B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CEA3E6-0960-46C0-9332-9F09111000C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F0A4BD-97FB-4E6B-A8EC-7A353BBA0137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9824F993-992D-4CC4-8CBD-A3BC3A72B976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CA4306-6C34-4C2D-882A-D5CD798DB069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43F94E6-ACFD-4F7E-B7B3-FD0DD4E68E91

=1 OKB_

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lush Osmani") , Vlera e Kontributit
ishte ("61.650.000,00") u be ("96.000.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lush Osmani") , Numri 1 aksioneve
ishte ("61.650,00") u be ("96.000,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-863347-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit-te shoqerise dt
22/08/2012 per mbylljen dhe hapjen e dy adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz Tip Daimler Chrysler, me targe’AA 040 DY; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz Tip Benz, me targe AA 298 EE; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobus Benz AA 825 AR.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet autobuz, tip benz; me targa AA 298 BE, Tirane; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-873330-09-12

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 05.09.2012 per hapjen dhe
mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Autobuz Tip Benz me targe AA 632 AK; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz Benz TR 8979 H; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/10/2012

Numri i ceshtjes: CN-901876-10-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise Nr.31
Prot date 05/10.2012 ku eshte kerkuar mbyllja dhe hapja e disa adresave dytesore te

ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES;

udhetaresh brenda dhe jashte vendit"'; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES;
Porti Durres, me objekt ""Magazinim Kromi';
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;

Autobuzi tip Mercedes Benz me targe A4 958 DB,

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;
Autobus tip Benz TR 7782 R; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;
Terhegese, PU 1256 A; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;
Autobuz tip Benz DR 0848 F; \

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;
Autobus tip Benz DR 0181'F; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;
Autobus me targe AA463 AG.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;

Automjet Tip Benz, Autobuz me targa TR 9200 P;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;
Automjet;Tip Benz DR 2262 F; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;

Automjet tip autobuz, Benz, me targa AA 685 AX;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;
Gjysem Rimorkio Adige, PU 1257 A; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;
Kamion IFA TR 5013 A; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;

Autobuz Benz Mercedes, me Targe AA 915 CU;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;
Autobuz tip Benz TR 3607 K; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;

Durres;

Durres;

Kamez;

p "

Kamez;
Kamez;
Kamez;
Kamez;
Kamez;
Tirane;
"
Kamez;
Tirane;
"
Kamez;
Kamez;
Tirane;
"

Tirane;

Tirane;

Autobuz tip Merecedes Benz, me targa AA 093 DN, Tirane;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;
Kamion Tip Scania LE 3216 A; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;

Autobus Benz TR 5266 R; "

Kamez;

Kamez;

5 DURRES;
Rruga "Aleksandér Goga'", Lagjja nr.9, pallati i ri , kati i I-re, ""Agjensi Transport

3 DURRES;

KAMEZ;
KAMEZ;
KAMEZ;
KAMEZ;
KAMEZ;
KAMEZ;
TIRANE;
KAMEZ;
TIRANE;
KAMEZ;
KAMEZ;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
KAMEZ;

KAMEZ;

Koke

56



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90464F22-6DB1-4C4D-9D9A-AC84190110AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCC5F54-C14E-4E7F-9937-BBFC854957C3

=1 OKB_

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobuz Ford Tranzit me targe AA 553 CP; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;

Autobuzi tip Mercedes benz me targe A4 916 DF; ,

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2012

Numri i ceshtjes: CN-910320-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit-te shoqgerise Nr.32
Prot date 11.10.2012 ku eshte kerkuar hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz Tip BENZ,me targe AA 870 CK; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2012

Numri i ceshtjes: CN=-949113-12-12
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise,date:
05.12.2012,per hapjen e nje adrese dytesore..

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz Tip Benz me targe AA 615 CU; "

Lista € Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

06/12/2012

Numri i ceshtjes: CN-949831-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 06.12.2012, per
mbylljen e nje adrese dytesore dhe hapjen e nje adrese dytesore tjeter.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz Tip Benz me targe AA 915 CU.; "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autobuz Tip Benz me targe AA 615 CU; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

08/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-972543-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz Tip BENZ, me targe AA 658 Fl.; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

16/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-982380-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise Nr.09
Prot date 15.01.2013.ku eshte kerkuar hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.
Kane ndodhur.ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; 5 KAMEZ;
Kamion Tip Daimler Chrysler, me targe AA 485 FN.; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

30/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-994836-01-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 28.01.2013 per mbylljen e disa
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobuz tip Ford TR 0556 H; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;

Autobuz Tip BENZ ,TR 4077 S; "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
Automjet autobus, Benz, Me targa TR 8569 T; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
Autobus Tip Benz TR 6638 L, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
Autobus Tip Ford TR 1504 J; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
Automjet Benz, TR 4117 T; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
Autobuz Tip BENZ ,TR 8648 S., "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
Autobus tip Benz TR 7543 T; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
Autobuz Benz TR 0062 N; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
Automjet Tip FORD me targe AA 541 AE; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
Automjet Benz, TR 4077 S; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane,
Autobuz, Benz, TR 0472 S; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE, Tirane,
Automjet Ford, TR 4479 J; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE, Kamez;
Automjet autobus, Benz, Me targa TR 2344 U, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane,
Automjet Benz, TR 8648 S; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
Autobuz Benz, TR 8821 T; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez,
Autobus Tip Ford TR 8490 P; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
Kamion Benz Mercedes me targe TR 0430 L, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
Automjeti tip Wolkswagen me targe AA 513 AP; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez,
Automjet Autobus Benz, TR 3261 R; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE, Kamez;
Automjet tip autobuz, marka LDV, me targa TR 3104 N;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
Autobuz Tip BENZ ,TR 3217 P; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
Automjet Benz, TR 1009 S; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
Autobus tip Benz TR 6278 T; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez,
Autobuz tip Benz me targa TR 6278 F; "

KAMEZ;
KAMEZ;
TIRANE;
KAMEZ;
KAMEZ,
KAMEZ;
KAMEZ;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
KAMEZ;
TIRANE;
KAMEZ;
KAMEZ;
TIRANE;
TIRANE;
KAMEZ;
KAMEZ;
KAMEZ;
TIRANE;
TIRANE;

KAMEZ;
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobus Tip Ford TR 1598 R; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Automjet tip benz, Autobuz, me targa TR 0601 T; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Automjeti tip Benz me targe TR 2300 U; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Automjet Benz, TR 8821 T; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

07/03/2013

Numri i ceshtjes: CN-026165-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses date 01.03.2013 per hapjen e adreses
dytesore dhe mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Bulevardi Blu prane Raiffeisen Bank; Dyqan kompjuterash; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
"KAVAJES" PLL 136, SHK 2, AP 2; "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te.tjera sipasmnenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

07/03/2013

Numri i ceshtjes: CN-028277-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise,Nr. 27
Prot, date:07.03.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuze AA 566 FZ,; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/03/2013

Numri i ceshtjes: CN-033964-03-13
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shoqgeris Nr.33 Prot
dat 11.03.2013 ku eshte kerkuar hapja e disa adresave dytesore te usthrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuze AA 650 EV; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuze AA 340 AV; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; J KAMEZ;
Autobuz AA 413 FV; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

20/03/2013

Numri i ceshtjes: CN-042427-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.03.2013 te administratorit per
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Autobuz TR 9200 P; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/04/2013

Numri'i ceshtjes: CN-060125-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 01.04.2013, per hapje dhe mbyllje
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobuze AA 630 GC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobuze AA 629 GC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobuze AA 628 GC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Fuoristrade AA 485 FJ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Kamion AA 950 DV; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
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Autobuze AA 760 FF; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Iveco TR 5902 L, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Iveco Fiat TR 6131 L, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Fadrome tip APV Fiat Hitachi TR 1195 U.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Iveco Fiat TR 6130 L, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;

Autobus Tip Iveco Fiat TR 6133 L, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

15/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-070050-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit date 04.04.2013 per
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Autobuze AA 212 AJ; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

25/04/2013

Numrt i ceshtjes: CN-081551-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kerkeses date 24.04.2013, per mbylljen e disa
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
Kamion tip Benz TR 4341 L; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Kamion tip Skania TR 1028 K; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
Autobus Tip Benz TR 4684 J; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Kamion tip Skania TR 6442 M; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
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Furgon ATP Benz TR 4214 K; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet Tip Benz, autobuz me targa TR 7543 T; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz tip Ford, me targe TR 9114 R.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet Benz, TR 2046 R, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
Kamion tip Man TR 2649 K; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Kamion tip Benz TR 3611 H; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Kamion tip Benz TR 0529 L; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez,; ; KAMEZ;
Kamion tip Benz TR 1721 J; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
Kamion tip Benz TR 7908 H; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
Karroatrec tip Benz TR 5633 T, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Kamion Volvo TR 2164 1; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Kamion tip Man TR 4457 K; !

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Kamion Tip Benz TR 0154 K; "

eshte Hequr Adresa: "Zirane;, TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;

Kamion tip-Benz TR 1530 E; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

28/05/2013

Numri 1 ceshtjes: CN-111259-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 23.05.2013 ku eshte
vendosur:Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz Daimler Chrysler, me targe AA 993 GE; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz Daimler Chrysler, me targe AA 336 EP; "

Lista e Dokumenteve:
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

14/06/2013

Numri i ceshtjes: CN-126810-06-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shogerise Nr.33
Prot dat 13.06.2013 ku ne te cilen eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore te ushtrimit
te aktivitetit te subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; S KAMEZ;
Kamion Scania, me targe AA 779 GS; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz Mercedes Benz, me targe AA 291 GE; 4

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-137575-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 28.06.2013, per hapjen dhe mbylljen
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Automjet ATP Benz me targe AA 012 GT.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autobus tip benz TR 6172 R; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-146174-07-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem date 08.07.2013 ku
eshte vendosur:Ndryshimi i objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit.
Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje
elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune,
fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra
lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim te karburanteve dhe
nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum) , produkte mishi te ndryshme, sallameri
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si dhe import dhe eksport te tyre, inerte te llojeve te ndryshme etj. Aktivitet ndertimi,
transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime
mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve plasese.Projektim,Supervizion, Kolaudim ne
fushen e ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj. Tregtim,
transport dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre
konsulence juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit
dhe metale te ndryshme. Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e shogerimit
te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B) ") u be ("Transport
mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Tregtim me shumice dhe pakice
artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje elektroshtepiake dhe elektronike,
konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune, fruta - perime, produkte
ushqgimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra lubrifikante ne menyre
stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim te karburanteve dhe nenprodukteve
te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet
ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime
bime mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve
plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudimmne fushen e ndertimeve civile,ushtarake
objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj. Tregtim, transport dhe perdorim (per te
kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre konsulence juridike.Blerje,
grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit dhe metale te
ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e
shogerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B) ")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese. se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

24/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-159154-07-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit te shoqerise, date:
24.07.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapje 3 adresave dytesore dhe mbyllja e 4 adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobuz MERCEDEZ BENZ, me targe AA 761 GO; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; 3 KAMEZ;
Autobuz MERCEDEZ BENZ, me targe AA 762 GO; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz MERCEDEZ BENZ, me targe AA 763 GO; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobuz me targe AA 189 BJ; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; N KAMEZ;
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Autobuz me targe AA 168 BO; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz me targe AA 154 BO; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Neoplan TR 5614 M; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;

Autobuz me targe AA 126 BO; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/09/2013

Numri i ceshtjes: CN-192499-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 12.09.2013, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Automjet DAIMLER CHRYSLER AA 397 FP; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2013

Numri i ceshtjes: CN-205402-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shogerise, Nr.34
Prot, date: 20.09.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Asim Vokshi, Nr. 140.; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjia 11, Bulevardi Kryesor ( Dyqan Kompjuterash).; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Sheshi
Rilindja, Rruga Karl Gega, Pallat i Ri i Firmes Trebicka , Kati I; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

Lagjja 9, Rruga Aleksander Goga, Pallati i Ri, Kati 1 (Dyqan kompjuterash),

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2013

Numri i ceshtjes: CN-219131-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shogerise, Nr. 39
Prot, date: 09.10.2013, me te cilen eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Autobuz AA 690 EX; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

21/10/2013

Numri i ceshtjes: CN-225572-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses Nr.33 Prot. Date 18.10.2013 te
administratorit te shogerise ku eshte kerkuar mbyllja e nje adrese sekondare e aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autobuz Volvo me targe A4 513 DI; !

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-315922-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shogerise, date
13.01.2014, per mbylljen e adresave dytesore dhe hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz me targe AA 210 AN; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz me targe AA 827 HO; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autobuz TR 9200 P; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobuz AA 413 FV; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Autobuz Daimler Chrysler, me targe AA 993 GE; "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobuz Tip Daimler Chrysler, me targe AA 040 DY; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;

Autobuz me targe AA 800 DI; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

07/02/2014

Numri i ceshtjes: CN-352045-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit date 05.02.2014 ku
eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz AA 557 HR; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz AA 919 HH; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2014

Numri i ceshtjes: CN-375595-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses se administratorit te shogerise, date
24.02.2014 per hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhurndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz me targe TR 0045 U.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz me targe AA 919 HJ.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz me targe AA 968 CY.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz me targe AA 189 HM.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz me targe AA 880 BE.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

20/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-402360-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit date 20.03.2014 ku
eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore, mbyllja e tre adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Autobus me Targe AA 757 CL.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; S KAMEZ;
Kamion me Targe TR 2881 J; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz Benz Mercdes me targe TR 2863 M; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobuz me targe TR 0045 U.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autobuze AA 566 FZ; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noteritper.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-413405-03-14
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés daté 31.03.2014, pér hapjen dhe
mbylljen e adresave dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz me targe AA 316 IX; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz me targe TR 1009 S; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobus Tip Neoplan TR 5615 M; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobuz me targe AA 587 BT; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-425750-04-14
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kérkes€s dt.07.04.2014, pér hapje dhe mbyllje
adresash sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz me targe AA 396 EO; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
ATP me targe AA 967 HL; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autobuze AA 212 AJ; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

15/04/2014

Numri i ceshtjes: CN-433478-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kérkesé€s dt.11.04.2014, pér hapje dhe mbyllje
adresash sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz me Targe AA 875 JB; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autobuz Tip Benz metarge AA 632 AK; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

25/04/2014

Numri i ceshtjes: CN-449749-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 24.04.2014 per
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus tip Benz AA 849 JD; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus tip Benz AA 664 JD; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

12/05/2014

Numri i ceshtjes: CN-466516-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses, daet 12.05.2014, ku eshte vendosur:
Mbyllja e nje adrese dytesore dhe hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Autobus Tip Benz AA 787 DH; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Autobus Tip Benz AA 096 GH; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Kamez; g KAMEZ;
Autobuz me targe AA 968 CY.; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/05/2014

Numri i ceshtjes: CN-472504-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.05.2014, te administratorit te
shogerise, per hapjen e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobot me targe AA 896 JF .; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2014

Numri 1 ceshtjes: CN-484806-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit nr.42 Prot, daté
26.05.2014, ku &shté kérkuar: Hapje adresash dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AutobuZ tip benz me targe AA 222 GS; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobuz tip benz me targe AA 172 JI; "

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-510506-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.06.2014 per
hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobuz tip Benz ne targe AA 658 JF; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobuz tip Benz me targe AA 297 JM; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-512080-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Dokumenti i autorizimit

Pasqgyra € ndryshimeve né kapitalet e veta

Raport Auditimi

Pasqgyra e rrjedhjes’sé parasé (cash flow)

Mandati i Pageses

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

25/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-515298-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés s€ administratorit nr.51 Prot, daté
16.06.2014, ku &shté kérkuar: Mbyllje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga "Aleksandér Goga", Lagjja nr.9, pallati i vi, kati i I-re, "Agjensi Transport
udhetaresh brenda dhe jashte vendit"; "
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

15/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-550632-07-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
10.07.2014, ku éshté vendosur: Hapja e pesé (5) adresave dytésore t€ ushtrimit té
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Gjepalaj;
HARDHISHTE; Ndertim Shkolla 9-vjecare Kuvajt.; =

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Autobuz Tip Benz, me targe AA 638 FJ; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; 5 Lure; LURE;
Rehabilitim i rruges Parku Kombetar Lure.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobuz Benz me targe AA 506 HJ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobuz Iveco Maango 2, me targe AA 230 JS; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

12/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-599133-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.08.2014 per
mbyllje e hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Autobuz Tip Mercedes Benz me Targé AA 842 GF; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;

Autobuz me targe AA 827 HO; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;

Autobuze AA 650 EV; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; ; Ungrej; UNGREJ; Qafe
Vorrez (Krom),; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;

Autobuz tip Benz me targe AA 297 JM; "

eshte Hequr Adresa: "Diber, DIBER; ; Lure; LURE; Rehabilitim i
rruges Parku Kombetar Lure.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;

Autobuze AA 340 AV; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; HAS; Krume; ; KRUME; Rruga
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n

Gjakova, perballe Hotel Jupa (Filial agjensie per transport udhetaresh);

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;

Autobuz, Benz Mercedes, me targa AA 938 BA, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;

Autobuz Benz TR 8336 J; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;

Autobuz tip benz me targe AA 172 JI; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; VALIAS; Rruga

"

Nacionale Kamez-Krujé.Kilometri 2,0bjekt prodhim betoni dhe/inerte.;

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

01/09/2014

Numri i ceshtjes: CN-616881-09-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.08.2014 nga administrator 1
shogerise ku eshte vendosur mbylljen e nje adrese sekondare dhe hapja e tre adresave te
tjera sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus tip Benz Mercedes AA 810 CX; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus tip Benz Mercedes AA 614 IK; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus tip Benz Mercedes AA 799 CX; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autobuz Tip Mercedes Benz me Targé AA 842 GF; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

14/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-670813-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 10.10.2014, ku eshte kerkuar: 1-
Hapja e dy adresave dytesore. 2-Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Automjet ATP me targe TR 2881 J; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; TROPOJE; ; Tropoje; TROPOJE;
HEC-FIERZE TROPOJE-Thellim i pusit te shuarjes ne fillim te rryméshpejtuesit,
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mbrojtje me prita te reja malore dh e me mbilartésim pritash;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Kamion me Targe TR 2881 J; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

11/11/2014

Numri i ceshtjes: CN-713260-11-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés daté 07.11.2014, t€ administratorit t&
shoqérisé, ku éshté kérkuar: Hapja dhe mbyllja e adresave dytésore t€ ushtrimit t&
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Wolkswagen, AA 800 DI; p

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz Benz Mercedes AA 960 KJ; \

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz Daimler Chrysler AA 431 KF; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
ATP Daimler Chrysler AA 990 GY; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobus Benz AA 116-A4X; y

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Imazhi 1 shenjes dalluese te aktivitetit

10/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-747647-12-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit dt.11.11.2014, ku u vendos: Emérohet
znj:Shpresa Bragani, Eksperte Kontabél pér hartimin e raportit pér zmadhimin e kapitalit.-
Depozitim i raportit dt.12.11.2014. - Depozitim i vendimit dt.12.11.2014, ku u vendos:
Miratimi i raportit.

Vlera e Kapitalit ishte "96.000.000,00" u be ""100.450.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "96.000,00" u be ""100.450,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lush Osmani") , Vlera e Kontributit
ishte ("96.000.000,00") u be ("'100.450.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lush Osmani") , Numri 1 aksioneve
ishte ("96.000,00") u be ("'100.450,00')
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen € kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-766608-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 22.12.2014 per mbylljen dhe
hapjen e adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus tip Benz Mercedes me targe AA 453 KO; "
eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; ; PESHKOPI;
Qender Magellare, perballe Ish Komunes, me objekt Shitje pajisje elektronike; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus tip Benz Mercedes me targe TR 7182 G; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus tip Man me targe AA 655 KU; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; VALIAS;
Lagjja Valias, Rruga Nacionale Kamez - Fushe Kruje, Kolaudim Tahografi
Automjetesh; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus tip Benz Mercedes me Targe AA 941 IC; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz Mitsubish TR 3720 F; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
Autobuz me targe AA 880 BE.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; ATP
Daimler Chrysler AA 990 GY; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-788325-01-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.01.2015 te administratorit te
shogerise ku eshte kerkuar hapja e dy adresave sekondare te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
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Mercedes Benz AA 356 GT; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Mercedes Benz AA 985 KH; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

10/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-792012-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

30/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-836949-01-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i kérkesés sé administratorit t€ shoqéris Nr. 72
Daté. 26.01.2015, pér mbylljen e (2) dy adrese dytésore dhe hapjen e (5) pes€ adresave
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz Mercedes Benz AA 160 IN; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz Mercedes Benz AA 508 IP; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz Mercedes Benz TR 9200 P; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz Mercedes Benz AA 415 LA; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz Mercedes Benz AA 918 KR; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autobuz Benz Mercdes me targe AA 416 AP; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Autobuz, Benz, TR 9641 R; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-858041-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 09.02.2015, te administratorit te
shogerie, ku eshte kerkuar:Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore te aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz Mercedez Benz me targa AA 476 CO; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; J KAMEZ;
Autobuz Diamler Chrysler me targe AA 370 EL; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; S KAMEZ;
Mercedez Benz me targe AA 788 IG; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; K Gjepalaj; HARDHISHTE,
Ndertim Shkolla 9-vje¢are Kuvajt.; "
eshte Hequr Adresa: "Kukes, TROPOJE; 2 Tropoje; TROPOJE;
HEC-FIERZE TROPOJE-Thellim i pusit te shuarjes nefillim te rryméshpejtuesit, mbrojtje
me prita te reja malore dh e me mbilartésim pritash, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
e Kavajes, Pallati 136, Apartamenti 2, perballe Poliklinikes nr.9; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-888996-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés daté 25.02.2015, t€ administratorit t&
shogérisé€, ku'éshté kerkuar: Hapja e nj€ adrese dytésore té€ ushtrimit t€ aktivitetit dhe
mbyllja e njé adrese dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz Daimler AG me targe AA 492 KY; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobuz me targe AA 592 BT; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-919521-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit te shogerise, date
06.03.2015, per mbylljen e adresave dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Automjet ATP me targe TR 2881 J; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga

e Durresit,Pallat 4 katesh, Kati 1, perballe Ministrise se Mjedisit, perbri Pasticeri
Internacional; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja 5 Maj, Rruga 28 Nentori, Prane Gjykates, dyqgan kompjuterash, Elbasan; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

Porti Durres, me objekt "Magazinim Kromi"; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Asim Vokshi, Nr. 140.; "

eshte Hequr Adresa: "Diber, DIBER; Peshkopi; ; PESHKOPI;
Qender Magellare, perballe Ish Komunes, me objekt Shitje pajisje elektronike, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;

Bulevardi Blu prane Raiffeisen Bank, Dygqan kompjuterash; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

Lagjia 11, Bulevardi Kryesor ( Dyqan Kompjuterash)., "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;

Automjet ATP Benz me targe AA 012 GT.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ; ATP
me targe AA 967 HL, "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; ; Ungrej; UNGREJ; Fshati

"

Hallshuk, Komuna Ungrej,Lezhe.,

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

07/04/2015

Numrii ceshtjes: CN-991016-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 03.04.2015 ku
eshte kerkuar : Mbyllja dhe hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Lagjja Vasil Shanto, Rruga Selaudin Bekteshi, Nr.2, tek Valuta
(Dyqan Pajisje Elektronike); "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjja 6 Prilli,
Rruga Ramiz Aranitasi, Nr.10 (Dyqan Pajisje Elektronike); "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Autobus Tip Daimler Chrysler me Targé AA 706 LH; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Autobus Tip Benz me Targé TR 2799 T; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Tip Benz AA 096 GH; "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autobuz Daimler Chrysler, me targe AA 336 EP; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Autobus me Targe AA 757 CL.; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-004445-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés, nr.45, daté 08.04.2015, ku &shté
kérkuar: Hapje adresash dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njésia Bashkiake Nr.9, Rruga Asim Vokshi, Nr.140. kati 1; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Bashkia Kaméz, Bulevardi Blu, prané Raiffeisen Bank, Pallati 5/2, Kati 1
Apartamenti 2 (Dyqan Kompjuterash); "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Porti Durrés, Sheshi mallrave nr.1, me Objekt ''Magazinim Kromi''; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja Nr.11, Bulevardi Kryesor DURRAHU, Vitrinat Haveriku (Dyqan
Kompjuterash); <4
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njésia Bashkiake Nr.9, Rruga e Durrésit, Pallati 4- katesh, nr.4, Hyrja nr.1, Kati 1,
Dyqani nr.1, pérballé Ministrisé sé Mjedisit, pérbri Pasticerisé; "
eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; 5 Magellare; MAQELLARE;
Peshkopi, Qendér Magellaré, pérballé ish Komunés, ndertesa 4 kate, bodrum nr.1 me
objekt (Shitje Pajisje Elektronike); "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Ungrej; UNGREJ;
Lezhé, Komuna Ungrej, Fshati Hallshuk, leje shfrytezimi kromi Nr.1224,
dt.30.07.2008; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Lagjja S Maji, Rruga 28 Néntori, prané Gjykatés, Banesa nr.2 (Dyqan
Kompjuterash); "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-051584-05-15
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 13.05.2015 ku
eshte kerkuar : Hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; TROPOJE; ; Tropoje; TROPOJE;
Bajram Curri, Ndertimin e Qendres Kulturore te '"Kuvajt'', Rruga '"'Servis Osmani'’,
nr.2, tek Xhamia e Qytetit; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; 3 LAKNAS;
Ndertim K.U.N, rruga ""Muharrem Bajraktari''; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobuz TEMSA me targe AA 099 HY; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; 3 VALIAS;
Ndértim K.U.Z, rruga ''Pérjetésia''; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; VALIAS;
Ndertim rruga ''Zgjimi + Riparim Kun'', Kamez 3; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H BATHORE;
Ndertim K.U.N, rruga " Marin Barleti''; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-083048-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés s€ administratoréve t€ shoqérisé nr.172,
daté 08.06.2015, ku éshté kérkuar: Hapje dhe mbyllje adresash dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobuz Mitsubishi me targe TR 3720 F; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz Daimler Chrysler AA 431 KF; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-139128-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
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Bilanci Kontabél
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159741-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170975-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses'se administratorit te
shogerise,date:07.07.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz Diamler Chrysler me targe AA 370 EI; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobuz Diamler Chrysler me targe A4 370 EL; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

13/08/2015 Numrt 1 ceshtjes: CN-203090-08-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.07.2015 ku
eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Znj. Shpresa Brecani per hartimin e raportit
perrritjen e kapitalit. Depozitimi 1 Raportit te ekspertit, date 20.07.2015. Depozitimi i
vendimit te ortakut te vetem, date 21.07.2015 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te
ekspertit per rritjen e kapitalit te shoqgerise. Depozitimi i kerkeses se administratorit, date
11.08.2015 ku eshte kerkuar: Mbyllja e 4(kater) adresave dytesore, hapja e nje adrese

dytesore.
Vlera e Kapitalit ishte "100.450.000,00" u be ""107.050.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "100.450,00" u be ""107.050,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Lagjja Yzberisht, vazhdim punimesh ne ndertimin e bulevardit te Kasharit, rruga
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Skenderbej; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; TROPOJE; ; Tropoje; TROPOJE;
Bajram Curri, Ndertimin e Qendres Kulturore te "Kuvajt", Rruga "Servis Osmani", nr.2,
tek Xhamia e Qytetit; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K BATHORE;
Ndertim K.U.N, rruga " Marin Barleti"; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;

Lagjja 5 Maji, Rruga 28 Néntori, prané Gjykatés, Banesa nr.2 (Dyqan Kompjuterash),

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; VALIAS;
Ndértim K.U.Z, rruga "Pérjetésia”; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lush Osmani") , Vlera e Kontributit
ishte ("100.450.000,00") u be (""107.050.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lush Osmani") , Numri i aksioneve
ishte ("100.450,00") u be (""107.050,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit-per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Bilanci vjetor
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

23/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-304662-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kerkeses date 14.09.2015, per hapjen dhe mbylljen
e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; VALIAS;
Autobuz Mercedez Benz me targe AA 234 LV; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; 3 VALIAS;
Rruga Nacionale Kamez-Fushkruje, Kthesa e Valiasit,Lavazh.; "

eshte Hequr Adresa: "Diber; DIBER; ; Magellare; MAQELLARE;
Peshkopi, Qendér Magellaré, pérballé ish Komunés, ndertesa 4 kate, bodrum nr.1 me
objekt (Shitje Pajisje Elektronike); "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Bashkia Kaméz, Bulevardi Blu, prané Raiffeisen Bank, Pallati 5/2, Kati 1 Apartamenti 2
(Dygan Kompjuterash); "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuzi tip Mercedes Benz me targe AA 722 DH; "

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

10/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-404680-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 05.11.2015 per hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobuz Mercedes Benz me Targé AA 766 CO; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobuz Mercedes Benz me Targé AA 466 DV; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobuz Mercedes Benz me Targé TR 1759 N; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobuz Mercedes Benz me Targé AA 823 GF; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

13/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-412067-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.11.2015, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; VALIAS;
Lagjja Valias, Rruga Argjinatura, Ndértim i Venddepozitimit té¢ Mbeturinave né
Kaméz; /

Lista € Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-426435-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shogerise, date:
18.11.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; ; KRUJE;
Krasté, Zidoll, Magaziné Léndésh Plasése; "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K VALIAS; Lagjja
Valias, Rruga Argjinatura, Ndértim i Venddepozitimit té Mbeturinave né Kaméz; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-458744-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 14.12.2015, per hapjen e dy
adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 675 MM; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 541 MC; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

22/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-469131-12-15
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se adiministratorit, date 21.12.2015 ku
eshte kerkuar: Hapja e tre adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 572 FP; "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; HAS; Krume; ; KRUME; Kukés,
Rruga Gjakova, Ndértesé 2 Katéshe, Kati 1, pérballé Hotel Jupa, Krumé, Has; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Tip Daimler Chrysler me Targé AA 334 NB; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-533559-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit, dat€ 23.01.2016, ku
&shté kérkuar: Hapje dhe Mbyllje adresash dytésore.
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 377 JJ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 503 MV; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autobuz Mercedes Benz AA 160 IN; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; y KAMEZ;

Autobus tip Benz Mercedes AA 614 IK; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

08/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-542466-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses, ‘date 05.02.2016 per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes, HAS; Krume; K KRUME; Kukés,
Rruga Gjakova, Ndértesé 2 Katéshe, Kati'l, pérballé Hotel Jupa, Krumé, Has, "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-557459-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit t€ shoqéris Dat€.
15.02.2016, pér hapjen e njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Asim Vokshi, godina 3 kateshe me bodrum (dyqan
kompjuterash, paisjesh elektronike dhe sherbim servisi); "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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24/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-567958-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.02.2016, te administratorit te
shogerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.9, Rruga Asim Vokshi, godina 3 kateshe me bodrum (dygqan kompjuterash,
paisjesh elektronike dhe sherbim servisi), "
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-591084-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, date:
09.03.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e'4 adresave dytesore dhe mbyllja e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz Tip Mercedes Benz me Targé AA 280 DG; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz Tip Daimler Chrysler me Targé AA 211 MC; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njésia Bashkiake Nr.9, Rruga e Durrésit, Ndértesa me Nr. Pasurie 3/866-NF, Sip.
85.70 m2 (Dyqan Kompjuterash, pajisjesh elektronike, shérbim servisi); "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz Tip Mercedes Benz me Targé AA 529 KD; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz Tip Benz, me targe AA 298 EE; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-604322-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depzitim i kerkeses date 18.03.2016, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
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Autobus tip Daimler Chrysler me targe AA 011 GM; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

20/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-658575-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 18.04.2016, per hapjen e tre
adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 142 BP; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njésia Bashkiake Nr.11, Kompleksi i Banesave Malejziane, Kthesa e Kamzés, Blloku
B1, Dyqani Nr.3 (Agjenci Transporti Udhétarésh né Linjén Tokésore-Detare-
Ajrore); "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; TROPOJE; ; Tropoje; TROPOJE;
Rikonstruksioni i Godinés s¢ Bashkisé Tropojé; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese.se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

27/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-670817-04-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit t€ shoqéris Dat€.
26.04.2016, pér hapjen e ( 2 ) dy adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ;

FRUTIKULTURE; Lagjja Frutikulturé, Rruga Liria, Ndértim Objekt Banimi 3
Katésh + 1 Kat Néntoké, Nr. Pasurisé 41/36, Zona Kadastrale 1649, Volumi 10; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ;

FRUTIKULTURE; Lagjja Frutikulturé, Rruga Liria, Ndértim Objekt Banimi 3
Katésh + 1 Kat Néntoké, Nr. Pasurisé 41/39, Zona Kadastrale 1649, Volumi 10; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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03/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-677176-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 29.04.2016 per hapjen dhe mbylljen
e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Tip Daimler Chrysler me Targe AA 011 GH; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; k TIRANE;
Autobus tip Daimler Chrysler me targe AA 011 GM; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-705366-05-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim [ Vendimit te Ortakut dt.18.05.2016 per ndryshimin
e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit.
Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje
elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune,
fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra
lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim te karburanteve dhe
nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj. Aktivitet
ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime
mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve plasese. Projektim,Supervizion,Kolaudim ne
fushen e ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj. Tregtim,
transport dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre
konsulence juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit
dhe metale te ndryshme. Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e shogerimit
te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B) ") u be ("Transport
mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Tregtim me shumice dhe pakice
artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje elektroshtepiake dhe elektronike,
konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune, fruta - perime, produkte
ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra lubrifikante ne menyre
stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim te karburanteve dhe nenprodukteve
te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet
ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime
bime mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve
plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e ndertimeve civile,ushtarake
objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, transport dhe perdorim (per te
kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre konsulence juridike.Blerje,
grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit dhe metale te
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ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e
shoqgerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B). Prerjen e policave
siguruese ")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-712278-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 Kerkeses Dt.23.05.2016 te Administratorit te
shogerise per mbylljen e 13 adresave dytesore dhe Hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Vau Dejes; ; Vau
Dejes; Rikonstruksione né HEC Vawi Dejés; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K VALIAS;
Ndertim rruga "Zgjimi + Riparim Kun", Kamez 3; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autobuz Tip Benz, me targe AA 638 FJ; )

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autobuz me targe TR 1009/S; §

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autobus Tip Benz meTargé TR 2799 T; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autobuz Tip BENZ, me targe AA 658 Fl.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K LAKNAS;
Ndertim K.U.N, rruga "Muharrem Bajraktari"’; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 541 MC; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autobus tip Benz TR 9015 T.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 675 MM; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz Tip Benz me targe AA 915 CU.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Tip Benz AA 787 DH; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; KASHAR;

Lagjja Yzberisht, vazhdim punimesh ne ndertimin e bulevardit te Kasharit, rruga
Skenderbej, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz me targe AA 316 1X; "
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

26/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-717319-05-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit té¢ Ortakut dt. 18.05.2016 pér
ndryshimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit.
Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale; ushqimore, pajisje
elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune,
fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra
lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim te karburanteve dhe
nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj. Aktivitet
ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime
mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve plasese.Projektim,Supervizion, Kolaudim ne
fushen e ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj. Tregtim,
transport dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre
konsulence juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit
dhe metale te ndryshme. Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e shogerimit
te vlerave monetare e sendeve te emuara (1.3 B). Prerjen e policave siguruese ") u be
("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Tregtim me shumice
dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje elektroshtepiake dhe
elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune, fruta - perime,
produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra lubrifikante ne
menyre stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim te karburanteve dhe
nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme
etj.Aktivitet ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime,
perpunime bime mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve
plasese.Projektim;Supervizion,Kolaudim ne fushen e ndertimeve civile,ushtarake
objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, transport dhe perdorim (per te
kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre konsulence juridike.Blerje,
grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit dhe metale te
ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e
shogerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B). Prerjen e policave
siguruese. Blerje - Shitje automjetesh. ')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-719845-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.05.2016 per hapjen e 11(
njembedhjete) adresave sekondare.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 565 NR; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 720 LC; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 190 NZ; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 340 AV; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; R TIRANE;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 461 DZ; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 368 BH; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 934 JK; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 705 ER; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Tip Volkswagen me Targé AA 324 NS; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 117 BE; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Tip FORD.me Targé AA 674 EX; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2016 Numri 1 ceshtjes: CN-732954-06-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Dt.te administratorit te shogerise
dt.02.06.2016 per mbylljen e tre adresave dytesore dhe hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ;
Autobus Tip Daimler Chrysler me Targé AA 416 DZ; "

TIRANE;

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjja 6 Prilli,
Rruga Ramiz Aranitasi, Nr.10 (Dyqan Pajisje Elektronike); "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; ; Ungrej; UNGREJ; Lezhé,

Komuna Ungrej, Fshati Hallshuk, leje shfrytezimi kromi Nr.1224, dt.30.07.2008; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
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Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 461 DZ; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-755879-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, date:
10.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e 9 adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus tip Benz AA 521 KY; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus tip Benz AA 257 GJ; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus tip Benz AA 523 KY; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus tip Benz AA 258 GJ; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus tip Benz AA 522 KY; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus tip Benz AA 786 LG; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus tip Benz AA 366 LI; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus tip Benz AA 524 KY; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus tip Benz AA 689 FU; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777120-06-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr.178 Prot., date 28.06.2016, ku eshte
kerkuar: Hapja e adreses dytesore. Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 515 MS; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

93



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7222DDD-5C98-4B1D-8DD8-2C13987FE478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FEDAF7-4E20-46D6-A317-FECD2B27D0CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FEDAF7-4E20-46D6-A317-FECD2B27D0CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF73E995-6598-4CAF-A343-4A1BDF1A0406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29EC9ECB-F968-463D-A3E4-FFAF0107D6A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29EC9ECB-F968-463D-A3E4-FFAF0107D6A1

=1 OKB_

Autobus Tip Daimler Chrysler me Targé AA 416 DZ; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833003-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2010
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833083-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kérkesés s¢ Administratorit dt. 13.07.2016 pér
hapje te ( 2 ) dy adresave dytesore dhe mbyllje e ( 1 ) nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 336 LI; "
eshte Shtuar Adresa:"Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 787 DH; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
Autobus tip Benz.AA 366 LI; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839298-07-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 22.07.2016, ku eshte vendosur:
Shtim objekti te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit.
Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje
elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune,
fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra
lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim te karburanteve dhe
nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj. Aktivitet
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ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime
mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne
fushen e ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj. Tregtim,
transport dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre
konsulence juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit
dhe metale te ndryshme. Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e shogerimit
te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B). Prerjen e policave siguruese. Blerje -
Shitje automjetesh. ") u be ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda
dhe jashte vendit. Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale,
ushqimore, pajisje elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, Kinkalerie,
materiale ndertimi, vegla pune, fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale,
makineri, vegla bujqesore, vajra lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe
ambulant. Tregtim te karburanteve dhe nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar,
bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet ndertimi, transporti, mallrash e
udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime mjeksore,shfrytezim
minerale,tregti e lendeve plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e
ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim,
transport dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre
konsulence juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe
hekurit dhe metale te ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte
norme.Sherbime te ruajtjes se personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim
te ruajtjes, transportimit e shogerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3
B). Prerjen e policave siguruese. Blerje - Shitje automjetesh. Kontroll té mjeteve té
transportit né regjim té temperaturave té kontrolluara sipas marréveshjes ATP ")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

27/07/2016

Numri i ceshtjes; CN-843343-07-16
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise,
date:26.07.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
""Kompleksi Shpresa-Al'"' Sh.p.k, Km 2 i Rrugés Nacionale Kaméz- Fushé Krujé,
Godina 1 Katéshe me Nr.Pasurie 344/19, Volum 29, Fq.97 (Kontrolli i Mjeteve té
Transportit né Regjim té Temperaturave té Kontrolluara ATP); "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-859044-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2015.
Lista ¢ Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Numri i ceshtjes: CN-869393-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.08.2016 per hapjen e adresave
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne-Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Tip MERCEDES BENZ me Targé AA 515 ML; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Lagjja '""Vojo Kushi'', Rruga Qemal Dragcini, Shkalla 1, Hyrja Nr.
30 (Shitje Pajisje Elektronike); L
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus ISUZU TURKUAZ 31 me Targé AA 576 OK; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878005-08-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr.69 Prot., date 11.08.2016, ku eshte
kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Vau Dejes; H Vau
Dejes; Bashkia Vau i Dejés, '"Ndértim Pasarele HD 50 MI, né Fshatin Vig-
Menele''; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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18/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-885877-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses, date 17.08.2016 per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
Lagjja Vasil Shanto, Rruga Selaudin Bekteshi, Nr.2, tek Valuta (Dyqan Pajisje
Elektronike), "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

24/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-895283-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

25/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-897204-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 23.08.2016, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes, TROPOJE; K Tropoje; TROPOJE;
Rikonstruksioni i Godinés sé Bashkisé Tropojé; "

Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar osé vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar!

Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-936714-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.09.2016 per hapjen e dy
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 037 LY; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 891 OS; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-959266-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 30.09.2016 per mbylljen e adresave
dytesore dhe hapjen e adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Autobus Tip Daimler Chrysler me Targé AA 094 OG; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; 5 KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé TR 5904 L; A
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 641 OS; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autobuz AA 690 EX; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 117 BE; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobus Wolkswagen, AA 800 DI; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autobuz Mercedes Benz AA 918 KR; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobus tip Benz Mercedes me targe A4 453 KO; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i‘asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-964993-10-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 04.10.2016, ku eshte kerkuar: Hapje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; TROPOJE; ; Tropoje; TROPOJE;
Bashkia Tropojé, ''Rehabilitimi i Shétitores sé Qytetit Bajram Curri''; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-975848-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 10.10.2016 per hapjen dhe mbylljen
e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 504 OZ; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; k TIRANE;
Autobuz me Targe AA 875 JB; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e -kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
08/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-022440-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 04.11.2016, per hapjen e tre
adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Rimorkio me Targé AE R 362; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Koké Térheqése MAN me Targé AA 170 PA; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
""Rikonstruksioni i Rrugés sé Fshatit Cerkezé''; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
21/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-040563-11-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 17.11.2016, per hapje dhe mbyllje
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Tip Volkswagen me Targé AA 451 OX; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Tip Isuzi me Targé AA 576 OK; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé TR 3261 R; "

99



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7FD322-AF22-4D1B-8545-28F9D51349FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D71543B-981A-478D-825A-69F47BD295D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D71543B-981A-478D-825A-69F47BD295D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1FEEDD-CE15-4BB7-89EE-2C9326CEBBB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF31D49-EC77-4C30-8354-C8DE3DDFA7D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF31D49-EC77-4C30-8354-C8DE3DDFA7D0

=1 OKB_

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobus ISUZU TURKUAZ 31 me Targé AA 576 OK; "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Vau Dejes, ; Vau Dejes,

Bashkia Vau i Dejés, "Ndértim Pasarele HD 50 MI, né Fshatin Vig-Menele'’; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-059232-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses date 05:12.2016, ku eshte kerkuar:
Hapja e adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Kamion Tip MAN me Targé AA 310 PI; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 434 OS; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 781 PI; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-062455-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 07.12.2016 ku
eshte kerkuar ;' Mbyllja e dy adresave dytesore dhe hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 781 PF; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 781 PI; "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Vau Dejes, ; Vau Dejes,

Rikonstruksione né HEC Vau i Dejés; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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12/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-065202-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se admnistratorit te shogerise, date:
09.12.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 209 PL; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

16/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-073899-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shoqerise, date:
12.12.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja'€ 5 adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 341 AH; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 921 BU; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Daimler Chrysler me Targé AA 200 PL; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 944 EK;; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

20/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-076051-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.12.2016, per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS MAN, VAN HOOL me Targé AA 818 PF; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

21/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-079633-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 20.12.2016, per hapjen e adresave
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; J KAMEZ;
Autobus Tip DAIMLER CHRYSLER me Targé AA 680 KH; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; S KAMEZ;
Autobus Tip MERCEDES BENZ me Targé AA 075 OP; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

23/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-083481-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses date 20.12.2016, ku eshte kerkuar:
Hapja e adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip MAN HOOL me Targé AA 020 KB; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 884 MA; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 968 CO; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 970 NX; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Iveco me Targé AA 230 JS; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-089805-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 26.12.2016, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 758 JK; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

05/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-094232-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 29.12.2016, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Kamion Tip Iveco Magirus me Targé AA 314 GY; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-116814-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Kerkeses se Administratorit dt.18.01.2017 per
hapje adrese dytesore:

Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé BC 0189 B; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

25/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-123709-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 24.01.2017, per hapjen e disa
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS Tip EVOBUS me Targé AA 637 PI; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS Tip EVOBUS me Targé AA 636 PI; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
AUTOBUS Tip EVOBUS me Targé AA 635 PI; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;

AUTOBUS Tip EVOBUS me Targé AA 638 PI; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

.
9

.
9

[gaguar[

31/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-133201-01-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses, date 30:01.201.7 per mbyllje dhe hapje

adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 415 LA; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 291 GE; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
Autobus Tip Daimler Chrysler me Targé AA 706 LH; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 503 MV; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 515 ML; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé TR 3868 S; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
Autobus Tip Daimler AG me Targé AA 492 KY; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé TR 9200 P; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 641 OS; "
eshte'Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 787 DH; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
Autobus Tip Volkswagen me Targé AA 324 NS; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
Autobus Tip ISUZI me Targé AA 576 OK; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
Autobus Tip Ford me Targé AA 674 EX; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;

Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 705 ER; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 720 LC; "

.
9

.
9

KAMEZ;
KAMEZ;
KAMEZ;
KAMEZ;
KAMEZ;
KAMEZ;
KAMEZ;
KAMEZ;
KAMEZ;
KAMEZ;
KAMEZ;
KAMEZ;
KAMEZ;
KAMEZ;

KAMEZ;
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 222 GS; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus me Targé AA 210 AN; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Daimler Chrysler me Targé AA 211 MC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 515 MS; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; J KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 664 JD; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; 2 KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 142 BP; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 870 CK; \

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz Mercedes Benz AA 415 LA; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz Daimler AG me targe AA 492 KY; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz me targe AA 210 AN; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz Mercedes Benz TR 9200 P; 2

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA787 DH; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus tip Benz AA.664 JD; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 720 LC; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE, Tirane, ; TIRANE;
Autobus Tip Daimler Chrysler me Targé AA 706 LH; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Tip MERCEDES BENZ me Targé AA 515 ML; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Tip FORD me Targé AA 674 EX; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 705 ER; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Tip Volkswagen me Targé AA 324 NS; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz tip Benz, me targe TR 3868 S.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 503 MV; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Tip Isuzi me Targé AA 576 OK; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz Mercedes Benz, me targe AA 291 GE; "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 142 BP; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autobuz Tip BENZ,me targe AA 870 CK; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
AutobuZ tip benz me targe A4 222 GS; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 515 MS; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 641 OS; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; P TIRANE;

Autobuz Tip Daimler Chrysler me Targé AA 211 MC; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

02/02/2017

Numri i ceshtjes: CN-138080-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses, date 30.01.2017 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 355 KS; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

20/02/2017

Numri i ceshtjes: CN-163555-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 17.02.2017, per hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 292 PK; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 945 NX; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 975 CO; "
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-165904-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 20.02.2017 per hapje te dy adresave
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 177 NR; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; 5 KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 675 MM; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per_pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

22/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-167902-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 20.02.2017, per hapje mbyllje
adresash dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 475 PM; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 975 CO; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

06/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-183416-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit té ortakut t& vetém t€ shoqérisé, daté
03.03.2017, ku &éshté vendosur: Ndryshimi i adresés kryesore t& ushtrimit t& aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; VALIAS;

Zona Valias, Rruga Nacionale Kaméz - Fushé Krujé, Km 2, Godiné 2 Katéshe, tek
Kthesa e Valiasit; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
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n

Urani Pano, prapa Veve Center, Pallati Nr.11.;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

10/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-192825-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 08.03.2017 per hapjen dhe mbylljen
e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 943 PP; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
Autobus Tip Daimler Chrysler me Targé AA 200 PL; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit-per.pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
16/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-198798-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 15.03.2017 per mbylljen e
adresave dytesore:

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus me Targé A4 210 AN; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz TEMSA me targe AA 099 HY; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 944 EK; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz Mercedez Benz me targa AA 476 CO; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; VALIAS;
Autobuz Mercedez Benz me targe AA 234 LV, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 870 CK; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
Autobus tip Man me targe AA 655 KU, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Automjet DAIMLER CHRYSLER AA 397 FP; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
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Autobus tip Benz Mercedes AA 810 CX; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 758 JK; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé BC 0189 B; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
Autobuzi tip Mercedes Benz me targe AA 288 CZ; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
Autobuz tip Benz ne targe AA 658 JF; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 377 JJ; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz Mitsubishi me targe TR 3720 F; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz Iveco Maango 2, me targe AA 230 JS; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
Autobuz me targe AA 919 HJ.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé TR 9200 P; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus tip Benz Mercedes me targe TR 7182 G, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz Mercedes Benz me Targé AA 766 CO; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Ford me Targé AA 674 EX; "

eshte Hequr Adresa: "Zirane;, TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;

Autobus tip Benz Mercedes me Targe AA 941 IC; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2017

Numri i1 ceshtjes: CN-208667-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.03.2017 per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 643 NZ; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

28/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-214662-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 24.03.2017, per
mbyllje te ( 13 ) trembedhjete adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz Mercedes Benz AA 508 IP; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip MAN HOOL me Targé AA 020 KB, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; : KAMEZ;
Autobuz me targe AA 855 BN; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 190 NZ; \
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
Autobuz Diamler Chrysler me targe AA 370 EI; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz AA 557 HR; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 970 NX; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 934 JK; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus tip Benz AA 786 LG; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 884 MA; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus tip Benz Mercedes AA 799 CX; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS MAN, VAN HOOL me Targé AA 818 PF; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé TR 3868 S; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-216230-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.03.2017 ku
eshte kerkuar : Hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
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Autobus Tip Iveco me Targé AA 514 PY; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Tip Evobus me Targé AA 684 RC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Tip Evobus me Targé AA 685 RC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Tip Evobus me Targé AA 680 RC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Tip Iveco me Targé AA 373 PX; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Tip Evobus me Targé AA 681 RC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Tip Evobus me Targé AA 682 RC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; R KAMEZ;
Autobus Tip Evobus me Targé AA 683 RC; 4

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Tip Iveco me Targé AA 042 PZ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Tip Iveco me Targé AA 372 PX; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Tip Iveco me Targé AA 516 PY; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Iveco me Targé AA 814 PV; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; 3 KAMEZ;
Autobus Tip Iveco me Targé AA 039 PZ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; 3 KAMEZ;
Autobus Tip Iveco me Targé AA 813 PV; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;

Autobus Tip Iveco me Targé AA 041 PZ; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

07/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-232945-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shogerise, date:
05.04.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS DAIMLER me Targé AA 381 PK; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; 3 KAMEZ;
AUTOBUS DAIMLER me Targé AA 472 JT; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
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AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA 150 RA; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

13/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-239442-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 10.04.2017, ku eshte kerkuar:
Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
AUTOBUS IVECO me Targé AA 785 RD; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
AUTOBUS IVECO me Targé AA 786 RD; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
AUTOBUS IVECO me Targé AA 043 PZ; )

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi/l noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

25/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-255902-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.04.2017, per hapjen dhe
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Tip Daimler Chrysler me Targé AA 327 FG; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
"Rikonstruksioni i Rrugés sé Fshatit Cerkezé'"; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

28/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-263826-04-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses te administratorit dhe vendimit te ortakut
date 26.04.2017 ku eshte vendosur: Ndryshim 1 adreses kryesore dhe mbyllje adresash
dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Njésia
Bashkiake Nr.9, Rruga '"Urani Pano'', mbrapa '"Veve Center'', Pallati Nr.11, Kati 2;

n

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 291 GE; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; VALIAS; Zona

Valias, Rruga Nacionale Kaméz - Fushé Krujé, Km 2, Godiné 2/Katéshe, tek Kthesa e
Valiasit, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; y KAMEZ;
Autobus Tip Daimler AG me Targé AA 492 KY; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-279686-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i kerkeses date 05.05.2017 per hapje te nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Tip MERCEDES BENZ me Targé AA 279 PZ; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

15/05/2017

Numri 1 ceshtjes: CN-283958-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.05.2017, ku eshte kerkuar: Hapje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
ATP MERCEDES BENZ 906 CDI me Targé AA 290 PS; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

19/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-292987-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
18.05.2017, ku &shté kérkaur: Mbyllja e nj€ adrese dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.
Hapja e nj€ adrese tjetér dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; J KAMEZ;
Autobus Tip MERCEDES BENZ me Targé AA 385 MJ; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Kamez; r KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 968 CO; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

25/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-301445-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem Nr. 22 date
24.05.2017 per shtimin e objektit te veprimtarise.Kerkesa Nr. Extra Prot date 24.05.2017
per hapjen e dy adresave dytesore dhe mbylljen e nje adrese dytesore.

Objekti ishte ("Transport mallrash'dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit.
Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje
elektroshtepiake dhe-elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune,
fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujgesore, vajra
lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim te karburanteve dhe
nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj. Aktivitet
ndertimiy transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime
mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve plasese. Projektim,Supervizion, Kolaudim ne
fushen e ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj. Tregtim,
transport dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre
konsulence juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit
dhe metale te ndryshme. Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e shogerimit
te vilerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B). Prerjen e policave siguruese. Blerje -
Shitje automjetesh. Kontroll té mjeteve té transportit né regjim té temperaturave té
kontrolluara sipas marréveshjes ATP ") u be ("Transport mallrash dhe
pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te
ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje elektroshtepiake dhe elektronike,
konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune, fruta - perime, produkte
ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqgesore, vajra lubrifikante ne menyre
stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim te karburanteve dhe nenprodukteve
te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet
ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime
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bime mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve
plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e ndertimeve civile,ushtarake
objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, transport dhe perdorim (per te
kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre konsulence juridike.Blerje,
grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit dhe metale te
ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e
shogerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B). Prerjen e policave
siguruese. Blerje - Shitje automjetesh. Kontroll té mjeteve té transportit né regjim té
temperaturave té kontrolluara sipas marréveshjes ATP. Kultivim dhe rritje e
peshkut ne rezervate, tregtim me shumice dhe pakice i tij. ')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; R KAMEZ;
Autobus Tip MERCEDES BENZ me Targé AA 059 RK; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Tip MERCEDES BENZ me Targé AA 985 NO; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz Tip Mercedes Benz me Targé AA 280 DG "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-316461-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 02.06.2017, per hapjen e dy
adresavedytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip DAIMLER AG me Targé AA 728 RP; "
eshte'Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip DAIMLER CHRYSLER me Targé AA 340 1A; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

08/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-322933-06-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 06.06.2017 per riemerim
administratori.Depozitim i kerkeses date 06.06.2017 per hapje adresash dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 680 RC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 687 RC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 688 RC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; J KAMEZ;
AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 682 RC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; 2 KAMEZ;
AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 684 RC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 689 RC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 686 RC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 691 RC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 685 RC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 683 RC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 681 RC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 690 RC; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Lush Osmani'’) s
Kohézgjatja ishte ("09/06/2017") u be ("06/06/2022")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

12/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-326077-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 08-09.06.2017,
per hapje te pese ( 5 ) adresave dytesore dhe mbyllje e pese ( 5 ) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; 3 KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA 458 RE; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
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AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA 516 NN; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA 426 RR; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA 986 NO; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus DAIMLER CHRYSLER me Targé AA 019 OR; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;

Autobus Tip MERCEDES BENZ me Targé AA 279 PZ; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;

Autobuz me targe AA 073 BJ; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;

Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 787 DH; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez,; ; KAMEZ;

Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 515 ML; \

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ; ATP

MERCEDES BENZ 906 CDI me Targé AA 290 PS; "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit-per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-333972-06-17
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 14.06.2017, per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Objekti Magaziné pér Pajisje Elektronike né Rrugén '"Asim Vokshi'', Godina 3
Katéshe, Nr.54, Kati Pérdhe, Zona Kadastrale 8350, Njésia Bashkiake Nr.9; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-349358-06-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.06.2017 per mbylljen e adresave
dytesore.Depozitimi i kerkeses date 28.06.2017 per hapjen e adresave dytesore. Depozitimi
1 kerkeses date 22.06.2017 per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA 336 LI; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 683 RC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 681 RC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 689 RC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 685 RC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; Q TIRANE;
AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 688 RC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 682 RC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 690 RC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 691 RC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 686 RC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 687 RC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA 635 PI; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA 638 PI; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 680 RC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 684 RC; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 687 RC; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS Tip EVOBUS me Targé AA 635 PI; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 685 RC; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE, Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 682 RC; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 336 LI; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE, Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 691 RC; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 681 RC; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;

AUTOBUS EVOBUS me Targée A4 688 RC; "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 683 RC; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 680 RC; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
AUTOBUS Tip EVOBUS me Targé AA 638 PI; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 686 RC; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; y KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 675 MM; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; y KAMEZ;
AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 684 RC; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; : KAMEZ;
AUTOBUS EVOBUS me Targé A4 690 RC; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;

AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 689 RC; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit.per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

10/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-362600-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkesave date 29.06.2017 dhe 03.07.2017, ku
eshte kerkuar: Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA 899 AE; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA 965 OS; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 637 PI; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 037 LY; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobus Tip MERCEDES BENZ me Targé AA 059 RK; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 643 NZ; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;

AUTOBUS Tip EVOBUS me Targé AA 637 PI; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373701-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 10.07.2017 dhe date 11.07.2017
per hapje te dy adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; J KAMEZ;
Kamion MAN me Targé AA 557 RX; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; S KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA 847 RS; /
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378044-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 13.07.2017 per mbyllje te nje
adrese dytesore dhe hapje te 4 (kater) adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 336 LI; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip EVOBUS me Targé AA 365 PI; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip EVOBUS me Targé AA 368 PI; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip EVOBUS me Targé AA 367 PI; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA 336 LI; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394377-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesave t€ administratorit t&€ shogérisé, daté
17.07.2017, ku éshté kérkuar: Mbyllja e dy adresave dytésore té ushtrimit t€ aktivitetit.
Hapja e nj€ adrese dytésore té ushtrimit t€ aktivitetit.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Vau Dejes; H Vau
Dejes; Bashkia Vau i Dejés, '"Rikualifikimi i Rrugés Hajmel - Dheu i Lehté -
Pistull, Loti I''; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes, TROPOJE; K Tropoje; TROPOJE;
Bashkia Tropojé, "Rehabilitimi i Shétitores sé Qytetit Bajram Curri'’; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 434 OS; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399049-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402733-07-17
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.07.2017, per hapjen e nje adrese
dytesore.Depozitim i kerkeses date 25.07.2017, per hapjen dhe mbylljen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
AUTOBUS VOLKSWAGEN me Targé AA 495 SB; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
AUTOBUS DAIMLER CHRYSLER me Targé AA 624 RC; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Tip Volkswagen me Targé AA 451 OX; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

03/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-416659-08-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave, date 01.08.2017 dhe 02.08.2017 per
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mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Kamion Tip Daimler Chrysler, me targe AA 485 FN.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip MERCEDES BENZ me Targé AA 075 OP; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 641 OS; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;

Autobus Tip Daimler Chrysler me Targé AA 706 LH; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

11/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-424263-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkesave te administratorit, date 09.08.2017 ku
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Fadrom Caterpillar me Targé ADMT 29; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Gjysém Rimorkio Acerbi me Targé AER 445; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
KAMION IVECO MAGIRUS me Targé AA 8680 L; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Térheqés Volvo me Targé AA 049 HX; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
ATP Mitsubish me Targé AA 941 ON; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé TR 3868 S; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Auto Betoniere Merlo me Targé AA 724 OS; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA 785 JK; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; 3 KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA 855 BN; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS VAN HOOL me Targé AA 818 PF; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; 3 KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé TR 5294 L; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
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Fadrom Fiat me Targé ACMT 79; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
KAMION VOLVO me Targé AA 617 NS; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
RIMORKIATOR KOEGEL me Targé AAR 820; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA 786 LG; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Fadrom Caterpillar me Targé ABMT 36; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Kamion Mercedes Benz me Targé AA 348 LA; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Kamionciné Ford me Targé TR 6974 S; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; R KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA 288 CZ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Betoniere MTDIECI me Targé ACMT 95; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
RIMORKIATOR MINERVA me Targé AA 4954 T;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Fadrom Volvo me Targé ACMT 86; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Minibus Mercedes Benz me Targé AA 884 MA; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; 3 KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA 934 JK; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; 3 KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA 463 AG; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA 810 CX; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; 5 KAMEZ;
Gjysém Rimorkio Tipi SCHMITZ me Targé ACR 928; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
ATP Mitsubishi me Targé AA 628 JX; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; 5 KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA 298 EE; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; 5 KAMEZ;
Autoveturé Ford me Targé AA 231 MN; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; 5 KAMEZ;
Kamionc¢iné Ford me Targé AA 701 OS; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobuz Mercedes Benz me Targé TR 1759 N; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 368 BH; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobuz me targe AA 160 BO; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
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Autobus Tip Evobus me Targé AA 680 RC; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Tip Daimler Chrysler me Targé AA 334 NB; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Evobus me Targé AA 681 RC; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 340 AV; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mercedes Benz AA 985 KH; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz Mercedes Benz me Targé AA 823 GF; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Evobus me Targé AA 684 RC; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz Benz me targe AA 506 HJ; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé TR 5904 L, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé TR 3261 R, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Kamion tip Benz TR 5097 E; |

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 222 GS; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Iveco me Targé A4 230 JS; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 572 FP; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Kamion tip Benz TR 6045 F; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz me targe AA 589 BT; "

eshte Hequr Adresa: " Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz Tip Mercedes Benz me Targé AA 529 KD; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;

Autobuze AA 760 FF; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

naguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

18/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-431045-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
14.08.2017, ku €shté kérkuar: Ndryshimi i adresés dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit.
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Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA 758 JK; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA 785 JK; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

24/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-436552-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.08.2017, ku eshte kerkuar:
Mbyllje adresash dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
Autobuz AA 919 HH; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
Kamion Iveco TR 3480 M; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

28/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-438582-08-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 25.08.2017, ku eshte kerkuar:
Hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 684 RC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA 760 FF; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Rimorkiator MINERVA me Targé TR 4954 T; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
AUTOBUS VOLKSWAGEN me Targé AA 927 MS; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
Fuoristrade A4 485 FJ; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
Autobus Tip EVOBUS me Targé AA 368 PI; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
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n

Automjeti tip Kamion Iveco me targe AA 698 DB;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip EVOBUS me Targé AA 365 PI; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz me targe AA 396 EO; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mercedes Benz AA 356 GT; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
Kamion Scania, me targe AA 779 GS; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip DAIMLER CHRYSLER me Targé AA 680 KH; !

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ; APV
Mercedes Benz TR 0340 R, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez,; ; KAMEZ;
Kamion tip Volvo TR 0170 S; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
Eskavator Volvo EC 280 VO1339; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;

RIMORKIATOR MINERVA me Targé AA 4954 T; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

31/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-443094-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.28.08.2017, per te
mbyllur tre ( 3') adresa dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 684 RC; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip ISUZI me Targé AA 576 OK; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS VOLKSWAGEN me Targé AA 927 MS; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

11/09/2017

Numri i ceshtjes: CN-456227-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.09.2017 ku
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eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA 899 AE; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

18/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-467394-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.09.2017, ku eshte kerkuar:
Mbyllje adresash dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA/986 NO; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
Autobus DAIMLER CHRYSLER me Targé A4 019 OR; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
Autobus Tip Daimler Chrysler me Targé AA 211 MC; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip DAIMLER CHRYSLER me Targé AA 340 IA; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA 516 NN; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz me targe A4 189 HM.; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-524410-10-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Kérkesés s¢ Administratorit t&€ Shoqéris€, daté
16.10.2017 ku €shté kérkuar: Mbyllja e nj€ adrese dytésore dhe hapja e dy adresave
dytésore. 2- Depozitimi i Kérkesés s¢ Administratorit t€ Shoqérisé, daté 17.10.2017 ku
éshté kérkuar: Hapja e dy adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; ;
COROVODE; Rikonstruksioni i Kopshtit né Qytetin e Corovodés, Skrapar;
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé TR 5294 L; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 353 NF; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rehabilitimi i Magazinés sé Agjensisé sé Shérbimeve Funerale; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé TR 5294 L; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

13/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-555695-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.11.2017, ku eshte kerkuar:
Mbyllje adresash dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtmé ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA 288 CZ; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobuz me targe AA 367 BL; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobuz me targe AA-072 BJ; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

07/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-584198-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
17:11.2017, ku éshté kérkuar: Hapja e njé adrese dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.
Depozitimi 1 Kérkesé€s té administratorit t€ shogérisé€, daté€ 06.12.2017, ku €shté kérkuar:
Hapja e njé adrese dytésore t& ushtrimit t€ aktivitetit. Depozitimi i Kérkesés té
administratorit t€ shoqérisé, dat€ 27.11.2017, ku éshté kérkuar: Ndryshimi i adresés
dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AUTOBUS Tip MERCEDES BENZ me Targé AA 840 PH; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS Tip MERCEDES BENZ me Targé AA 516 NN; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS Tip MERCEDES BENZ me Targé TR 5294 L; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé TR 5294 L; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

18/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-595876-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses date 13.12.2017, ku eshte kerkuar:
Hapja e adreses dytesore. Mbyllja e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS Tip MERCEDES BENZ me Targé AA 840 PH; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
AUTOBUS Tip MERCEDES BENZ me-Targé AA 840 PH; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

28/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-608163-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit té ortakut t& vetém t€ shoqérisé, daté
27.12.2017, ku éshté vendosur: Shtimi i objektit t€ aktivitetit.

Objekti ishte ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit.
Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje
elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune,
[fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra
lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim te karburanteve dhe
nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj. Aktivitet
ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime
mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne
fushen e ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj. Tregtim,
transport dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre
konsulence juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit
dhe metale te ndryshme. Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e shogerimit
te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B). Prerjen e policave siguruese. Blerje -
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Shitje automjetesh. Kontroll té mjeteve té transportit né regjim té temperaturave té
kontrolluara sipas marréveshjes ATP. Kultivim dhe rritje e peshkut ne rezervate, tregtim
me shumice dhe pakice i tij. ") u be ("Transport mallrash dhe pasagjeresh
brenda dhe jashte vendit. Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem,
industriale, ushqimore, pajisje elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione,
kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune, fruta - perime, produkte ushqimore,
blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra lubrifikante ne menyre stacionare,
distributor dhe ambulant. Tregtim te karburanteve dhe nenprodukteve te tij (nafte,
benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet ndertimi, transporti,
mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime
mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve
plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e ndertimeve civile,ushtarake
objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, transport dhe perdorim (per te
kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre konsulence juridike.Blerje,
grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit dhe metale te
ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e
shogerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B). Prerjen e policave
siguruese. Blerje - Shitje automjetesh. Kontroll té mjeteve té transportit né regjim té
temperaturave té kontrolluara sipas marréveshjes ATP. Kultivim dhe rritje e
peshkut ne rezervate, tregtim me shumice dhe pakice i tij. Kryerjen e Inspektimit,
kalibrimin, instalimit, aktivizimit, riparimit, montimit, zmontimit dhe cdo operacion
tjeter per tahografet analog dhe dixhital. Inspektim dhe kontrollin e karakteristikave
izotermike te mjeteve, vleresimin e perputhshmerise ne ambjentin e autorizuar te
kryerjes se provave me ekspert te emeruar dhe cdo operacion tjeter per ATP.
Inspektimin e mjeteve per leshimin e certifikates se miratimit ADR dhe cdo
operacion tjeter per ADR. Inspektim fillestar , periodik, i ndermjetem dhe jashte
rradhe per cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte saj ne funksion te kontrollit te
miratimit te tipit. Leshim te certifikates per cisternen rrugore te mallrave te
rrezikshme ADR.")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-616577-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkesave per mbylljen dhe hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA 209 LU; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
AUTOBUS FORD me Targé TR 6863 P; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA 202 PH; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;

Autobus Tip Iveco me Targé AA 516 PY; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; K COROVODE;
Rikonstruksioni i Kopshtit né Qytetin e Corovodés, Skrapar; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Vau Dejes, ; Vau Dejes,

Bashkia Vau i Dejés, "Rikualifikimi i Rrugés Hajmel - Dheu i Lehté - Pistull, Loti I"; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

10/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-620883-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 08.01.2018 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS DAIMLER CHRYSLER-me Targé AA 180 NC; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

18/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-630982-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 17.01.2018 ku
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore dhe mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS FORD me Targé AA 781 CP; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobus Tip Daimler Chrysler me Targé AA 327 FG; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobus Tip MERCEDES BENZ me Targé AA 985 NO; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;

Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 943 PP; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

131



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A79C108-485F-41E5-A6B0-408BEAC2933F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CAB17C-0D5B-4167-A3E6-97477577E2AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CAB17C-0D5B-4167-A3E6-97477577E2AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4431ED-9458-4E45-8DC9-121EDE8392F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E612EE91-05AE-4B59-BE59-CE77241C6DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E612EE91-05AE-4B59-BE59-CE77241C6DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95F4D89-A74E-4DE8-922C-02272AB68C98

=1 OKB_

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

25/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-640596-01-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit Nr.24, date 23.01.2018, ku eshte
vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shogerise.

Objekti ishte ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit.
Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje
elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune,
fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra
lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim te karburanteve dhe
nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj. Aktivitet
ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime
mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne
fushen e ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj. Tregtim,
transport dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre
konsulence juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit
dhe metale te ndryshme. Transport mallrash'me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e shogerimit
te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B). Prerjen e policave siguruese. Blerje -
Shitje automjetesh. Kontroll té mjeteve té transportit né regjim té temperaturave té
kontrolluara sipas marréveshjes ATP:Kultivim dhe rritje e peshkut ne rezervate, tregtim
me shumice dhe pakice i tij. Kryerjen e Inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit,
riparimit, montimit, zmontimit dhe cdo operacion tjeter per tahografet analog dhe dixhital.
Inspektim dhe kontrollin e karakteristikave izotermike te mjeteve, vieresimin e
perputhshmerise ne ambjentin e autorizuar te kryerjes se provave me ekspert te emeruar
dhe cdo operacion tjeter per ATP. Inspektimin e mjeteve per leshimin e certifikates se
miratimit ADR dhe cdo operacion tjeter per ADR. Inspektim fillestar , periodik, i
ndermjetem dhe jashte rradhe per cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte saj ne
funksion te kontrollit te miratimit te tipit. Leshim te certifikates per cisternen rrugore te
mallrave te rrezikshme ADR.") u be ("Transport mallrash dhe pasagjeresh
brenda dhe jashte'vendit. Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem,
industriale, ushqimore, pajisje elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione,
kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune, fruta - perime, produkte ushqimore,
blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra lubrifikante ne menyre stacionare,
distributor dhe ambulant. Tregtim te karburanteve dhe nenprodukteve te tij (nafte,
benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet ndertimi, transporti,
mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime
mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve
plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e ndertimeve civile,ushtarake
objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, transport dhe perdorim (per te
kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre konsulence juridike.Blerje,
grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit dhe metale te
ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e
shogerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B). Prerjen e policave
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siguruese. Blerje - Shitje automjetesh. Kontroll té mjeteve té transportit né regjim té
temperaturave té kontrolluara sipas marréveshjes ATP. Kultivim dhe rritje e
peshkut ne rezervate, tregtim me shumice dhe pakice i tij. Kryerjen e Inspektimit,
kalibrimin, instalimit, aktivizimit, riparimit, montimit, zmontimit dhe cdo operacion
tjeter per tahografet analog dhe dixhital. Inspektim dhe kontrollin e karakteristikave
izotermike te mjeteve, vleresimin e perputhshmerise ne ambjentin e autorizuar te
kryerjes se provave me ekspert te emeruar dhe cdo operacion tjeter per ATP.
Inspektimin e mjeteve per leshimin e certifikates se miratimit ADR dhe cdo
operacion tjeter per ADR. Inspektim fillestar , periodik, i ndermjetem dhe jashte
rradhe per cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte saj ne funksion te kontrollit te
miratimit te tipit. Leshim te certifikates per cisternen rrugore te mallrave te
rrezikshme ADR. Kryerjen e Inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit per
tahografet analog dhe dixhital. Trupé inspektuese pale e trete per inspektim
tahograf, inspektim ADR, inspektim ATP , ene nen presion, si dhe Laborator
testimesh pale e trete.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit.per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-648195-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 22.01.2018, per te
hapur nje ( 1) adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Tip DAIMLER CHRYSLER me Targé AA 639 IG; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

06/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-658729-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.02.2018 ku
eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me targe; AA 849 JD; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AUTOBUS DAIMLER CHRYSLER me targe: AA 369 IG; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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AUTOBUS MERCEDES BENZ me targe: AA 142 BP; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 142 BP; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz Mercedes Benz me Targé AA 466 DV; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 637 PI; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
AUTOBUS DAIMLER me Targé AA 472 JT; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus tip Benz AA 849 JD; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;

Autobus Tip DAIMLER CHRYSLER me Targé AA 639 IG; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

08/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-662704-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i kerkeses se administratorit, date 08.02.2018 ku
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me targe: TR 6697 L; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2018

Numri 1 ceshtjes: CN-667464-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kékesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
12.02.2018, ku €shté kérkuar: Mbyllja e adres€s dytésore t&€ ushtrimit té aktivitetit dhe
hapja e nj€ adrese tjetér dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me targe: TR 6697 L; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me targe: TR 6697 L, "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-676728-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 20.02.2018 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. Depozitimi i kerkeses se administratorit, date
16.02.2018 ku eshte kerkuar : Mbyllja e disa adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Daimler Chrysler me targe: AA 276 RS; A
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Evobus me Targé AA 682 RC; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njésia
Bashkiake Nr.9, Rruga e Durrésit, Ndértesa me Nr. Pasurie 3/866-NF, Sip. 85.70 m2
(Dyqan Kompjuterash, pajisjesh elektronike; shérbim servisi), "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobus Tip Evobus me Targé AA 685 RC; i
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobus Tip EVOBUS me Targé AA 367 PIL; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Regjistrime te.tjera sipasmenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
28/02/2018 Numri'i ceshtjes: CN-685097-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 23.02.2018, per
ndryshimin e gjashte ( 6 ) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 638 PI; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 561 BA; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 849 JD; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 177 NR; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 771 KA; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;

135



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C751B6-B6C4-481B-AECF-489EF7B94903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F5B2AC-8FBE-4046-AA78-82108727143E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F5B2AC-8FBE-4046-AA78-82108727143E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB828BD-5A32-417F-8638-1DB8F3FB2E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB828BD-5A32-417F-8638-1DB8F3FB2E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8927402-2B6F-4B51-87C2-4D98F619853C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A711C6-F655-43CF-A08A-D0F77112C23B

=1 OKB_

Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 635 PI; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 177 NR; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA 635 PI; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me targe; AA 849 JD; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Tip Daimler Chrysler me Targe AA 011 GH; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobuz Benz Mercedes me targe AA 561 BA; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA 638 PI; %

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

07/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-693695-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim.i'kerkeses date 05.03.2018, per hapjen e dy
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
AUTOBUS Mercedes Benz me Targe AA 323 LG.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
AUTOBUS TEMSA me Targe AA 437 RR; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

13/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-703561-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t€ vetém té shoqéris€, daté
06.03.2018, ku €shté vendosur: Té zmadhojé€ kapitalin e shoqéris€ né natyré. Emérimin e
Zj.Shpresa Bregani, Eksperte Kontabél e Regjistruar, pér hartimin e raportit pér
zmadhimin e kapitalit t€ shogérisé. Depozitimi i Raportit t€ Ekspertit Kontabél té
Regjsitruar, daté 12.03.2018. Depozitimi i Vendimit té ortakut t& vetém té shoqérisé, daté
13.03.2018, ku €shté vendosur: Miratimi i Raportit t&€ Ekspertit Kontabél t& Regjistruar pér
zmadhimin e kapitalit t&€ shoqérisé.

Vlera e Kapitalit ishte "107.050.000,00" u be ""134.530.343,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be ""1.256,71"
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Lush Osmani") ,
Contribution Nature Value ishte ("") u be ("27.480.343,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-706290-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shogerise, date
15.03.2018, per mbylljen e hapjen adresash dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Daimler Chrysler me targe: AA 198 SE; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 341 AH,; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
AUTOBUS Tip MERCEDES BENZ me Targe TR 5294 L, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
AUTOBUS VAN HOOL me Targé AA 818 PF; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-713130-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 21.03.2018 per mbylljen e adreses
dytesore dhe hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 936 SZ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Ford me targe: AA 136 PG; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 209 PL; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

28/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-718644-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shoqgerise nr 15,
date 26.03.2018 per mbyllje te dy adresave dytesore. depozitimi i vendimit te Ortakut te
vetem te shogerise nr 25,date 26.03.2018 per ndryshimin e objektit te veprimtarise
Objekti ishte ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit.
Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale; ushqimore, pajisje
elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune,
fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra
lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim te karburanteve dhe
nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj. Aktivitet
ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime
mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve plasese.Projektim,Supervizion, Kolaudim ne
fushen e ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj. Tregtim,
transport dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre
konsulence juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit
dhe metale te ndryshme. Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e shogerimit
te vlierave monetare e sendeve te emuara (1.3 B). Prerjen e policave siguruese. Blerje -
Shitje automjetesh. Kontroll t¢ mjeteve té transportit né regjim té temperaturave té
kontrolluara sipas marréveshjes ATP. Kultivim dhe rritje e peshkut ne rezervate, tregtim
me shumice dhe pakice i tij. Kryerjen e Inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit,
riparimit, montimit, zmontimit dhe cdo operacion tjeter per tahografet analog dhe dixhital.
Inspektim dhe kontrollin-e karakteristikave izotermike te mjeteve, vieresimin e
perputhshmerise ne ambjentin e autorizuar te kryerjes se provave me ekspert te emeruar
dhe cdo operacion tjeter per ATP. Inspektimin e mjeteve per leshimin e certifikates se
miratimit ADR dhe cdo operacion tjeter per ADR. Inspektim fillestar , periodik, i
ndermjetem dhe jashte rradhe per cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte saj ne
funksion te kontrollit te miratimit te tipit. Leshim te certifikates per cisternen rrugore te
mallrave te rrezikshme ADR. Kryerjen e Inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit
per-tahografet analog dhe dixhital. Trupé inspektuese pale e trete per inspektim
tahograf, inspektim ADR, inspektim ATP , ene nen presion, si dhe Laborator testimesh
pale e trete."”) u be ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe
jashte vendit. Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale,
ushqimore, pajisje elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie,
materiale ndertimi, vegla pune, fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale,
makineri, vegla bujqesore, vajra lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe
ambulant. Tregtim te karburanteve dhe nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar,
bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet ndertimi, transporti, mallrash e
udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime mjeksore,shfrytezim
minerale,tregti e lendeve plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e
ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim,
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transport dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre
konsulence juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe
hekurit dhe metale te ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte
norme.Sherbime te ruajtjes se personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim
te ruajtjes, transportimit e shogerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3
B). Prerjen e policave siguruese. Blerje - Shitje automjetesh. Kontroll té mjeteve té
transportit né regjim té temperaturave té kontrolluara sipas marréveshjes ATP.
Kultivim dhe rritje e peshkut ne rezervate, tregtim me shumice dhe pakice i tij.
Kryerjen e Inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit, riparimit, montimit,
zmontimit dhe cdo operacion tjeter per tahografet analog dhe dixhital. Inspektim dhe
kontrollin e karakteristikave izotermike te mjeteve, vleresimin e perputhshmerise ne
ambjentin e autorizuar te kryerjes se provave me ekspert te emeruar dhe cdo
operacion tjeter per ATP. Inspektimin e mjeteve per leshimin e certifikates se
miratimit ADR dhe cdo operacion tjeter per ADR. Inspektim fillestar , periodik, i
ndermjetem dhe jashte rradhe per cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte saj ne
funksion te kontrollit te miratimit te tipit. Leshim te certifikates per cisternen
rrugore te mallrave te rrezikshme ADR. Kryerjen e Inspektimit, kalibrimin,
instalimit, aktivizimit per tahografet analog dhe dixhital. Trupé inspektuese pale e
trete per inspektim tahograf, inspektim ADR, inspektim ATP , ene nen presion, si
dhe Laborator testimesh pale e trete. Kontroll teknik vjetor dhe periodik te mjeteve
rrugore.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Porti Durrés, Sheshi mallrave nr. 1,’me Objekt "Magazinim Kromi'’; "
eshte Hequr Adresa: "Zirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

n

Rehabilitimi i Magazinés sé Agjensisé sé Shérbimeve Funerale,

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-721942-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 28.03.2018 per hapje adresash
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 701 SB; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 781 PF; "
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-725520-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkes€s Nr.14 Prot., dat€ 30.03.2018, té
Administratorit t&¢ Shoqérisé ku €shté kérkuar: Hapja e nj€ adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Autobus Daimler Chrysler me targe: AA 295 TM; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

12/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-735258-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 10.04.2018 per hapje dhe mbyllje te
dy adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS DAIMLER CHRYSLER me targe: AA 369 1G; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA 209 LU.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
AUTOBUS DAIMLER CHRYSLER me targe: A4 369 IG; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA 209 LU; "
Lista € Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-747633-04-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 18.04.2018, per hapjen e dy
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Daimler Chrysler me targe: AA 103 PN; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 025 TO; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-753812-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
23.04.2018, ku éshté kérkuar: Mbyllja e dy adresave dytésore té ushtrimit t€ aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA 463 AG; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
AUTOBUS DAIMLER CHRYSLER me Targé AA 180 NC; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi/l noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

30/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-760985-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses date 26.04.2018, per mbyllje te adreses
dytesore te aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
AUTOBUS Mercedes Benz me Targe AA 323 LG.; "
Lista € Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-794913-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 24.05.2018 per mbylljen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
AUTOBUS FORD me Targé TR 6863 P; "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobus Tip MERCEDES BENZ me Targé AA 385 MJ; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-804389-06-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit te Asamblesedt.31.05.2018, ku vendosi
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit.
Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje
elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune,
fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra
lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim te karburanteve dhe
nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj. Aktivitet
ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime
mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve plasese. Projektim,Supervizion,Kolaudim ne
fushen e ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj. Tregtim,
transport dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre
konsulence juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit
dhe metale te ndryshme. Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e shogerimit
te vlerave monetare e-sendeve te cmuara (1.3 B). Prerjen e policave siguruese. Blerje -
Shitje automjetesh. Kontroll té mjeteve té transportit né regjim té temperaturave té
kontrolluara sipas marréveshjes ATP. Kultivim dhe rritje e peshkut ne rezervate, tregtim
me shumice dhe pakice i tij. Kryerjen e Inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit,
riparimit; montimit, zmontimit dhe cdo operacion tjeter per tahografet analog dhe dixhital.
Inspektim dhe kontrollin e karakteristikave izotermike te mjeteve, vieresimin e
perputhshmerise ne ambjentin e autorizuar te kryerjes se provave me ekspert te emeruar
dhe cdo operacion tjeter per ATP. Inspektimin e mjeteve per leshimin e certifikates se
miratimit ADR dhe cdo operacion tjeter per ADR. Inspektim fillestar , periodik, i
ndermjetem dhe jashte rradhe per cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte saj ne
funksion te kontrollit te miratimit te tipit. Leshim te certifikates per cisternen rrugore te
mallrave te rrezikshme ADR. Kryerjen e Inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit
per tahografet analog dhe dixhital. Trupé inspektuese pale e trete per inspektim
tahograf, inspektim ADR, inspektim ATP , ene nen presion, si dhe Laborator testimesh
pale e trete. Kontroll teknik vjetor dhe periodik te mjeteve rrugore."”) u be
("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Tregtim me shumice
dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje elektroshtepiake dhe
elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune, fruta - perime,
produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujgesore, vajra lubrifikante ne
menyre stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim te karburanteve dhe
nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme
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etj.Aktivitet ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime,
perpunime bime mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve
plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e ndertimeve civile,ushtarake
objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, transport dhe perdorim (per te
kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre konsulence juridike.Blerje,
grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit dhe metale te
ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e
shogerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B). Prerjen e policave
siguruese. Blerje - Shitje automjetesh. Kontroll té¢ mjeteve té transportit né regjim té
temperaturave té kontrolluara sipas marréveshjes ATP. Kultivim dhe rritje e
peshkut ne rezervate, tregtim me shumice dhe pakice i tij. Kryerjen e Inspektimit,
kalibrimin, instalimit, aktivizimit, riparimit, montimit, Zzmontimit dhe cdo operacion
tjeter per tahografet analog dhe dixhital. Inspektim dhe kontrollin e karakteristikave
izotermike te mjeteve, vleresimin e perputhshmerise ne ambjentin e autorizuar te
kryerjes se provave me ekspert te emeruar dhe cdo operacion tjeter per ATP.
Inspektimin e mjeteve per leshimin e certifikates se miratimit ADR dhe cdo
operacion tjeter per ADR. Inspektim fillestar , periodik, i ndermjetem dhe jashte
rradhe per cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte saj ne funksion te kontrollit te
miratimit te tipit. Leshim te certifikates per cisternen rrugore te mallrave te
rrezikshme ADR. Kryerjen e Inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit per
tahografet analog dhe dixhital. Trupé inspektuese pale e trete per inspektim
tahograf, inspektim ADR, inspektim ATP, ene nen presion, si dhe Laborator
testimesh pale e trete. Kontroll teknik vjetor dhe periodik te mjeteve rrugore.
Transport mallrash dhe pasagjeresh Brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te
trete.")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

06/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-810310-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Kerkeses dt. 06.06.2018, per te mbyllur adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
AUTOBUS DAIMLER CHRYSLER me targe: A4 369 IG; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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21/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-827202-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkesave dt. 14 & 16.06.2018, per te hapur dy ( 2
) adresa dytesore dhe per te mbyllyr nje ( 1 ) adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 700 PD.; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Vau Dejes; g Vau
Dejes; Ndertimi i Qendres Shendetesore Vau i Dejes.; \

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; r KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me targe: TR 6697 L; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

06/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-849834-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii kerkeses se administratorit te shogerise, nr. 19,
date 2.7.2018 per hapjen e gjashte adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa:"Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Karrotrec Man me targe: AA 896 TN; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Evo Bus me targe: AA 672 TA; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Evo Bus me targe: AA 904 TA; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Evo Bus me targe: AA 671 TA; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Evo Bus me targe: AA 673 TA; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Evo Bus me targe: AA 905 TA; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-853585-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.07.2018 per mbylljen e adresave
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 705 ER; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;

Autobus Daimler Chrysler me targe: AA 276 RS; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

16/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-861825-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 12.07.2018 ku
eshte kerkuar: Mbyllja e tre adresave dytesore, hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Daimler Chrysler me targe: AA 295 TM; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me targe: AA 142 BP; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA 209 LU.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Daimler Chrysler me targe: AA 295 TM; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA 209 LU.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me targe: AA 142 BP; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

19/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-868706-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 18.07.2018 per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Koke Terhqes MAN me targe: AA 508 UM; "
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

19/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-871561-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 26 date
18.07.2018 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit.
Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale; ushqimore, pajisje
elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune,
fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra
lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim te karburanteve dhe
nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj. Aktivitet
ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime
mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve plasese.Projektim,Supervizion, Kolaudim ne
fushen e ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj. Tregtim,
transport dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre
konsulence juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit
dhe metale te ndryshme. Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e shogerimit
te vlierave monetare e sendeve te emuara (1.3 B). Prerjen e policave siguruese. Blerje -
Shitje automjetesh. Kontroll t¢ mjeteve té transportit né regjim té temperaturave té
kontrolluara sipas marréveshjes ATP. Kultivim dhe rritje e peshkut ne rezervate, tregtim
me shumice dhe pakice i tij. Kryerjen e Inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit,
riparimit, montimit, zmontimit dhe cdo operacion tjeter per tahografet analog dhe dixhital.
Inspektim dhe kontrollin-e karakteristikave izotermike te mjeteve, vieresimin e
perputhshmerise ne ambjentin e autorizuar te kryerjes se provave me ekspert te emeruar
dhe cdo operacion tjeter per ATP. Inspektimin e mjeteve per leshimin e certifikates se
miratimit ADR dhe cdo operacion tjeter per ADR. Inspektim fillestar , periodik, i
ndermjetem dhe jashte rradhe per cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte saj ne
funksion te kontrollit te miratimit te tipit. Leshim te certifikates per cisternen rrugore te
mallrave te rrezikshme ADR. Kryerjen e Inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit
per-tahografet analog dhe dixhital. Trupé inspektuese pale e trete per inspektim
tahograf, inspektim ADR, inspektim ATP , ene nen presion, si dhe Laborator testimesh
pale e trete. Kontroll teknik vjetor dhe periodik te mjeteve rrugore. Transport mallrash
dhe pasagjeresh Brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete.") u be
("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Tregtim me shumice
dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje elektroshtepiake dhe
elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune, fruta - perime,
produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujgesore, vajra lubrifikante ne
menyre stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim te karburanteve dhe
nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme
etj.Aktivitet ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime,
perpunime bime mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve
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plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e ndertimeve civile,ushtarake
objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, transport dhe perdorim (per te
kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre konsulence juridike.Blerje,
grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit dhe metale te
ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e
shoqgerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B). Prerjen e policave
siguruese. Blerje - Shitje automjetesh. Kontroll té¢ mjeteve té transportit né regjim té
temperaturave té kontrolluara sipas marréveshjes ATP. Kultivim dhe rritje e
peshkut ne rezervate, tregtim me shumice dhe pakice i tij. Kryerjen e Inspektimit,
kalibrimin, instalimit, aktivizimit, riparimit, montimit, zmontimit dhe ¢do operacion
tjeter per tahografet analog dhe dixhital. Inspektim dhe kontrollin e karakteristikave
izotermike te mjeteve, vleresimin e perputhshmerise ne'ambjentin e autorizuar te
kryerjes se provave me ekspert te emeruar dhe cdo operacion tjeter per ATP.
Inspektimin e mjeteve per leshimin e certifikates se miratimit ADR dhe cdo
operacion tjeter per ADR. Inspektim fillestar , periodik, i ndermjetem dhe jashte
rradhe per cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte saj ne funksion te kontrollit te
miratimit te tipit. Leshim te certifikates per cisternen rrugore te mallrave te
rrezikshme ADR. Kryerjen e Inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit per
tahografet analog dhe dixhital. Trupé inspektuese pale e trete per inspektim
tahograf, inspektim ADR, inspektim ATP, ene nen presion, si dhe Laborator
testimesh pale e trete. Kontroll teknik vjetor dhe periodik te mjeteve rrugore.
Transport mallrash dhe pasagjeresh Brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te
trete. Verifikim periodik i percaktimit volumor te cisternave rrugore (autobote) dhe
hekurudhor me kontator volumor. Inspektim teknik te mjeteve rrugore. Tregtim me
shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industrial (perjashtohen pajisjet qe kane te
bejne me ATP,ADR, Tahograf, matje volumetrike, inspektim teknik mjeti rrugor).")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-886775-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
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01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-894444-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses, date 30.07.2018 per mbyllje e hapje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Daimler Chrysler me targe: AA 276 RS; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Kamez; y KAMEZ;
AUTOBUS DAIMLER CHRYSLER me Targé AA 624 RC; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-911908-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, 'date 16.08.2018 per hapje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Kaméz, Kthesa e Valiasit,; Objekti "'SHPRESA-AL", Sh.p.k, Ndértesa Nr.2, Kontroll
dhe Prové e Mjetit té Ndryshuar; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2018 Numrt i ceshtjes: CN-940588-09-18

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 31.08.2018 per hapje adresash
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus ISUZI me targe: AA 576 OK; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Daimler Chrysler me targe: AA 852 PK; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-943766-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administartorit date 18.09.2018 ku
eshte kerkuar: Hapja e tre adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé: AA 463 AG; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé: AA 474 UT.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé: AA 614 OR; u
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-947093-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-l kerkeses, date 20.09.2018 per hapje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa:"Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Evo Bus me targe: AA 592 UT; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Evo Bus me targe: AA 593 UT; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Evo Bus me targe: AA 594 UT; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-949834-09-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.09.2018 per mbyllje te nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njésia
Bashkiake Nr.9, Rruga Asim Vokshi, Nr.140. kati 1; "
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

28/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-955134-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.09.2018 per mbyllje te nje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ) SHKODER;
Lagjja "Vojo Kushi", Rruga Qemal Dragini, Shkalla 1, Hyrja Nr..30 (Shitje Pajisje
Elektronike), "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-958972-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 01.10.2018 ku
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore, deklarim i1 postes elektronike.
E-Mail ishte ("") ube ("'shpresa.al@gmail.com')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Mercedez Benz me targe: AA 847 UT; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-973758-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 12.10.2018 ku
eshte kerkuar: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
Autobuz Benz Mercedes A4 960 KJ; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;

AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé TR 3868 S; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

26/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-988319-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.27., daté 25.10.2018, t& Ortakut té
Vetém té Shoqéris€ ku €shté vendosur: Shtimi 1 objektit t& aktivitetit t€ Shogérisé.

Objekti ishte ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit.
Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale; ushqimore, pajisje
elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune,
fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra
lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim te karburanteve dhe
nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj. Aktivitet
ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime
mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve plasese.Projektim,Supervizion, Kolaudim ne
fushen e ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj. Tregtim,
transport dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre
konsulence juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit
dhe metale te ndryshme. Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e shogerimit
te vlierave monetare e sendeve te emuara (1.3 B). Prerjen e policave siguruese. Blerje -
Shitje automjetesh. Kontroll t¢ mjeteve té transportit né regjim té temperaturave té
kontrolluara sipas marréveshjes ATP. Kultivim dhe rritje e peshkut ne rezervate, tregtim
me shumice dhe pakice i tij. Kryerjen e Inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit,
riparimit, montimit, zmontimit dhe cdo operacion tjeter per tahografet analog dhe dixhital.
Inspektim dhe kontrollin-e karakteristikave izotermike te mjeteve, vieresimin e
perputhshmerise ne ambjentin e autorizuar te kryerjes se provave me ekspert te emeruar
dhe cdo operacion tjeter per ATP. Inspektimin e mjeteve per leshimin e certifikates se
miratimit ADR dhe cdo operacion tjeter per ADR. Inspektim fillestar , periodik, i
ndermjetem dhe jashte rradhe per cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte saj ne
funksion te kontrollit te miratimit te tipit. Leshim te certifikates per cisternen rrugore te
mallrave te rrezikshme ADR. Kryerjen e Inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit
per-tahografet analog dhe dixhital. Trupé inspektuese pale e trete per inspektim
tahograf, inspektim ADR, inspektim ATP , ene nen presion, si dhe Laborator testimesh
pale e trete. Kontroll teknik vjetor dhe periodik te mjeteve rrugore. Transport mallrash
dhe pasagjeresh Brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete. Verifikim periodik i
percaktimit volumor te cisternave rrugore (autobote) dhe hekurudhor me kontator
volumor. Inspektim teknik te mjeteve rrugore. Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te
ndryshem, industrial (perjashtohen pajisjet ge kane te bejne me ATP,ADR, Tahograf, matje
volumetrike, inspektim teknik mjeti rrugor).") u be ("Transport mallrash dhe
pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te
ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje elektroshtepiake dhe elektronike,
konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune, fruta - perime, produkte
ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra lubrifikante ne menyre
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stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim te karburanteve dhe nenprodukteve
te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet
ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime
bime mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve
plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e ndertimeve civile,ushtarake
objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, transport dhe perdorim (per te
kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre konsulence juridike.Blerje,
grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit dhe metale te
ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e
shogerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B)..Prerjen e policave
siguruese. Blerje - Shitje automjetesh. Kontroll té¢ mjeteve té transportit né regjim té
temperaturave té kontrolluara sipas marréveshjes ATP. Kultivim dhe rritje e
peshkut ne rezervate, tregtim me shumice dhe pakice i tij. Kryerjen e Inspektimit,
kalibrimin, instalimit, aktivizimit, riparimit, montimit, zmontimit dhe cdo operacion
tjeter per tahografet analog dhe dixhital. Inspektim dhe kontrollin e karakteristikave
izotermike te mjeteve, vleresimin e perputhshmerise ne ambjentin e autorizuar te
kryerjes se provave me ekspert te emeruar dhe cdo operacion tjeter per ATP.
Inspektimin e mjeteve per leshimin e certifikates se miratimit ADR dhe cdo
operacion tjeter per ADR. Inspektim fillestar/, periodik, i ndermjetem dhe jashte
rradhe per cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte saj ne funksion te kontrollit te
miratimit te tipit. Leshim te certifikates per cisternen rrugore te mallrave te
rrezikshme ADR. Kryerjen e Inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit per
tahografet analog dhe dixhital. Trupé inspektuese pale e trete per inspektim
tahograf, inspektim ADR, inspektim ATP , ene nen presion, si dhe Laborator
testimesh pale e trete. Kontroll teknik vjetor dhe periodik te mjeteve rrugore.
Transport mallrash dhe pasagjeresh Brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te
trete. Verifikim periodik i percaktimit volumor te cisternave rrugore (autobote) dhe
hekurudhor me kontator volumor. Inspektim teknik te mjeteve rrugore. Tregtim me
shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industrial (perjashtohen pajisjet qe kane te
bejne me ATP,ADR, Tahograf, matje volumetrike, inspektim teknik mjeti rrugor).
Ndertime civile, industriale dhe ushtarake, rrugeve dhe kanalizimeve. Rikonstruksion
indertimeve civile, rrugeve, kanalizimeve dhe ndertesave ushtarake. Mirembajtje te
rrugeve.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

13/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-004955-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 09.11.2018, per hapjen dhe
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 624 RC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 446 VB; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 385 MJ; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Lagjja Nr.11, Bulevardi Kryesor DURRAHU, Vitrinat Haveriku (Dygan Kompjuterash);

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

23/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-017351-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses date 21.11.2018, per hapjen e pese ( 5 )
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 210 LU; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Daimler Chrysler me targe: 522 UU; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 510 UU; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 257 UM; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 684 VB; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

17/12/2018

Numri i ceshtjes: CN-034791-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shogerise, date
07.12.2018 per mbylljen dhe hapjen e disa adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Daimler Chrysler me targe: AA 933 SP; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
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Autobus Daimler Chrysler me targe: AA 221 JG; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 661 VM; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 059 VF; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA 965 OS; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;

Autobus Mercedes Benz me targe: AA 624 RC; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-099356-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.02.2019 ku
eshte kerkuar : Mbyllja e kater adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
Autobus Daimler Chrysler me targe: A4 8§52 PK; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz me targe AA 591 BT; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus tip Benz AA 689 FU, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobuz me targe AA 590 BT; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-123446-03-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés, daté 01.03.2019 pér mbyllje adresash
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA 458 RE; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;

AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA 847 RS; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

13/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-130875-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés, daté 12.03.2019, pér mbyllje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 385 MJ; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

04/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-153916-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i kérkesés daté 03.04.2019 pér hapjen e njé adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa:"Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe AA 059 VF; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2019

Numri 1 ceshtjes: CN-174402-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.04.2019, ku eshte vendosur:
Shtim objekti te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit.
Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje
elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune,
fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujgesore, vajra
lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim te karburanteve dhe
nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj. Aktivitet
ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime
mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve plasese.Projektim,Supervizion, Kolaudim ne
fushen e ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjiera si rruge-ura,kanalizime etj. Tregtim,
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transport dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre
konsulence juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit
dhe metale te ndryshme. Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e shogerimit
te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B). Prerjen e policave siguruese. Blerje -
Shitje automjetesh. Kontroll té mjeteve té transportit né regjim té temperaturave té
kontrolluara sipas marréveshjes ATP. Kultivim dhe rritje e peshkut ne rezervate, tregtim
me shumice dhe pakice i tij. Kryerjen e Inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit,
riparimit, montimit, zmontimit dhe cdo operacion tjeter per tahografet analog dhe dixhital.
Inspektim dhe kontrollin e karakteristikave izotermike te mjeteve, vleresimin e
perputhshmerise ne ambjentin e autorizuar te kryerjes se provave me ekspert te emeruar
dhe cdo operacion tjeter per ATP. Inspektimin e mjeteve per leshimin e certifikates se
miratimit ADR dhe cdo operacion tjeter per ADR. Inspektim fillestar, periodik, i
ndermjetem dhe jashte rradhe per cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte saj ne
funksion te kontrollit te miratimit te tipit. Leshim te certifikates per cisternen rrugore te
mallrave te rrezikshme ADR. Kryerjen e Inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit
per tahografet analog dhe dixhital. Trupé inspektuese pale e trete per inspektim
tahograf, inspektim ADR, inspektim ATP ,-ene nen presion, si dhe Laborator testimesh
pale e trete. Kontroll teknik vjetor dhe periodik te mjeteve rrugore. Transport mallrash
dhe pasagjeresh Brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete. Verifikim periodik i
percaktimit volumor te cisternave rrugore (autobote) dhe hekurudhor me kontator
volumor. Inspektim teknik te mjeteve rrugore. Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te
ndryshem, industrial (perjashtohen pajisjet qe kane te bejne me ATP,ADR, Tahograf, matje
volumetrike, inspektim teknik mjeti vrrugor). Ndertime civile, industriale dhe ushtarake,
rrugeve dhe kanalizimeve. Rikonstruksion i ndertimeve civile, rrugeve, kanalizimeve dhe
ndertesave ushtarake. Mirembajtje te rrugeve.") u be ("Transport mallrash
dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te
ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje elektroshtepiake dhe elektronike,
konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune, fruta - perime, produkte
ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra lubrifikante ne menyre
stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim te karburanteve dhe nenprodukteve
te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet
ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime
bime mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve
plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e ndertimeve civile,ushtarake
objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, transport dhe perdorim (per te
kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre konsulence juridike.Blerje,
grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit dhe metale te
ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e
shogerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B). Prerjen e policave
siguruese. Blerje - Shitje automjetesh. Kontroll t¢ mjeteve té transportit né regjim té
temperaturave té kontrolluara sipas marréveshjes ATP. Kultivim dhe rritje e
peshkut ne rezervate, tregtim me shumice dhe pakice i tij. Kryerjen e Inspektimit,
kalibrimin, instalimit, aktivizimit, riparimit, montimit, zmontimit dhe cdo operacion
tjeter per tahografet analog dhe dixhital. Inspektim dhe kontrollin e karakteristikave
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izotermike te mjeteve, vleresimin e perputhshmerise ne ambjentin e autorizuar te
kryerjes se provave me ekspert te emeruar dhe cdo operacion tjeter per ATP.
Inspektimin e mjeteve per leshimin e certifikates se miratimit ADR dhe cdo
operacion tjeter per ADR. Inspektim fillestar , periodik, i ndermjetem dhe jashte
rradhe per cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte saj ne funksion te kontrollit te
miratimit te tipit. Leshim te certifikates per cisternen rrugore te mallrave te
rrezikshme ADR. Kryerjen e Inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit per
tahografet analog dhe dixhital. Trupé inspektuese pale e trete per inspektim
tahograf, inspektim ADR, inspektim ATP , ene nen presion, si dhe Laborator
testimesh pale e trete. Kontroll teknik vjetor dhe periodik te mjeteve rrugore.
Transport mallrash dhe pasagjeresh Brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te
trete. Verifikim periodik i percaktimit volumor te cisternave rrugore (autobote) dhe
hekurudhor me kontator volumor. Inspektim teknik te'mjeteve rrugore. Tregtim me
shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industrial (perjashtohen pajisjet qe kane te
bejne me ATP,ADR, Tahograf, matje volumetrike, inspektim teknik mjeti rrugor).
Ndertime civile, industriale dhe ushtarake, rrugeve dhe kanalizimeve. Rikonstruksion
i ndertimeve civile, rrugeve, kanalizimeve dhe ndertesave ushtarake. Mirembajtje te
rrugeve. Grumbullim dhe transport i mbetjeve inerte dhe mbetjeve te
parrezikshme.')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

26/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-178694-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés, daté 25.04.2019 pér hapje mbyllje
adresash dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe AA 994 VO; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe AA 010 YA; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Ford me targe: AA 136 PG, "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Vau Dejes, ; Vau Dejes,

n

Ndertimi i Qendres Shendetesore Vau i Dejes.,

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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21/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-194181-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés, Nr.40 Prot., dat€ 13.05.2019 ku éshté
vendosur: Ndryshim adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe AA 783 XI; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Ford me targe AA 553 CP; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe AA 674 MX; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 664 JD; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez,; ; KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé: AA 463 AG; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit.per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

28/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-210190-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés sé administratorit t€ shoqérisé, daté
28.05.2019, ku &shté kérkuar: Mbyllje dhe hapje adresash dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe AA 974 XX; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe AA 994 VO, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe AA 010 YA, "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

19/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-233340-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.06.2019, ku eshte kerkuar:
Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
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Autobus Mercedes Benz me targe AA 924 YB; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe AA 679 RH; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe AA 783 XI; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;

Autobus Mercedes Benz me targe: AA 701 SB; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274237-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kérkesés Nr.43.Prot., daté 19.07.2019 ku éshté
vendosur: Ndryshim t€ adresave dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me Targe AA 282 SB; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me Targe AA 922 KP; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me Targe AA 756 YG; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me Targe AA 018 OR; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe AA 059 VF; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 257 UM; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 059 VF; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe AA 679 RH; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-288469-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare per vitin 2018.
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Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Shenimet e pasqgyrave.pdf

Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf

Vendim Ortaku Shpresa- Al 2018.pdf

Raporti i pagesave ge u jane bere institucioneve shteterore.pdf

Pasqyra e performancés pasqgyra ¢ té ardhurave dhe t€ shpenzimeve sipas funksionit
SHPRESA .xlIsx

Pasqyra e pozicionit financiar (1).xIsx

27/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-341223-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t&€ Asamblese dt.13.09.2019, ku vendosi :
Emérimin e Administratoréve dhe kompetencat e tyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("'Gention Baja'') Nga data
"13/09/2019 Ne daten '"'13/09/2024

eshte shtuar administratori: ("'Seferin Osmani'") Nga data
"13/09/2019 Ne daten ''13/09/2024

eshte shtuar administratori: (""Bardhok Osmani'") Nga data
"13/09/2019 Ne daten "13/09/2024

eshte shtuar administratori: ("'Pérparim Baja'') Nga data
"13/09/2019 Ne daten "13/09/2024

eshte shtuar administratori: ("Lin Osmani'') Nga data ""13/09/2019
Ne daten ''13/09/2024

eshte shtuar administratori: ("'Dritan Osmani'') Nga data
"13/09/2019 Ne daten ''13/09/2024

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-362675-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit t& shoqéris€, daté
04.10.2019, ku éshté vendosur: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytésore. Hapja e 5 (pes€)
adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe AA 783 XI; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
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Autobus SETRA me targe AA 427 IX; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus FROD me targe AA 804 HA; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Gjysem Rimorkio Goldhofer me targe AGR 929; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe AA 420 YB; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me Targe AA 282 SB; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;

Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 475 PM; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-401993-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 11.11.2019 pér hapjen dhe mbylljen
adresé€s dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Lagjja Frutikulture, Godine banimi 2- kate; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Rruga lliria Frutikulture, ndertese Banimi 2 kate dhe 1 kat nentoke; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njésia
Bashkiake Nr.9, Rruga e Durrésit, Pallati 4- katesh, nr.4, Hyrja nr.1, Kati 1, Dygani nr. 1,
pérballé Ministrisé sé Mjedisit, pérbri Pasticerisé; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
20/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-412109-11-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés daté 19.11.2019 pér mbyllje t€ 3 (tre)
adresave dytésore dhe hapje t€ njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus VAN HOL me targe AA 987 YZ; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K FRUTIKULTURE;
Lagjja Frutikulturé, Rruga Liria, Ndértim Objekt Banimi 3 Katésh + 1 Kat Néntoké, Nr.
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Pasurisé 41/39, Zona Kadastrale 1649, Volumi 10, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; FRUTIKULTURE;
Lagjja Frutikulturé, Rruga Liria, Ndértim Objekt Banimi 3 Katésh + 1 Kat Néntoké, Nr.
Pasurisé 41/36, Zona Kadastrale 1649, Volumi 10; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobuze AA 629 GC; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-429557-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kérkesé€s dt.11.12.2019, pér hapje dhe mbyllje té
disa adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus me targe AA 637 PI; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus IVECO me targe AA 516 PY; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Daimler Chrysler me targe AA 032 JJ; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobus Ford me targe AA 553 CP; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobuz me targe AA 198 BO; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
AUTOBUS VOLKSWAGEN me Targé AA 495 SB; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobuz me targe AA 573 BA; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobuz me targe AA 369 BL, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
AUTOBUS TEMSA me Targe AA 437 RR; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobuz Benz Mercedes me targe AA 368 BL; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 565 NR; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me Targe AA 922 KP; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobus tip Benz AA 257 GJ; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;

Autobuz me targe AA 192 BO; "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA 426 RR; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobus tip Benz AA 258 GJ; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;

Autobuz me targe AA 572 BA; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

31/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-443990-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 30.12.2019 pér mbylljen e adresés
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe: AA446 VB; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469160-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr.8308 Prot. , Nr. 34-20 Regj., daté
10.02.2020 leshuar nga Zyra e Permbarimit Privat “ASTREA”, ku eshte urdheruar:
Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi aktivet e shogerise SHPRESA - AL
SHPK pajisur NUIS (NIPT)- K31321021N deri ne nje njoftim te dyte te permbaruesit
gjyqesor.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

28/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-474881-02-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.8386Prot,Nr.34-20Reg;j., daté
17.02.2020, protokolluar nga QKB me nr.2640Prot., daté 21.02.2020, " Pér Heqjen e
Masés sé Sekuestros Konservative", e léshuar nga Zyra e Pérmbarimit Privat
“ASTREA*“shpk, ku éshté urdhéruar: Heqja e masés sé sekuestros konservative, té
vendosur me ané té urdhrit Nr. 8308 Prot., daté 10.02.2020 né aktivet e debitorit :
Shogéria “SHPRESA-AL” shpk me NIPT k31321021N.
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

27/04/2020

Numri i ceshtjes: CN-491136-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses te administratorit te shogerise, date
24.04.2020, ku eshte kerkuar: Saktesimi 1 kodit ekonomim NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

17/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-525045-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 16.06.2020 per mbyllje dhe hapje
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobuz Mercedes Benz me targe AA 475 PM; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobuz Mercedes Benz me targe AA 237 ZH; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Kamion tip Man me targe AA346 VG; "

eshte Shtuar Adresa:"Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobuz Mercedes Benz me targe AA 864 ZK; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobuz Mercedes Benz me targe AA 491 KX; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobuz Mercedes Benz me targe AA 239 ZH; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobuz Mercedes Benz me targe AA 216 YS; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobuz Mercedes Benz me targe AA 407 ZH; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobuz Mercedes Benz me targe AA 238 ZH; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Autobuz Mercedes Benz me targe AA 406 ZH; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobuz Mercedes Benz me targe AA 241 ZH; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobuz Mercedes Benz me targe AA 240 ZH; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rikonstruksion i Rruges Hamdi Cullhaj; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; KAMEZ;
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AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA 934 JK; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
Autobus Mercedes Benz me targe AA 783 XI; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
Autobus Daimler Chrysler me targe AA 032 JJ; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
Autobus Daimler Chrysler me targe: AA 295 TM; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;

Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 921 BU; "

Lista e Dokumenteve:

KAMEZ;
KAMEZ;
KAMEZ;

KAMEZ;

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-528705-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés sé¢ administratorit t€ shoqéris€, daté
22.06.2020, né té cilén €shté kérkuar mbyllja e 8(teté) adresave dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 684 VB; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; KAMEZ;
Kamion A4 950 DV; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Kamez; KAMEZ; Rruga
Iliria Frutikulture/ ndertese Banimi 2 kate dhe 1 kat nentoke; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; KAMEZ;
Kamion tip Benz IR 2639 S; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 025 TO; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ; Lagjja
Frutikulture, Godine banimi 2- kate; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Volkswagen me Targé AA 324 NS; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Kamion tip Volvo TR 5206 L; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552151-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin 2019 .

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendim i ortakut te vetem per pasqyrat e vitit 2019.pdf
Raporti 1 ecurise per vitin 2019.pdf

Shenimet shpjeguese per pasqyrat financiare.pdf

Raporti i pagesave ge u jane bere institucioneve shteterore.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

BILANCI 2019 .pdf

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta..xIsx

Pasqyra e performancés sipas natyres.xlsx

28/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-555046-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.07.2020 ku eshte
vendosur:Heqjen si administrator te shogerise per aktivitetin sherbime te ruajtjes se
personave, objekteve e veprimtarive, sherbim te ruajtjes, transportimit e shogerimit te
vlerave monetare e sendeve te cmuara Z.Lin Osmani. Emerimin si administrator te
shogerise per aktivitetin e sherbimeve te ruajtjes se personave, objekteve e veprimtarive,
sherbim te ruajtjes, transportimit e shogerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuara
Z .Seferin Osmani per nje periudhe 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Lin Osmani'’) s
Competence ishte (""Emérimin si administrator te shogerisé per aktivitetin e
transportit té malirave dhe pasagjereve brenda dhe jashté vendit, per vete dhe per te trete
transport malirash me mjete jashté norme, shérbime td ruajtjes sé personave, objekteve e
veprimtarive, shérbim té ruajtjes, transportimit e shogérimit té vierave monetare e
sendeve té ¢cmuara, prerjen e policave siguruese, kultivim dhe rritje e peshkut né
rezervate, tregtim me shumicé dhe pakicé i tij.") u be ("Emérimin si
administrator te shoqerisé per aktivitetin e transportit té malirave dhe pasagjereve
brenda dhe jashté vendit, per vete dhe per te trete transport malirash me mjete jashté

norme'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

27/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-579920-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.08.2020, ku eshte kerkuar: Hapje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Rimorkio RTV ESTERER me targe: AGR 336; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar[

03/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-581888-08-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 28.08.2020 pér ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit.
Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushgimore, pajisje
elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune,
fruta - perime, produkte ushgimore, blegtorale, makineri, vegla bujgesore, vajra
lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe’ ambulant. Tregtim te karburanteve dhe
nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj. Aktivitet
ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh;sherbime pub,grumbullime, perpunime bime
mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve plasese. Projektim,Supervizion, Kolaudim ne
fushen e ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj. Tregtim,
transport dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre
konsulence juridike.Blerje, grumbullim; transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit
dhe metale te ndryshme. Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e shogerimit
te vlerave monetare e sendeve te.cmuara (1.3 B). Prerjen e policave siguruese. Blerje -
Shitje automjetesh. Kontroll té mjeteve té transportit né regjim té temperaturave té
kontrolluara sipas marréveshjes ATP. Kultivim dhe rritje e peshkut ne rezervate, tregtim
me shumice dhe pakice i tij. Kryerjen e Inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit,
riparimit, montimit, zmontimit dhe cdo operacion tjeter per tahografet analog dhe dixhital.
Inspektim dhe kontrollin e karakteristikave izotermike te mjeteve, vleresimin e
perputhshmerise ne ambjentin e autorizuar te kryerjes se provave me ekspert te emeruar
dhe cdo operacion tjeter per ATP. Inspektimin e mjeteve per leshimin e certifikates se
miratimit ADR dhe cdo operacion tjeter per ADR. Inspektim fillestar , periodik, i
ndermjetem dhe jashte rradhe per cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte saj ne
funksion te kontrollit te miratimit te tipit. Leshim te certifikates per cisternen rrugore te
mallrave te rrezikshme ADR. Kryerjen e Inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit
per tahografet analog dhe dixhital. Trupé inspektuese pale e trete per inspektim
tahograf, inspektim ADR, inspektim ATP , ene nen presion, si dhe Laborator testimesh
pale e trete. Kontroll teknik vjetor dhe periodik te mjeteve rrugore. Transport mallrash
dhe pasagjeresh Brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete. Verifikim periodik i
percaktimit volumor te cisternave rrugore (autobote) dhe hekurudhor me kontator
volumor. Inspektim teknik te mjeteve rrugore. Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te
ndryshem, industrial (perjashtohen pajisjet ge kane te bejne me ATP,ADR, Tahograf, matje
volumetrike, inspektim teknik mjeti rrugor). Ndertime civile, industriale dhe ushtarake,
rrugeve dhe kanalizimeve. Rikonstruksion i ndertimeve civile, rrugeve, kanalizimeve dhe
ndertesave ushtarake. Mirembajtje te rrugeve. Grumbullim dhe transport i mbetjeve inerte
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dhe mbetjeve te parrezikshme.") u be ("Transport mallrash dhe pasagjeresh
brenda dhe jashte vendit. Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem,
industriale, ushqimore, pajisje elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione,
kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune, fruta - perime, produkte ushqimore,
blegtorale, makineri, vegla bujqesore, vajra lubrifikante ne menyre stacionare,
distributor dhe ambulant. Tregtim te karburanteve dhe nenprodukteve te tij (nafte,
benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet ndertimi, transporti,
mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime
mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve
plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e ndertimeve civile,ushtarake
objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj.Tregtim, transport dhe perdorim (per te
kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre konsulence juridike.Blerje,
grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit dhe metale te
ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e
shogerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B). Prerjen e policave
siguruese. Blerje - Shitje automjetesh. Kontroll té mjeteve té transportit né regjim té
temperaturave té kontrolluara sipas marréveshjes ATP. Kultivim dhe rritje e
peshkut ne rezervate, tregtim me shumice dhe pakice i tij. Kryerjen e Inspektimit,
kalibrimin, instalimit, aktivizimit, riparimit, montimit, zmontimit dhe cdo operacion
tjeter per tahografet analog dhe dixhital. Inspektim dhe kontrollin e karakteristikave
izotermike te mjeteve, vleresimin e perputhshmerise ne ambjentin e autorizuar te
kryerjes se provave me ekspert te emeruar dhe cdo operacion tjeter per ATP.
Inspektimin e mjeteve per leshimin-e certifikates se miratimit ADR dhe cdo
operacion tjeter per ADR. Inspektim fillestar , periodik, i ndermjetem dhe jashte
rradhe per cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte saj ne funksion te kontrollit te
miratimit te tipit. Leshim te certifikates per cisternen rrugore te mallrave te
rrezikshme ADR. Kryerjen e Inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit per
tahografet analog dhe dixhital. Trupé inspektuese pale e trete per inspektim
tahograf, inspektim ADR, inspektim ATP , ene nen presion, si dhe Laborator
testimesh pale e trete. Kontroll teknik vjetor dhe periodik te mjeteve rrugore.
Transport mallrash dhe pasagjeresh Brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te
trete. Verifikim periodik i percaktimit volumor te cisternave rrugore (autobote) dhe
hekurudhor me kontator volumor. Inspektim teknik te mjeteve rrugore. Tregtim me
shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industrial (perjashtohen pajisjet qe kane te
bejne me ATP,ADR, Tahograf, matje volumetrike, inspektim teknik mjeti rrugor).
Ndertime civile, industriale dhe ushtarake, rrugeve dhe kanalizimeve. Rikonstruksion
i ndertimeve civile, rrugeve, kanalizimeve dhe ndertesave ushtarake. Mirembajtje te
rrugeve. Grumbullim dhe transport i mbetjeve inerte dhe mbetjeve te parrezikshme.
Dezinfektim, Dezinsektim, deratizim te te gjitha ambienteve tregtare, arsimore,
familjare etj. Eleminim insektesh, minjsh etj")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584389-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés s€ administratorit t€ shoqérisé, daté
04.09.2020, ku &shté kérkuar: Hapja e 2 (dy) adresave dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe AA 870 VX; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
APV Mercedes Benz me targe AA 924 TP; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592495-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses, date 22.09.2020 per mbyllje dhe hapje
adresash dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe AA 628 NF; "
eshte Hequr Adresa:"Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 945 NX; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 210 LU; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 661 VM; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 891 OS; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé: AA 614 OR; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

16/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620053-11-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.11.2020 per saktesim te Kodit
NVE.
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

18/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-621131-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés s€ administratorit t€ shoqérisé, daté
17.11.2020, ku €shté kérkuar: Mbyllje dhe hapje adresash dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe AA 891 OS; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
ATYV Mercedes Benz me targe AB 618 BM; ¢

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
Autobus Daimler Chrysler me targe: AA 198 SE; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

27/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-624482-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.11.2020 per saktesim kodi
kryesor NVE

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

16/12/2020

Numri 1 ceshtjes: CN-630862-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés daté 11.12.2020 ku eshte vendosur:
Hapje e mbyllje e njé€ adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe AB 590 BP; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 936 SZ; "

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-661489-02-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 18.02.2021 pér emérimin e
administratorit Albana Baja si dhe ndryshim kompetencash té administratorit Seferin
Osmani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Albana Baja"') Nga data ""18/02/2021
Ne daten ""'18/02/2026

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Seferin Osmani'’) s
Competence ishte (""Verifikim periodik i percaktimit volumor te cisternave
rrugore (autobote) dhe hekurudhor me kontator volumor. Inspektim teknik té mjeteve
rrugore. Tregtim me shumicé dhe pakice artikuj té ndryshem, industrial (perjashtohen
pajisjet gé kane te bejné me ATP,ADR, Tahograf, matje volumetrike, inspektim teknik

mjeti rrugor) se shogerisé.") u be (""Inspektimin e mjeteve per leshimin e
certifikates Se miratimit ADR dhe (;do operacion tjeter per ADR.Inspektim fillestar,
periodik, i ndermjetem dhe jashte rradhe per cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte

saj ne funksion te kontrollit te miratimit te tipit. Leshim te certifikates per cisternen
rrugore te ma.l lrave te rrezikshme ADR. Kryerjen e Inspektimit, kalibrimin, instalimit,
aktivizimit per tahografet analog dhe dixhital. Trupe inspektuese pale e trete per
inspektim tahograf, inspektim ADR, inspektim ATP, ene nen presion, Si dhe laborator
testimesh pale e trete. ")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

29/03/2021

Numrt i ceshtjes: CN-678604-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkses, date 26.03.2021 per mbyllje dhe hapje
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe AB 574 CJ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Evo Bus me targe AB 227 CL; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe AB 660 CJ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe AB 226 CL; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
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Autobus Mercedes Benz me targe AB 590 BP; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe AB 735 CJ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe AB 581 CJ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe AB 516 CJ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Evo Bus me targe AB 393 CJ; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe AA 974 XX; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me Targe AA 756 YG; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez,; ; KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 510 UU; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
Autobuz Mercedes Benz me targe AA 491 KX; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 177 NR; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ meTargé AA 209 LU.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobus Daimler Chrysler me targe: 522 UU; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Tip Daimler Chryslerme Targé AA 094 OG; "

eshte Hequr Adresa: "Zirane;, TIRANE; Kamez; ; KAMEZ; Koke
terhegese tip Man TR’ 7491 T; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;

Autobus Mercedes Benz me targe AA 870 VX; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

07/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-696280-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 aktit,daté 05.05.2021 pér emérimin e Drejtuesve
Teknik Albana Baja, Hamza Xhaferaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari: (""Hamza Xhaferaj') Nega data "05/05/2021
eshte shtuar anetari: (""Albana Baja') Noa data "05/05/2021

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699556-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.5.2021 per largim Drejtuesi
Teknik dhe percaktim te kompetancave te administratores Albana Baja
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Albana Baja'’) y
Competence ishte (""Emerimin si administrator per aktivitetin e sherbimeve
te ruajtjes se personave, objekteve te veprimtarive, sherbim te ruajtjes, transportimit e
shogerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuara. ') u be ("Emerimin
si administrator per aktivitetin e sherbimeve te ruajtjes se personave, objekteve te
veprimtarive, sherbim te ruajtjes, transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e
sendeve te cmuara.Me certifikaten nr292/6 Prot,e dates 23.04.2021 si titullare Subjekti
:2
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari: ("Albana Baja")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703959-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 19.05.2021 pér mbyllje t& njé
adrese dytésore.
Kane ndodhurndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Rikonstruksion i Rruges Hamdi Cullhaj; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709750-05-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 28.05.2021 per mbyllje adrese
dytesore dhe hapjen e 3(tre) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Paskuqan; PASKUQAN;
Ndertim Linje e re ne tubacionin d=700mm te bovilles se vjeter, L=6.0Km
(zevendesimi i tubacionit ekszistues-hekuri nga ligeni Zall Herr deri tek kafja e
Remes) per ujesjelles Kanalizime Kamez Sh.a; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe AA 380 UN; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Blerje Inerte-Magazina e Drejtorise Pergjithshme te Rrugeve dhe Ndricimit Publik,
Rruga 5 Maji; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;

Autobus Tip DAIMLER AG me Targé AA 728 RP; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

11/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-717971-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.06.2021 per ndryshimin e
adreses dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe AA 345 SF; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA 758 JK; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

22/06/2021

Numri 1 ceshtjes: CN-724836-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses, date 21.06.2021per hapje adresash
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe AA 590 RR; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Kamion Iveco Magirus me targe AA 314 GY; "

Lista e Dokumenteve:
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

22/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-748858-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 19.07.2021 ku eshte vendosur:
Ndryshim te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Kamion Mercedes Benz me targe AB 380 CY; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Terheqes Man me targe AB 791 DH; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Gjysemrimorkio Nooteboom me targe AIR 053; \

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe AB 899 DV; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe AA 380 UN; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

24/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-773267-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta..xIsx
Vendim Ortaku per Miratimin e pasqyrave 2020.pdf
Raporti i pagesave bere institucioneve.pdf

Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf

Pasqyra e performancés sipas natyres.xlsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Shenimet spjeguese te bilancit.pdf

Mandat Pagesa.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

31/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-776713-08-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t&€ asamblesé€ dt.30.08.2021, ku vendosi :
Ndryshimin e objektit t&€ veprimtarisé.

Objekti ishte ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit.
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Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje
elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune,
fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujgesore, vajra
lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim te karburanteve dhe
nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj. Aktivitet
ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime
mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve plasese.Projektim,Supervizion, Kolaudim ne
fushen e ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rruge-ura,kanalizime etj. Tregtim,
transport dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre
konsulence juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit
dhe metale te ndryshme. Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e shogerimit
te vlierave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B). Prerjen e policave siguruese. Blerje -
Shitje automjetesh. Kontroll té mjeteve té transportit né regjim té temperaturave té
kontrolluara sipas marréveshjes ATP. Kultivim dhe rritje e peshkut ne rezervate, tregtim
me shumice dhe pakice i tij. Kryerjen e Inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit,
riparimit, montimit, zmontimit dhe cdo operacion tjeter per tahografet analog dhe dixhital.
Inspektim dhe kontrollin e karakteristikave.izotermike te mjeteve, vleresimin e
perputhshmerise ne ambjentin e autorizuar te kryerjes se provave me ekspert te emeruar
dhe cdo operacion tjeter per ATP. Inspektimin e mjeteve per leshimin e certifikates se
miratimit ADR dhe cdo operacion tjeter per ADR. Inspektim fillestar , periodik, i
ndermjetem dhe jashte rradhe per cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte saj ne
funksion te kontrollit te miratimit te tipit. Leshim te certifikates per cisternen rrugore te
mallrave te rrezikshme ADR. Kryerjen e Inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit
per tahografet analog dhe dixhital. Trupé inspektuese pale e trete per inspektim
tahograf, inspektim ADR, inspektim ATP , ene nen presion, si dhe Laborator testimesh
pale e trete. Kontroll'teknik vjetor dhe periodik te mjeteve rrugore. Transport mallrash
dhe pasagjeresh Brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete. Verifikim periodik i
percaktimit volumor te cisternave rrugore (autobote) dhe hekurudhor me kontator
volumor Anspektim teknik te mjeteve rrugore. Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te
ndryshem, industrial (perjashtohen pajisjet qe kane te bejne me ATP,ADR, Tahograf, matje
volumetrike, inspektim teknik mjeti rrugor). Ndertime civile, industriale dhe ushtarake,
rrugeve dhe kanalizimeve. Rikonstruksion i ndertimeve civile, rrugeve, kanalizimeve dhe
ndertesave ushtarake. Mirembajtje te rrugeve. Grumbullim dhe transport i mbetjeve inerte
dhe mbetjeve te parrezikshme. Dezinfektim, Dezinsektim, deratizim te te gjitha ambienteve
tregtare, arsimore, familjare etj. Eleminim insektesh, minjsh etj") u be

("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Tregtim me shumice
dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje elektroshtepiake dhe
elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune, fruta - perime,
produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujgesore, vajra lubrifikante ne
menyre stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim te karburanteve dhe
nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme
etj.Aktivitet ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime,
perpunime bime mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve
plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e ndertimeve civile,ushtarake
objekte te tjera si rrugeura,kanalizime etj. Tregtim, transport dhe perdorim (per te
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kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre konsulence juridike.Blerje,
grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit dhe metale te
ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e
shogerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B). Prerjen e policave
siguruese. Blerje - Shitje automjetesh. Kontroll té¢ mjeteve té transportit né regjim té
temperaturave té kontrolluara sipas marréveshjes ATP. Kultivim dhe rritje e
peshkut ne rezervate, tregtim me shumice dhe pakice i tij. Kryerjen e 2 Inspektimit,
kalibrimin, instalimit, aktivizimit, riparimit, montimit, zmontimit dhe cdo operacion
tjeter per tahografet analog dhe dixhital. Inspektim dhe kontrollin e karakteristikave
izotermike te mjeteve, vleresimin e perputhshmerise ne ambjentin e autorizuar te
kryerjes se provave me ekspert te emeruar dhe cdo operacion tjeter per ATP.
Inspektimin e mjeteve per leshimin e certifikates se miratimit ADR dhe cdo
operacion tjeter per ADR. Inspektim fillestar , periodik, i ndermjetem dhe jashte
rradhe per cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte saj ne funksion te kontrollit te
miratimit te tipit. Leshim te certifikates per cisternen rrugore te mallrave te
rrezikshme ADR. Kryerjen e Inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit per
tahografet analog dhe dixhital. Trupé inspektuese pale e trete per inspektim tahograf,
inspektim ADR, inspektim ATP , ene nen presion, si dhe Laborator testimesh pale e
trete. Kontroll teknik vjetor dhe periodik te mjeteve rrugore. Transport mallrash dhe
pasagjeresh Brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete. Verifikim periodik i
percaktimit volumor te cisternave rrugore (autobote) dhe hekurudhor me kontator
volumor. Inspektim teknik te mjeteve rrugore. Tregtim me shumice dhe pakice
artikuj te ndryshem, industrial (perjashtohen pajisjet qe kane te bejne me ATP,ADR,
Tahograf, matje volumetrike, inspektim teknik mjeti rrugor). Ndertime civile,
industriale dhe ushtarake, rrugeve dhe kanalizimeve. Rikonstruksion i ndertimeve
civile, rrugeve, kanalizimeve dhe ndertesave ushtarake. Mirembajtje te rrugeve.
Grumbullim dhe transport i mbetjeve inerte dhe mbetjeve te parrezikshme.
Dezinfektim, Dezinsektim, deratizim te te gjitha ambienteve tregtare, arsimore,
familjare etj. Eleminim insektesh, minjsh etj. Import-eksport, tregtim me shumicé e
me pakicé, instalimi dhe shérbimi i produkteve té sistemeve té sigurisé, kamerave té
sigurisé. Tregtim, transportimin e mallrave dhe instalimin e mjeteve té sistemit
vrojtues, sinjalizués, audioviziv, rrobave dhe veshmbathjeve té punonjésve té sigurise,
mjeteve té mbrojtjes kundra zjarrit, pajisjeve té ndérlidhjes, té teknikave té tjera té
lejuara nga legjislacioni, si dhe projektimin, instalimin dhe programimin e pajisjeve
té telekomunikacionit, radio komunikacionit dhe sistemeve té kontrollit dhe
monitorimit né distancé té automjeteve me GPS. Ofrime rrjetesh dhe shérbimesh té
komunikimeve elektronike. Ndértim i linjave me fibra optike. Punime elektrike,
ndértime pér nénstacionet, kabinat etj.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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14/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831601-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.12.2021 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Mercedes Benz GLS Foristrad me targe AB 202 AO; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-876433-03-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés 'daté 09.03.2022 ku éshté vendosur:
Mbyllja e 26 ( njézet e gjashté) adresave dytésore dhe hapja e 20 ( njézeté) adresave
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS IVECO me Targé AB 062 EP; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
KAMION MAN me Targé AB 372 BN; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
MITSUBUISH me Targé AA 143 RY; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
MITSUBUISH me Targé AA 142 RY; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS IVECO me Targé AB 645 FA; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBETIONERE me Targé AJMT 43; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS IVECO me Targé AB AB 841 EX; "

eshte'Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AB406 DS; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AB320 EK; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
AUTOBUS IVECO me Targé AB 468 FB; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AB 421 DS; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
MJETI me Targé AIR 431; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AB 0127 DK; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
MJETI me Targé AB 488 FM;; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AB 883 DJ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS IVECO me Targé AB 553 EV; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
KAMION MAN me Targé AA 337 TN; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; J KAMEZ;
MITSUBUISH me Targé AA 771 IN; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; 2 KAMEZ;
AUTOBUS IVECO me Targé AB 573 ET; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS IVECO me Targé AB 603 FF; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobuz MERCEDEZ BENZ, me targe AA 761 GO; !

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe AB 899 DV; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobus Tip Iveco me Targé AA 813 PV; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Térhegés Volvo me Targé AA 049 HX; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Gjysém Rimorkio Tipi SCHMITZ me Targé ACR 928, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobus Tip Iveco me Targé AA 041 PZ; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS IVECO me Targé AA 785 RD; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
Autobus Daimler Chrysler me targe: AA 276 RS; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autoveturé Ford me Targé AA 231 MN; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Tip Iveco me Targé AA 514 PY; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
AUTOBUS IVECO me Targé AA 786 RD; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE, Kamez; ; KAMEZ;
Autobuze AA 630 GC; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Kamion Tip Iveco Magirus me Targé A4 314 GY; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE, Kamez, ; KAMEZ;
AUTOBUS IVECO me Targé AA 043 PZ; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
Kamion Iveco Magirus me targe AA 314 GY; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
Mitsubishi me Targé AA 628 JX; "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobuz MERCEDEZ BENZ, me targe AA 762 GO; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA 760 FF; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobus IVECO me targe AA 516 PY; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobus Tip Iveco me Targé AA 373 PX; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; y KAMEZ;
Autobuz me targe AA 193 BO; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; P TIRANE;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 504 OZ; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; : KAMEZ;
Autobus Tip Iveco me Targé AA 372 PX; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA 855 BN; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobus Tip Iveco me Targé AA 042 PZ; !

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;

Karrotrec Man me targe: AA 896 TN; X

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

12/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-892824-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 08.04.2022 per hapjen e adreses
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Mercedes Benz GLS Fuoristrade me targe AB 266 CL; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

29/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-901207-04-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit daté€ 28.04.2022 pér ndryshim objekti
veprimtarie.

Objekti ishte ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit.
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Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale, ushqimore, pajisje
elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie, materiale ndertimi, vegla pune,
fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale, makineri, vegla bujgesore, vajra
lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe ambulant. Tregtim te karburanteve dhe
nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj. Aktivitet
ndertimi, transporti, mallrash e udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime
mjeksore,shfrytezim minerale,tregti e lendeve plasese.Projektim,Supervizion, Kolaudim ne
fushen e ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rrugeura,kanalizime etj. Tregtim,
transport dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre
konsulence juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe hekurit
dhe metale te ndryshme. Transport mallrash me mjete jashte norme.Sherbime te ruajtjes se
personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim te ruajtjes, transportimit e shogerimit
te vlierave monetare e sendeve te cmuara (1.3 B). Prerjen e policave siguruese. Blerje -
Shitje automjetesh. Kontroll té mjeteve té transportit né regjim té temperaturave té
kontrolluara sipas marréveshjes ATP. Kultivim dhe rritje e peshkut ne rezervate, tregtim
me shumice dhe pakice i tij. Kryerjen e 2 Inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit,
riparimit, montimit, zmontimit dhe cdo operacion tjeter per tahografet analog dhe dixhital.
Inspektim dhe kontrollin e karakteristikave.izotermike te mjeteve, vleresimin e
perputhshmerise ne ambjentin e autorizuar te kryerjes se provave me ekspert te emeruar
dhe cdo operacion tjeter per ATP. Inspektimin e mjeteve per leshimin e certifikates se
miratimit ADR dhe cdo operacion tjeter per ADR. Inspektim fillestar , periodik, i
ndermjetem dhe jashte rradhe per cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte saj ne
funksion te kontrollit te miratimit te tipit. Leshim te certifikates per cisternen rrugore te
mallrave te rrezikshme ADR. Kryerjen e Inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit per
tahografet analog dhe dixhital. Trupé inspektuese pale e trete per inspektim tahograf,
inspektim ADR, inspektim ATP ; ene nen presion, si dhe Laborator testimesh pale e trete.
Kontroll teknik vjetor-dhe periodik te mjeteve rrugore. Transport mallrash dhe
pasagjeresh Brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete. Verifikim periodik i
percaktimit volumor te cisternave rrugore (autobote) dhe hekurudhor me kontator
volumor Anspektim teknik te mjeteve rrugore. Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te
ndryshem, industrial (perjashtohen pajisjet qe kane te bejne me ATP,ADR, Tahograf, matje
volumetrike, inspektim teknik mjeti rrugor). Ndertime civile, industriale dhe ushtarake,
rrugeve dhe kanalizimeve. Rikonstruksion i ndertimeve civile, rrugeve, kanalizimeve dhe
ndertesave ushtarake. Mirembajtje te rrugeve. Grumbullim dhe transport i mbetjeve inerte
dhe mbetjeve te parrezikshme. Dezinfektim, Dezinsektim, deratizim te te gjitha ambienteve
tregtare, arsimore, familjare etj. Eleminim insektesh, minjsh etj. Import-eksport, tregtim
me shumicé e me pakicé, instalimi dhe shérbimi i produkteve té sistemeve té sigurisé,
kamerave té sigurisé. Tregtim, transportimin e mallrave dhe instalimin e mjeteve té
sistemit vrojtues, sinjalizués, audioviziv, rrobave dhe veshmbathjeve té punonjésve té
sigurise, mjeteve té mbrojtjes kundra zjarrit, pajisjeve té ndérlidhjes, té teknikave té tjera
té lejuara nga legjislacioni, si dhe projektimin, instalimin dhe programimin e pajisjeve té
telekomunikacionit, radio komunikacionit dhe sistemeve té kontrollit dhe monitorimit né
distancé té automjeteve me GPS. Ofrime rrjetesh dhe shérbimesh té komunikimeve
elektronike. Ndértim i linjave me fibra optike. Punime elektrike, ndértime pér nénstacionet,
kabinat etj.") u be ("Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe
jashte vendit. Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industriale,
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ushqimore, pajisje elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkalerie,
materiale ndertimi, vegla pune, fruta - perime, produkte ushqimore, blegtorale,
makineri, vegla bujqesore, vajra lubrifikante ne menyre stacionare, distributor dhe
ambulant. Tregtim te karburanteve dhe nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar,
bitum), inerte te llojeve te ndryshme etj.Aktivitet ndertimi, transporti, mallrash e
udhetaresh,sherbime pub,grumbullime, perpunime bime mjeksore,shfrytezim
minerale,tregti e lendeve plasese.Projektim,Supervizion,Kolaudim ne fushen e
ndertimeve civile,ushtarake objekte te tjera si rrugeura,kanalizime etj. Tregtim,
transport dhe perdorim (per te kryer punime te ndryshme ) te lendeve plasese. Zyre
konsulence juridike.Blerje, grumbullim, transport, perpunim, shitje e skrapit dhe
hekurit dhe metale te ndryshme.Transport mallrash me mjete jashte
norme.Sherbime te ruajtjes se personave, objekteve e veprimtarive (1.3 A).Sherbim
te ruajtjes, transportimit e shogerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuara (1.3
B). Prerjen e policave siguruese. Blerje - Shitje automjetesh. Kontroll té mjeteve té
transportit né regjim té temperaturave té kontrolluara sipas marréveshjes ATP.
Kultivim dhe rritje e peshkut ne rezervate, tregtim me shumice dhe pakice i tij.
Kryerjen e 2 Inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit, riparimit, montimit,
zmontimit dhe cdo operacion tjeter per tahografet analog dhe dixhital. Inspektim dhe
kontrollin e karakteristikave izotermike te mjeteve, vleresimin e perputhshmerise ne
ambjentin e autorizuar te kryerjes se provave me ekspert te emeruar dhe cdo
operacion tjeter per ATP. Inspektimin e mjeteve per leshimin e certifikates se
miratimit ADR dhe cdo operacion tjeter per ADR. Inspektim fillestar , periodik, i
ndermjetem dhe jashte rradhe per cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte saj ne
funksion te kontrollit te miratimit te tipit. Leshim te certifikates per cisternen
rrugore te mallrave te rrezikshme ADR. Kryerjen e Inspektimit, kalibrimin,
instalimit, aktivizimit per tahografet analog dhe dixhital. Trupé inspektuese pale e
trete per inspektim tahograf, inspektim ADR, inspektim ATP , ene nen presion, si dhe
Laborator testimesh pale e trete. Kontroll teknik vjetor dhe periodik te mjeteve
rrugore. Transport mallrash dhe pasagjeresh Brenda dhe jashte vendit per vete dhe
per te trete. Verifikim periodik i percaktimit volumor te cisternave rrugore
(autobote) dhe hekurudhor me kontator volumor. Inspektim teknik te mjeteve
rrugore. Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, industrial
(perjashtohen pajisjet qe kane te bejne me ATP,ADR, Tahograf, matje volumetrike,
inspektim teknik mjeti rrugor). Ndertime civile, industriale dhe ushtarake, rrugeve
dhe kanalizimeve. Rikonstruksion i ndertimeve civile, rrugeve, kanalizimeve dhe
ndertesave ushtarake. Mirembajtje te rrugeve. Grumbullim dhe transport i mbetjeve
inerte dhe mbetjeve te parrezikshme. Dezinfektim, Dezinsektim, deratizim te te gjitha
ambienteve tregtare, arsimore, familjare etj. Eleminim insektesh, minjsh etj. Import-
eksport, tregtim me shumicé e me pakicé, instalimi dhe shérbimi i produkteve té
sistemeve té sigurisé, kamerave té sigurisé. Tregtim, transportimin e mallrave dhe
instalimin e mjeteve té sistemit vrojtues, sinjalizués, audioviziv, rrobave dhe
veshmbathjeve té punonjésve té sigurise, mjeteve té mbrojtjes kundra zjarrit,
pajisjeve té ndérlidhjes, té teknikave té tjera té lejuara nga legjislacioni, si dhe
projektimin, instalimin dhe programimin e pajisjeve té telekomunikacionit, radio
komunikacionit dhe sistemeve té kontrollit dhe monitorimit né distancé té
automjeteve me GPS. Ofrime rrjetesh dhe shérbimesh té komunikimeve elektronike.
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Ndértim i linjave me fibra optike. Punime elektrike, ndértime pér nénstacionet,
kabinat etj. Blerje, shitje, perdorim, instalim dhe mirembajtje te paneleve diellore ne
fushen e prodhimit te energjise elektrike'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

06/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-913767-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.05.2022 per riemerimin e
administratorit z.Lush Osmani.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Lush Osmani'’) ,
Kohézgjatja ishte (""06/06/2022") u be (""06/06/2027")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-033073-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 14.11.2022, per hapje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
AUTOBUS me Targe AB 986 FS; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
AUTOBUS IVECO me Targe AB 674 EU; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
AUTOBUS me Targe AB 869 EN; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
AUTOBUS me Targe AB 912 EN; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
AUTOBUS me Targe AB 391 CB; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
AUTOBUS me Targe AB 061 EO; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-099662-04-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje dhe mbyllje adresash dytesore.
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Koment ishte ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.1 date 30.06.2009 per
caktimin e ekspertes kontabel Znj.Shpresa Bregani me licence nr.143 per rritje kapitali.
Ne ceshtjen me CN-426320-07-10 vihet shenimi.: Depozitimi i vendimit nr. 3 date
30.06.2010 ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i pasqyrave financiare dhe raportin e
ekspertes kontabel te rregjistruar per vitin ushtrimor 2009. Emerimin e ekspertes kontabel
znj. Shpresa Bregani me nr. 143 license per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit
te shogerise.") u be (""Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.1 date
30.06.2009 per caktimin e ekspertes kontabel Znj.Shpresa Brecani me licence nr.143
per rritje kapitali. Ne ceshtjen me CN-426320-07-10 vihet shenimi: Depozitimi i
vendimit nr. 3 date 30.06.2010 ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i pasqyrave
financiare dhe raportin e ekspertes kontabel te rregjistruar. per vitin ushtrimor
2009.Emerimin e ekspertes kontabel znj. Shpresa Brecani me nr. 143 license per
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Tirane Kamez KAMEZ Cistren me targe AB 863 EC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Tirane Kamez KAMEZ Rimorkio me targe AHR 924; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; N KAMEZ;
KAMION VOLVO me Targé AA 617 NS; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 561 BA; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS Tip MERCEDES BENZ me Targé AA 840 PH; "

eshte Hequr Adresa: "Zirane;, TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe AA 891 OS; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
AUTOBUS DAIMLER me Targé AA 381 PK; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; N KAMEZ;

Autobot tip Mercedes Benz TR 3368 N, "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Dritan Osmani'") .
Competence ishte (""Emérimin si administrator té shoqérisé per aktivitetin e
ndértimeve civile e publike, transport dhe perdorim e léndéve plasése (per té kryer
punime té ndryshme), projektim, supervizionim, kolaudim né fushén e ndértimeve civile,
ushtarake objekte té tjera si rrugé, ura, kanalizime, blerje, grumbullim, transport,
pérpunim, shitje e skrapit dhe hekurit dhe metale te ndryshme, tregtisé s¢ materialeve td
ndértimit, inerteve té ndryshme, shfrytézim mineralesh, mirémbajtje té rrugéve,
grumbullim dhe transport I mbetjeve inerte dhe mbetjeve té parrezikshme'') u be
(""Emérimin si administrator té shogérisé per aktivitetin e ndértimeve civile e publike,
transport dhe perdorim e léndéve plasése (per té kryer punime té ndryshme), projektim,
supervizionim, kolaudim né fushén e ndértimeve civile, ushtarake objekte té tiera si
rrugé, ura, kanalizime, blerje, grumbullim, transport, pérpunim, shitje e skrapit dhe
hekurit dhe metale te ndryshme, tregtisé sé materialeve td ndértimit, inerteve té
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ndryshme, shfrytézim mineralesh, mirémbajtje té rrugéve, grumbullim dhe transport 1
mbetjeve inerte dhe mbetjeve té parrezikshme')

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Albana Baja"') s
Competence ishte (""Emerimin si administrator per aktivitetin e sherbimeve
te ruajtjes se personave, objekteve te veprimtarive, sherbim te ruajtjes, transportimit e
shogerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuara.Me certifikaten nr292/6 Prot,e dates
23.04.2021 si titullare Subjekti ') u be (""Emerimin si administrator per
aktivitetin e sherbimeve te ruajtjes se personave, objekteve te veprimtarive, sherbim te
ruajtjes, transportimit e shogerimit te vlerave monetare e sendeve. te.cmuara.Me
certifikaten nr292/6 Prot,e dates 23.04.2021 si titullare Subjekti ")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Bardhok Osmani'’) s
Competence ishte (""Emrimin si administrator té shoqgérisé per aktivitetin e
tregtise se karburanteve dhe nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum, gaz),
tregtim, vajra lubrifikante né menyre stacionare, distributor dhe ambulant, te lavazhit sé
shogérisé"’) u be ("Emrimin si administrator té shoqérisé per aktivitetin e
tregtise se karburanteve dhe nenprodukteve te tij (nafte, benzine, solar, bitum, gaz),
tregtim, vajra lubrifikante né menyre stacionare, distributor dhe ambulant, te lavazhit sé

shogérisé")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Seferin Osmani'’) s
Competence ishte ("Inspektimin e mjeteve per leshimin e certifikates Se

miratimit ADR dhe (;do operacion tjieter per ADR.Inspektim fillestar, periodik, i
ndermjetem dhe jashte rradhe per cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte saj ne
funksion te kontrollit te miratimit te tipit. Leshim te certifikates per cisternen rrugore te
ma.l lrave te rrezikshme ADR. Kryerjen e Inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit
per tahografet analog dhe dixhital. Trupe inspektuese pale e trete per inspektim
tahograf, inspektim ADR, inspektim ATP, ene nen presion, Si dhe laborator testimesh
pale e trete..") u be ("' Kontroll teknik vjetor dhe periodik te mjeteve
rrugoreVerifikim periodik i percaktimit volumor te cisternave rrugore (autobote) dhe
hekurudhor me kontator volumor. Inspektim teknik te mjeteve rrugore. Tregtim me
shumicedhe pakice artikuj te ndryshem, industrial (perjashtohen pajisjet qe kane te
bejne me ATP,ADR, Tahograf, matje volumetrike, inspektim teknik mjeti rrugor) se
shogerise. Inspektimin e mjeteve per leshimin e certifikates Se miratimit ADR dhe (;do
operacion tieter per ADR.Inspektim fillestar, periodik, i ndermjetem dhe jashte rradhe
per cisternen rrugore ADR brenda dhe jashte saj ne funksion te kontrollit te miratimit te
tipit. Leshim te certifikates per cisternen rrugore te ma.l lrave te rrezikshme ADR.
Kryerjen e Inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit per tahografet analog dhe
dixhital. Trupe inspektuese pale e trete per inspektim tahograf, inspektim ADR,
inspektim ATP, ene nen presion, Si dhe laborator testimesh pale e trete. administrator te
shogerise per aktivitetin e servisit, blerje -shitje automjetesh, kontroll te mjeteve te
transportit ne regjim te temperaturave te kontrolluara sipas marreveshjes ATP, kryeijen
e inspektimit, kalibrimin, instalimit, aktivizimit, riparimit, montimit, zmontimit dhe cdo
operacion tjeter per tahografet analog dhe dixhital. Inspektim dhe kontrollin e
karakteristikave izotermike te mjeteve, vleresimin e perputhshmerise ne 4 ambjentin e
autorizuar te kryerjes se provave me ekspert te emeruar dhe cdo operacion tjeter per
ATP ")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Lin Osmani'’) X
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Competence ishte ("Emérimin si administrator te shoqerisé per aktivitetin e
transportit té malirave dhe pasagjereve brenda dhe jashté vendit, per vete dhe per te trete
transport malirash me mjete jashté norme') u be (""Emérimin si
administrator te shoqerisé per aktivitetin e transportit té malirave dhe pasagjereve
brenda dhe jashté vendit, per vete dhe per te trete transport malirash me mjete jashté

norme'’)

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Gention Baja"') s
Competence ishte (""Emerimin si administrator te shogerise per aktivitetin e
tregtise se pajisjeve elektronike dhe elektroshtépiake sé shogérisé'’) u be

(""Emerimin si administrator te shogerise per aktivitetin e tregtise se pajisjeve elektronike
dhe elektroshtépiake sé shogérisé'’)

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Pérparim Baja'') Y
Competence ishte (""Emérimin si administrator te shogerise per aktivitetin e
bar - kafese, restorantit se shogérise'’) u be (""Emérimin si administrator

te shogerise per aktivitetin e bar - kafese, restorantit se shogérise'’)

Lista e Dokumenteve:

Autorizimi per personin e autorizuar per Kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave teregjistruara

11/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-113590-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje adresash dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Paskugan; PASKUQAN;
Ndertim Linje e re ne tubacionin d=700mm te bovilles se vjeter, L=6.0Km (zevendesimi i
tubacionit ekszistues-hekuri nga ligeni Zall Herr deri tek kafja e Remes) per ujesjelles
Kanalizime Kamez Sh.a; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe: AA 700 PD.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 415 LA; "
Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-141158-06-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kérkes€s dat€ 29.06.2023 t€ Administratori té
shogéris€ ku u kérkua hapje adrese dytésore dhe mbyllje e dy adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS me targe AB 404 CR; "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 685 RC; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 684 RC; "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

26/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-175877-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare tévitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
RAPORTIHECURISESEVEPRIMTARISE.pdf
Pasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx
RAPORTIPAGESAVENDAJINSTPUBLIKE.pdf
EkstraktRegjistri...pdf
Pasgyraendryshimevenkapitaleteveta..xIsx
Pasqyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.xIsx
Shenimetepasqyrave.pdf
VendimiiOrtakutSHPRES A ALSHPK.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xIsx

04/08/2023

Numri i ceshtjes: CN=-186858-08-23
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit , date 03.08.2023 ku eshte vendosur:
Mbyllje dhe hapje e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS me targe AB 142 KO; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS me targe AB 640 10; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS me targe AB 391 KR; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS me targe AB 039 KT; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS me targe AB 325 KR; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe AA 924 YB; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;

Mercedez Benz me targe AA 788 1G; "
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

14/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-188140-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 09.08.2023 per mbyllje dhe hapje
adresash dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; J KAMEZ;
AUTOBUS me targe AB 201 JB; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; S KAMEZ;
AUTOBUS me targe AB 728 KV; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AUTOBUS me targe AB 793 KJ; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS me targe AB 397 JD; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; AUTOBUS
me targe AB 611 KJ; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS me targe AB 398 JD; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS me targe AB 886 JM; y
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 690 RC; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
AUTOBUS EVOBUS me Targé AA 680 RC; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 771 KA; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA 810 CX; "
Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin ¢ autorizuar per kryerjen e aplikimit

19/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-200870-09-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim 1 vendimit date 18.09.2023 per hapjen e dy adresave
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS me targe AA 466 DV; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
AUTOBUS me targe AB 664 LG; "

188



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DFEACE-0E0D-40A9-8F7B-BC3A4C8FF2DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2DF6A51-30DD-44A4-BCCF-F9114A80F1F4

=]

Lista e Dokumenteve:

Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

02/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-204958-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 28.09.2023.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; 3 ; AUTOBUS
me targe AB 951 IA; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
12/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-209411-10-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés's¢ administratorit dat€ 11.10.2023 pér

hapje e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
me targe AA 673 TA; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
me targe AA 237 ZH; '
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
me targe AA 905 TA; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
me targe AB 531 HH; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
me targe AB 393 CJ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
me targe AB 546 HH; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
me targe AB 227 CL; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
me targe AA 241 ZH; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
me targe AA 238 ZH; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
me targe AA 904 TA; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
me targe AA 672 TA; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
me targe AA 671 TA; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
me targe AB 531 HH; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;

TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;

TIRANE;

Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;

Tirane;

AUTOBUS

AUTOBUS

AUTOBUS

AUTOBUS

AUTOBUS

AUTOBUS

AUTOBUS

AUTOBUS

AUTOBUS

AUTOBUS

AUTOBUS

AUTOBUS

AUTOBUS

AUTOBUS
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me targe AA 406 ZH; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H AUTOBUS
me targe AA 240 ZH; "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

08/11/2023

Numri i ceshtjes: CN-218717-11-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare téwvitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Kundravajtjeadministrativebilanc.pdf
RaportiipagesaveberelnstPublike.pdf
SHENIMETSPJEGUESEBILANC.pdf
Raportiiecuriseseveprimtarisepervitin.pdf
Vendimortaku.pdf
Pasqgyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.xIsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqgyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Vendimortaku.pdf

08/11/2023

Numri i ceshtjes: CN-218764-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit pér ndryshimin e adresés dytesore

Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AUTOBUS me targe AB 394 GL; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K K AUTOBUS me
targe AA 238 ZH; "

Lista € Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

23/11/2023

Numri i ceshtjes: CN-224045-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 21.11.2023 per hapje te nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; AUTOBUS
me targe AA 239 ZH; "
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

22/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-228139-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.12.2023 ku
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H AUTOBUS
me targe AA 636 PI; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H AUTOBUS
me targe AB 441 LT; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H AUTOBUS
me targe AA 637 PI; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H AUTOBUS
me targe AA 638 PI; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; AUTOBUS me
targe AA 241 ZH; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; AUTOBUS me
targe AA 237 ZH; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; AUTOBUS me
targe AA 240 ZH; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; AUTOBUS me
targe AA 239 ZH; "
Lista e Dokumenteve:
Autorizimi pér personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

27/02/2024 Numri‘i ceshtjes: CN-257728-02-24

Arsyet e hapjes se ¢eshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 26.02.2024 per mbyllje - hapjen e

adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H AUTOBUS
me targe AB 561 MP; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H AUTOBUS
me targe AB 592 MP; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H AUTOBUS
me targe AB 527 MP; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; AUTOBUS me
targe AA 636 PI; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; AUTOBUS me
targe AA 637 PI; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; AUTOBUS me
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targe AA 406 ZH; "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

18/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-274737-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kérkes€s pér ndryshimin e adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; S J AUTOBUS
me targe AB 964 1G; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; 5 ; AUTOBUS
me targe AA 579 MD; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; ; AUTOBUS
me targe AB 822 GC; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; ; AUTOBUS
me targe AB 092 CX; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
AUTOBUS MERCEDES BENZ me targe: AA 142 BP; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
AUTOBUS me targe AB 404 CR; 4
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe A4-674 MX; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
AUTOBUS me TargeAB 391 CB; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobus SETRA me targe AA 427 IX; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 720 LC; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobus Daimler Chrysler me targe: AA 103 PN; !
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 849 JD; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobus Mercedes Benz me targe AA 420 YB; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Autobus Mercedez Benz me targe: AA 847 UT; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Autorizimi per personin ¢ autorizuar per kryerjen e aplikimit
29/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-279358-04-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve pér zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte "134.530.343,00" u be '"156.000.000,00"
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Lush Osmani") , Vlera e Kontributit
ishte ("107.050.000,00") u be (""128.519.657,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Autorizimi per personin € autorizuar per kryerjen e aplikimit
Raporti i ekspertit kontabél.

13/06/2024

Numri i ceshtjes: CN-300336-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 akteve per hapje dhe mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H H AUTOBUS
me targe AB 407 EN; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; ; AUTOBUS me
targe AA 579 MD; "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

15/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-322096-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
RAPORTIIECURISESEVEPRIMTARISE.pdf
Pasgyraendryshimeévenkapitaleteveta..xIsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiiOrtakutSHPRESAALSHPK .pdf
KONTRATAQERAJE.pdf
Shenimetepasqyrave.pdf
RaportShpresaAlAudituesi.pdf
Pasqgyraeperformancssipasnatyres.xlsx
RAPORTIPAGESAVENDAJINSTPUBLIKE.pdf
Pasqgyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.xIsx

15/08/2024

Numri i ceshtjes: CN-350729-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje dhe mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
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AUTOBUS me targe AA 025 TO; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;

Kamez; KAMEZ;

Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 515 MS; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;

targe AB 951 IA; "

Lista e Dokumenteve:

Kamez,

Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

AUTOBUS me

22/08/2024

Numri i ceshtjes: CN-352051-08-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 21.08.2024 ku

eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore dhe hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES;

Durres; H

KAPANONE INDUSTRIALE 1 KAT,VENDROJE,KABINE
ELEKTRIKE&RRETHIMI I PRONES,LAGJIA 15,SPITALL DURRES;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;

Kamez; ;

Tirane Kamez AUTOBUS me targe AB 173 NH; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;

Kamez; ;

Tirane Kamez AUTOBUS me targe AB 851 OD; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;
AUTOBUS me targe AB 640 10O; "

Lista e Dokumenteve:

Kamez; KAMEZ;

Autorizimi per.personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

DURRES;

"

KAMEZ;

KAMEZ;

01/10/2024

Numri i ceshtjes: CN-365174-10-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te Asamblese se Ortakeve date
25.09.2024, ku eshte vendosur riemerimi i Administratoreve te shogerise me kompetenza

te kufizuara.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:

(""Dritan Osmani'’)

Kohézgjatja ishte (""'13/09/2024")

u be

(""25/09/2029")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:

(""Seferin Osmani'')

Nga Data ishte ("'13/09/2019")

u be

(""25/09/2024")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:

(""Seferin Osmani'')

Kohézgjatja ishte (""'13/09/2024")

u be

(""25/09/2029")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:

("Gention Baja'’)

Nga Data ishte ("'13/09/2019")

u be

(""25/09/2024")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:

(""Gention Baja'’)

3

Kohézgjatja ishte (""'13/09/2024")

u be

(""25/09/2029")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:

(""Lin Osmani'’)

, Nga
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Data ishte (""13/09/2019")

u be

(""25/09/2024")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:

(""Lin Osmani'’)

3

Kohézgjatja ishte (""'13/09/2024")

u be

(""25/09/2029")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:

(""Pérparim Baja'')

Nga Data ishte ("'13/09/2019")

u be

(""25/09/2024")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:

(""Pérparim Baja'')

Kohézgjatja ishte (""13/09/2024")

u be

(""25/09/2029")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:

("Bardhok Osmani'’)

Nga Data ishte ("'13/09/2019")

u be

('25/09/2024")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:

("Bardhok Osmani"’)

Kohézgjatja ishte (""'13/09/2024")

u be

(""25/09/2029")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:

(""Dritan'Osmani'’)

Nga Data ishte ("'13/09/2019")

u be

("25/09/2024")

Lista e Dokumenteve:

Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2024

Numri i ceshtjes: CN-371062-10-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 aktit daté 15.10.2024, pér hapjen e adresés

dytésore té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
AUTOBUS me targe AB 901 RH; "

Lista e Dokumenteve:

Kamez; ;

Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

KAMEZ;

27/11/2024

Numri i ceshtjes: CN-387332-11-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit t& shoqéris€, daté
25.11.2024, ku éshté kérkuar: Mbyllje dhe hapje adresash dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
me targe AB69200; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
me targe AB 714 HH; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;

Kamiong¢iné Ford me Targé AB 664 PJ;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
me targe AB7650Y; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;

IVECO MAGIRUS me Targé TR 8680 L;

"

Kamez; ; ;
Kamez; ; ;
Kamez; ; ;
Kamez; ; ;
Kamez; ; ;

AUTOBUS

AUTOBUS

AUTOBUS

KAMION
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
me targe AB 806 JM; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
me targe AB183MB; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
me targe AB89SIE; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
me targe AB179NZ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
me targe AB603GO; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
me targe AB 849 FU; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
me targe AB 121 FR; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
me targe AB969FS; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
me targe AB041GC; !

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
me targe ABS15EU; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE, Kamez;

AUTOBUS MERCEDES BENZ me Targé AA 786 LG;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
KAMION IVECO MAGIRUS me Targé A4 8680 L; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
Minibus Mercedes Benz me Targé AA 884 MA; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
Autobus Mercedes Benz me targe AB 590 BP; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez,
Rimorkio RTV ESTERER me targe: AGR 336; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
Mercedes Benz metarge AA 924 TP; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
Autobus tip Benz AA 521 KY; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez,

Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 292 PK; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE, Kamez;
Autobus Tip Evobus me Targé A4 683 RC; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez;
Autobuze AA 628 GC; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE, Kamez,

Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 635 PI; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez,
Kamionginé Ford me Targé TR 6974 S; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez,

Autobus Tip Mercedes Benz me Targé AA 353 NF; "

. .
9 9

KAMEZ;
KAMEZ;
KAMEZ;
KAMEZ;
KAMEZ;
KAMEZ;
KAMEZ;
KAMEZ;
KAMEZ;
KAMEZ;
KAMEZ;
KAMEZ;

KAMEZ;

AUTOBUS

AUTOBUS

AUTOBUS

AUTOBUS

AUTOBUS

AUTOBUS

AUTOBUS

AUTOBUS

AUTOBUS

AUTOBUS
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;
Mercedes Benz me targe AB 618 BM; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;
Fadrom Fiat me Targé ACMT 79; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;
Autobus me targe AA 637 PI; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;

Autobus Evo Bus me targe: AA 673 TA; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;
Kamion MAN me Targé AA 557 RX; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;
AUTOBUS Tip EVOBUS me Targé AA 636 PI;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;
AUTOBUS me targe AB 039 KT; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;
Betoniere MTDIECI me Targé ACMT 95,

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;
AUTOBUS me targe AB 886 JM; g
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE,
Autobus tip Benz AA 524 KY; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;
AUTOBUS me targeAB 901 RH; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE;

Autobuz Mercedes Benz me targe AA 216 YS;

Lista e Dokumenteve:

Kamez;

Kamez;

Kamez;

Kamez;

Kamez,

Kamez; 4
"

Kamez;

Kamez;

Autobuz MERCEDEZ BENZ, me targe AA 763 GO; !

Kamez;

n

Kamez;

Kamez;

AUTOBUS Tip MERCEDES BENZ me Targé AA 516 NN; "

Kamez;
Kamez;

Kamez;

n

Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

KAMEZ;
KAMEZ;
KAMEZ;
KAMEZ;
KAMEZ,
KAMEZ;
KAMEZ;
KAMEZ;
KAMEZ;
KAMEZ;
KAMEZ;
KAMEZ;

KAMEZ;

ATV

Daté: 14/12/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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